

nöbeti alabileceğini, itiraz etmediğini ama mümkünse de başka birisinin tutmasını istedi. Uygun başka kimse olmadığını beyan ettim, personeli de, personelime de Murat Mala'nın Amirinden onay alırsa nöbet de ikli olarak olacağını takip etmesini bildirdim. Öleden sonrada Karargah'ta dolaırken Murat Mala'nın amiri olan Albay'ıma rastladım, nöbet de ikli ile ilgili konuları madıklarını sordum, kendisi görüş mediklerini söyledi, bu esnada Murat Mala'da biz koridorda idik koridora çıkıp yanımıza geldi, Albay'ın ubenin önemli bir faaliyetinin olmadığını amir olarak tabi mahsur görmediğini söyleyince Murat Mala'nında itiraz etmesi kalmadı ve nöbet de ikli ile ilgili prosedürüne uygun olarak ilgili başkanlıktan yazı gönderildi ve nöbet de ikli yapıldı, söz konusu nöbetin silahı ve mermisi yoktur. Diğer birliklerdeki gibi Erba ve Er'ler ile ilgili yoklama almazlar, içtima almazlar, güvenlikle ilgili herhangi bir sorumlulukları yoktur. Kıla personeli'nin herhangi bir faaliyetine refakat etmezler. Hiç bir Birli e mesaj çekmezler, hiç bir Birlikten de mesaj almazlar bunun için imkan kabiliyetleri de yoktur. Dolayısıyla bu nöbet de ikli'nin diğer ddianamelerde veya diğer Kıla'larda, diğer Birlikler'de olan nöbet de ikli ile karıştırılmaması gerekir. Bu sayımı oldu um tarzındaki görevleri yapan bizde Genel Kurmay Karargah'ında, Genel Kurmay Destek Kıtaları Nöbetçi Amirli i'dir. Bununda bu bahse konu olan nöbet de ikli ve nöbet yeriyile ilgili hiçbir irtibatı ilgisi de yoktur. Ayrıca bu nöbetin kriz durumunda herhangi bir görevi yoktur. Gün içerisinde mesaiden sonra veya hafta sonları bu Nöbetçi Amiri de ikli inin yapıldı, de ikli inin yapıldı çok zaman olmu tur o güne kadar, hatta gene başka Cuma günü bu nöbeti akşam saat 21'de benim devralıp, benim tuttu um dahi olmu tur. Hafta sonları Cumartesi, Pazar nöbet de iklik yazısının yazıldı da çok olmu tur. Nöbet de ikli ile ilgili husus budur. Ve o gün ya adımı faaliyetlerimden bir tanesidir sayın Başkanım. O gün gene öleden önce dolaırken Mehmetçik Sigorta ve Vakıfbank'a gittim bunlar bizim Kıla'mızın içerisinde Sallık Binası'nın oldu u yerdedir. Vakıfbank Müdür Yardımcısı Dilek hanımla sohbet ederken Vakıfbank'ın bürokrasisini sevmediğini, maa mü terisi olmama rağmen Vakıfbank kredi kartı çıkartmadığından ve kredi kartı başka bankadan kullandığından söz ettim, söz konusu kredi kartı çıkartmak vesaire olunca da kendisi benimle ayrıyeten ilgilendi, derken kredilerden söz açıldı, Bayram nedeniyle ilgili, nedeniyle faiz oranları 1,21 oldu unu belki daha düşük oranda bile kredi kullanabileceğini söyleyerek TC Kimlik numaramı aldı, içeriye girip, gidip bir takım kontroller yaptıktan sonra üzgün oldu unu sicilimin halen sıkıntılı görüldüğünü bundan dolayı da uygun kredi teklifi alamadığını bununla birlikte 0,30 puan daha yüksek 1,51 faiz oranından sınırlı bir kredi kullanılabileceğini söyledi, bu duyduklarım çok bozuldum, canım sıkıldı ve hazmedemedim, konu tu umuz kredi miktarı benim Banka'daki paramın yarısından bile azdı, o can sıkıntısı ile hesabımdaki bütün parayı istedim, hırsımı alamadım yarısını da döviz olarak istedim Cuma günü ayın 15'i idi öleden sonra hazırlık yapıp 16'ya yeti tireceklerini söylediler ve müteakiben ben Vakıfbank'tan çıkınca hemen karı tarafında Ziraat Bankası bulunur. Ziraat Bankası'na u radım, müdür beyin yanına çıktım Ziraat Bankası maa da ıtmadı için, maa la ilgili bir personelle ilgili işlem yapmadı için bombo tu zaten, müdür beyle Vakıfbank'ta ya adımı konuları konuştum, orda ya adımı sinir ve stresi anlatım, o da TC Kimlik numaramı aldı ve herhangi bir problem görünmediğini, bankanın iyi bir mü terisi olarak görüldüğünü dolayısıyla kredi kullanılabileceğini söyledi, hatta Merkeze sorup mevcuttan daha düşük bir kredi için onay alabilirim belki dedi, ben size telefonumla dönerim dedi ve ayrıldım ordan çıktım dolaarak tekrar odama döndüm, öleyeme inin hemen öncesinde Ziraat Bankası'ndan aradılar öleden sonra gidersem kredi evraklarını imzalayabileceğini kredi için onay verildiğini belirttiler ancak ben gitmedim, ben 18 Temmuz Pazartesi'den öncede herhangi bir ekilde cevap verceklerini açıkçası beklemiyodum. Öleye yeme indeyken de Vakıfbank personeliyle karıla tım, Ziraat Bankası'nın krediye onay verdiğini çok düşük bir faiz oranıyla 1,20 üzerinden onay verdiğini söyledim, ondan sonrada o personelle de ayrıldım, akşam üzeri Vakıfbank'tan aradılar, paranın hazır oldu unu söyleyince de Vakıfbank'a gittim, Vakıfbank'tan parayı çektim, ddianame sayfa 1528'de bulunan Vakıfbank dekontları yaptım i lemlere ait dekontlardır sayın Başkan buradan çekti im parayı Ziraat Bankası'na yatırmak istedim ancak kasaları kapandı için parayı yatıramadım, daha da ötesi henüz krediye ait hiçbir başvuru evrakı imzalamamam tım ama Ziraat Bankası parayı da hazır etmişti, orda evrakları imzaladım akşam, döviz olarak gelen miktarı da aldım ve çantaya koydum müteakibende bu parayı aldım odama getirdim, ddianamede ki dekontlar eksiktir sayın Başkan, Ziraat Bankası'nın dekontları yoktur. Onunla ilgili para miktarından da hiçbir ekilde bahsedilmemektedir. Odamda ki aramada bulunan para da çanta içerisindeki para da budur sayın Başkan, ayrıca odamda yapılan aramalarda sayfa 1527'de masamda farklı iban ve hesap numaraları olan 2 sayfa, 2 sayfaya yer verilmiştir. Bu sayfalar normal defter yapra da il büyük takvim yapra ıdır ve en az 2 - 3 senedir benim masamın üzerinde

durmaktadır. Bu sayfaları ddianameden görebildi im kadarıyla inceledi imde sol taraftaki yaprakta Avukat Rabia Balkanlı'ya ait Ankara'daki i yerinin, bürosunun ve hesap numaralarının bilgileri mevcuttur. Onun altında Avukat Özgür Yıldız'a ait bilgiler vardır aynı ekildedir. Bu ikisi aynı büroda çalışmaktadır. Özgür Yıldız Avukat Rabia Balkanlı'nın yardımcısıdır. Hemen altında bu sayfa 1527'deki hemen sol taraftaki sayfada Özge Aktürk isimli bi bayan arkada ıma ait Halkbankası'ndaki hesap numarası bilgileri ve iban numarası vardır. Kendisi televizyon program sunucusu ve yapımcısıdır. Arkada ımdır. Herhangi ba ka bi özelli i de yoktur. Sa taraftaki sayfaya baktı ımda burada Erol Çetin isimli devre arkada ımın isminden bahsedildi ini gördüm, kendisi Jandarma Genel Komutanlı ı'nda çalışmaktadır. 2014 yılında çalışmaktadır. Orda yazan bilgilerde benim 2014 yılında not aldım i yeri dahili tafiks hat numarasıdır. Herhangi bi ba ka bi özel numarası vesaire de ildir ve Karargah'a bi toplantıda geldi i zaman kendisi odama u ramı tır. O zaman görüşüp o zaman not almı ımdır. O tarihten sonrada o numarayı hiç aradı ımı hatırlamıyorum, kendisiyle hiç görüştü ümü de sonrasında hatırlamıyorum gene bu sa taraftaki sayfada Vakıfbank, Akbank, Batman Akbank, NG Bankası, Garanti Bankası'nı görebildi im bankalar bunlardır, bunlara ait iban numaraları, hesap numaraları ve bilgiler mevcuttur. Bunların hepsi benim ahsıma ait banka hesap numaralarıdır sayın Bakan, bunun hemen altında Avukat Pelin im ek'e ait kendisi stanbul'da bir Avukattır. Telefon numarası ve hesap numaraları mevcuttur. Bunun hemen altında görebildi im kadarıyla OYAK üye numarası ve bilgileri mevcuttur. Bu bilgiler ahsıma ait olan bilgilerdir. Bunun hemen altında Türk Havayolları Miles Smiles bilgileri yer almaktadır. Buda benim Miles Smiles Kart numaramdır ve ifrem yazılıdır yanında bu ekilde bi notumdur. Görebildi im kadarıyla son olarak da hemen yan tarafından Merkez Ordu Evi'nin Rufu, Manelya ve Açelya salonların yemek restoran salonlarıdır. Bunlar Merkez Ordu evinde, onların tafiks ve rezervasyon telefon numaraları mevcuttur. Aynı zamanda altında Türkmen Apartmanı, Milli Savunma Bakanlığı ı Oran Lojmanları Türkmen Apartmanı'nın hesap numarası, iban numarası ve bilgileri mevcuttur. Buda apartman aidatımı yatırdım hesap numarasıdır. Bunlarla ilgili bahsedecem eylerde bundan ibarettir. Yani hepsi ya ahsıma aittir. Ya Avukatlara aittir. Yada bi tane arkada ıma aittir. Sayın Bakan 15 Temmuz'a dönecek olursam ö leden önce Banka'dan sonra odama geldim, odamın kar ısında bulunan Görüntü zleme Merkezi'ne girerek personelimle Banka'da ya adıklarımı anlattım, görevlendirmeler yaptım özellikle Teknisyen Memurum smail Gökbulut'a o gün yaptım bi görevlendirme çok önemlidir. Bahsetmek isterim, Teknisyen olan smail Gökbulut'a daha önce tedarik etti imiz ve alt yapısında olu turdu umuz yeni bir kamera ve kayıt sistemi kurulmasını emrettim, bu kurulumu mevcut sistemden ayrı tutmasını, mevcut sisteme dahil etmemesini, yedek sisteme ilave bi sistem olarak üçüncü bi sistem olarak kurulmasını istedim, bu faaliyetle ilgili olarak çalıştık ve ö leden sonra kurulumu tamamlayıp sistemi de çalıştırdık. Henüz o gün aktif etti imiz bu sistemi bilmesi gereken haricinde hiç kimsede bilmiyordu. Neden böyle bi sistem kurduk diye soracak olursanız, daha önce ddianamede yer aldı ı gibi bizde kamera kayıtlarından bi takım resimler çıktısı almak istedik. Bunun sebebi de Genel Kurmay Bakanımızın basında içine çekilmek istendi i bi polemik konusu vardı, mesaide olup olmadığı ile ilgili bi sıkıntıydı ve Genel Kurmay Bakanımızın turnikeleri kullanmadığı için onun o gün mesaide oldu unu ancak kamera sisteminden ispat edebilir durumundaydık ve mevcut kamera sisteminden aynen ddianamede oldu u gibi Genel Kurmay Bakanımızın giri ini gösterir resimler aldık ancak bunun resim kalitesi Komutanımız tarafından uygun bulunmadı ve bi takım kameraları iyile tirme emri verdi, müteakiben bizde bu konuda çalışmaya başladık ve özellikle bina girişlerini gösterir ekilde de i ik yerlere ilk etapta prototip olacak ekilde bi takım sistemler tedarik ettik. Mevcut karargah içerisinde 300' ün üzerinde 400'e yakın kamera vardır sayın Bakan ilk etapta bütün bu kameraları de i meyece i için ilk etapta 8 tane kamera tedarik ettik, bunun alt yapısını olu turduk ve bu kameraların her birisinin yerini bizzat ben tek tek belirledim. (KAYDIN 47:12 süresinden 47:36 süresindeki zaman diliminde sanık konu muyor) o haftaki yapacağımız i lerle ilgili Genel Sekreter Vekili'ne tekmil verdi imde, Genel Sekreterimizde Yurtdışı gitmi ti, gitmeden önce bu kamera sisteminin kurulmasıyla ilgili kendisinde emri vardı, bir gün önce Perembe günü Genel Sekreter Vekili'mize de durumu arz etti imde evet bu önemli bi an önce bunu kurun diye emir verdi i için o gün Cuma günü ö leden sonra da bu kurulumu tamamladık ve sistemi aktif hale getirdik sayın Bakanım, bu kameraların yerlerini ve bakı açılarını tek tek hepsini ben belirledim, bu gün ddianamede bina içerisini gösteren resimlerin oldu u kamera kayıtlarının hepsi o gün kurulan bu sisteme aittir. Toplamda 8 tane kamera bir tane kayıt cihazıdır. Ve ben 15 Temmuz günü bu kameraların bu kayıt cihazının imha edilmesini önleyerek de Mahkeme'ye yapabilece im en büyük yardımlarından birini yaptım dü ünüyorum, 15 Temmuz günü ö leden sonrada ak ama kadar

odamdaydım, odamda ve personelimle birlikteydim, bu süreçte dari lerde evraklara bakan memurum stihbarat Ba kanlı 'ndan eylem ikazıyla ilgili bi emir geldi ini söyleyerek mavi bi dosya içerisinde getirdi, bu evrakta Ankara'daki Birlik ve Karargah'ların Askeri araçla bombalı saldırı yapılabilece i, üniforma giymi canlı bomba olabilece i ve üst düzey Komutanlara suikast tarsında terör öylemi yapılabilece i belirtilmekteydi ayrıca ismi geçen Ankara'daki Birlikler ve Karargah'larda Genel Kurmay Ba kanlı ı açıkça yazmaktaydı. Bu evrakı okudum mavi dosya içerisinde de masamın üzerine bıraktım, ddianame sayfa 1483, 1484, 1485 ve 1486'da yer alan 8 adet resimde de bu mavi dosyanın elimde oldu u açıkça görülmektedir. Ak am olunca her zaman oldu u gibi Muhafız Tabur Komutanı olan Yarbay Tolga Kılıçarslan'ı aradım biz iki devre arkada ıyız ve tanı ıklı ımız 1989 yılına dayanmaktadır. Her gün mutlaka bi araya geliriz, samimi arkada ızdır. Ta Maltepe Askeri Lisesi'nden beri devam eden arkada lı ımız, benim 2012'de ve Tolganın 2012'de Genel Kurmay Karargahı'na tayin olmasıyla daha da ilerlemi tir. Tolga **Muhafız** Tabur Komutanı **olunca** da görevlerimiz ve i ımız büyük ölçüde örtü tü ü için gün içerisindeki yapmı oldu umuz faaliyetlerimiz de çakı tı ı için bir çok faaliyeti birlikte yapar duruma gelmi ızdir. Ve do al olarak da birbirimizin sürekli arkasını kollamaya ve sorunları da birlikte a maya ba ladık. Hafta da 2 - 3 ak am yaptı ımız gibi Tolga'nın odasına gittim, sohbet ettik, stihbarat Ba kanlı 'nın yayınladı ı bombalı araç eylem ikazını konu tuk. Ço u zaman bu tür eylerden önce benim haberim olur her zamanda Tolga'yla payla ırım gene o ekilde yaptım fakat bu sefer Tolga'nın da zaten konudan haberi vardı. Bir eyler yedik ve sonra dı arı çıktık. Tolga devriye güzergahını dola mayı ve kendisine tahsis edilen Bombalı Köpek Tem'i için yer ayarladı nı bu yeri bana da göstermeyi teklif etti hemde dedi nöbetçileri kontrol etmi oluruz. Muhafız Taburundan çıkarken de o gün nöbetçi olan Ba çavu Abdil Hadi Sunar'a iyi ak amlar diledik ve yanımızı da Devriye Çavu unu alarak birlikte Tolga'yla birlikte Muhafız Taburunun hemen arkasında ki Kuzey Nizamiye 10 numaralı Kulübe bölgesine gittik buradan gezerek Güney Nizamiye'ye do ru gittik nöbet kulübelerini kontrol etti Tolga bende bu esnada yanındaydım, birlikte Bomba Arama Köpe i için kulübe için tahsis etti i ayarladı ı yere gösterdi onunla ilgili konu tuk ve müteakibende dola arak Güney Nizamiye'ye kadar gittik, Tolga'nın odasında ben 1 saate yakın kaldım sayın Ba kan, odadan çıktı ımda saat 20:20 idi bu süreçte ben Tolga'dan ba ka kimseyle görü medim, ddianame sayfa 1483 ve 1484'de yer alan 3 resim bizim bu faaliyetimize aittir toplamda 10 dakikalık bir zaman dilimi içermektedir. Özellikle belirtmek isterim ki güzergahı bu Tolga'yla beraber dola mı oldu umuz güzergahı ben belirlemedim, bu bölgeyi gezerek Güney Nizamiye'ye gitmeyi ben istemedim, Tolga teklif etti ve bu bizin hayatımızın do al akı nda vardır. Bunu ben teklif etsem dahi abes bir eyde de ildir. Ben bu güzergahı daha önce defalarla, defalarca gezdim, daha önce Genel Sekreter olan Tümgeneral Metin Öbek'le bu güzergahı gezdim, Tolga'yla birlikte bu güzergahı defalarca gezdim, Tolga'nın önceki Tabur Komutanı olan Yarbay Ümit'le bu güzergahı defalarca gezdim, Cengiz Albay'ımla da gezdim, Cengiz Albay'ımdan önce Destek Kıtaları Grup Komutanı olan Faik Karadeniz Albay'ımla da gezdim, benim ilk defa gezdi im bi güzergahta de ildir. Resimler incelendi incelendi i zaman dikkat edilirse kulübelerin ço unun da bo oldu u görülecektir. Bu gezi, bu güzergah gezimiz esnasında da Tolga'nın bahsetti i konulardan bi tanesi personelle ilgili sıkıntısıdır. Kulübelerin bi ço unun bo olmasının da personel sıkıntısından kaynaklandı nı söyledi ini hatırlıyorum, Güney Nizamiye bölgesine gitti imiz zaman burada Binba ı Murat Pekküler ve Üste men Muhammed Re it Budak ile kar ıla tık hep birlikte bahçeye geçtik, sohbet ettik, sigara içtik, M T Müste arı'nın çıkı yaptı nı ö rendik, zaten güzergahı dola madan öncede bunu telsizden duymu tuk. Müt, M T Müste arı çıkı yaptı ı içinde açıkçası hepimizde sevindik çünkü M T Müste arı çıktı na göre artık Komutanın çıkmasına da bi engel kalmamı tı, her an Komutan'da çıkabilirdi ve böylelikle de mesaimiz bitebilirdi diye dü ünüyorum. ddianame sayfa 1484 ve 1485'teki 3 adet foto rafta bu anlara aittir. Toplamda 1 dakikalık bir zaman dilimini içermektedir bu sayfadaki 3 resim ve hiç birisinde darbeye hiçbir ekilde bi alakası yoktur. Bahçede otururken Albay Cemil Turan geldi bahçe demirlerinin arasından seslendi ve yanına ça ırdı, yanına gittim yanına birlikte, yanıma yanına giderken yanımda Üste men Muhammed Re it Budak'ta vardı, o seslenince beraber kalktık beraber gittik, hatırladı ım kadarıyla Tolga'yla Murat Binba 'da bahçede kaldılar, Cemil Albay'ın yanına gidince gel benle dedi ve yürümeye ba ladı, bende hemen kendisinin arkasından yürümeye ba ladım bu esnada do al olarak Üste men Muhammed Re it Budak'ta bizimle yürüyodu, üçümüz birlikte yürümeye ba ladık, ddianame sayfa 1486'6a bulunan resimde bu ana aittir. Saat 20:49'dur ben bu ana kadar o gün Cemil Turan Albay'ı hiç bi ekilde görmedim. Partigöç Pa ayı hiç bi ekilde görmedim. Orhan Yıkılkan'ı hiç bi ekilde görmedim, hiç bi ekilde muhatap olmadım, ne telefonla ne yüz yüze nede ba ka bi ekilde, Albay Cemil Turan'la

yürürken kendisine ne oldu unu sordum. Emniyetle ilgili bir sorun olabilece ini, Daire Ba kanı'nın beni aradı ını kendilerininde mevcut toplantılarını yarıda kestiklerini, muhtemelen Komutan'ın Daire Ba kanı'na emirler vermi olabilece i benzeri eyler söyledi yürümeye devam ettik, bu esnada yürürken yanımızda Üste men Muhammed Re it Budak'ta vardı, Cemil Turan'ın kim oldu undan bahsetmeme gerek yok diye dü ünüyorum sayın Bakan bu salonda Cemil Turan yeterince tanıdı ama unu hemen söylemem gerekiyo Cemil Turan gibi bi ube Müdürü sizi yanınıza yanına ça ırdı ı zaman, ahsen bile ça ırdı ı zaman öyle telefonla vesaire de il herhangi bi ekilde fazla soru sormadan hemen yanına giderseniz, bi emri olup olmadığını sorarsınız, bi emri varsa da yerine getirmeye çalı ırsınız ki o anda bana herhangi bi emri olmamı tır. Sosyal Tesisler ç Bahçeden geçerken o bölgede artık Muhammed Üste men bizim yanımızdan ayrıldı, kendi personelim ve memurum olan Züleyha enzebek Ünlü ile kar ıla tım, Züleyha bana Tu general Mehmet Partigöç'ün beni aradı ını onun için Üste men Aptullah evki Güngör'üde gönderdi ini, evk Aptullah evki Güngör'ünde beni aradı ını ve Partigöç Pa anın beni aradı ını söyledi ini, sonra odadan çıkarken asansörün önünde Partigöç Pa aya rastladı ını, Züleyha bizzat Partigöç Pa aya rastlıyo asansörün önünde Karargah'ta bir hareketlilik oldu unu söyledi. Tolga Yarbay'la benim Güney Nizamiye'de oldu umu ö rendi i içinde görevini Emniyet Takımına devretmi , Güney Nizamiye'den çıkarken beni görmek maksadıyla da Güney Nizamiye'ye do ru geliyomu kendisiyle Sosyal Tesislerde kar ıla tık. Kendisine iyi haftasonları diledim, iyi ak amla diledim, zaten servise yeti meye çalı ıyordu, hızlı bi ekilde çıktı, tamam sen çık o zaman dedim ve oda hızlı bi ekilde yürüdü gitti, sayın Ba kan sizin malumunuz ama Üste men Güngör'de bi Hukukçu'dur, kendisi Personel Ba kanlı ında görev yapmaktadır. Açıkçası Hukukçu birisinin ve Partigöç Pa anın o anda beni aradı ını duymak beni biraz endi elendirdi, bunun sebebi de daha önce Silahlı Kuvvetler Komuta Harekat Merkezi'nde bi sıkıntı olmu tu buna yönelik Karargaha inceleme yapmak maksadıyla gene ben o zamana kadar bilmiyordum, burda bu Mahkeme salonlarında ö rendim, bir Mahkeme Heyeti'nin katibinin ve Savcı'nın gelece i söylendi bununla ilgili gelen ekibi, gelen heyeti kimin kar ılayaca ı ve uygulanacak prosedürle ilgili bi takım sıkıntılar ya andı, bununla ilgili Askeri Mahkeme'deki görevli olan Savcı'lara ve Hakim'lere görev verilmesine ra men olay günü gelip çattı ı zaman hiç kimse piyasada olmadı, bu olay ve konu tamamen Tolga Yarbay'la bizim üzerimize kaldı, gelen heyeti biz kar ıladık, yapılması gerekenleri biz yapmaya çalı tık. Gene sıkıntılı bi ey var diye dü ündüm o esnada, Züleyha, Züleyha'dan ayrıldıktan sonra odama giderken koridorda Mehmet Partigöç ve Cemil Turan'ı gördüm onlarda beni gördü ve odama ge geldiler. ddianame sayfa 1486'daki resimde bu ana aittir. Kapım açıldı bu esnada odama birileri daha geldi gitti, Partigöç Karargah'ta bir hareketlilik oldu unu, gördü ü Karargah Subay'larını da bahçeye gönderdi ini, emniyetle ilgili bir sıkıntı olabilece ini söyledi dı arıda neler oluyor git bak dedi ve beni bahçeye gönderdi, ben bahçeye çıktı ım zaman orda Albay Do an Öztürk'ü gördüm etrafından Karargah Subay'ları vardı, ne oluyor diye kendilerine müdahale ettim, söylenenlerden çok fazla bi eyde anlamadım oradan ayrıldım ve Muhafız Tabur Komutanı olan Yarbay Tolga Kılıçarslan'ı bulmak için en son bırakmı oldu um Güney Nizamiye bölgesine gittim, ddianame sayfa 1487'deki 2 resimde bu gidi anıma ait resimlerdir. Nizamiye'de Kantin bölgesine kadar Tolga'ya baktım ancak yoktu. Üste men Muhammed Re it Budak'ı gördüm Tolga'yı sordum benden sonra ayrıldı ını söyledi, kendisine bilmedi im bi sıkıntı oldu unu ve AMM'ye gitmeyi söyledim Üste men Muhammed Re it Burak'la birlikte de doldur bo altın oldu u yere gittik ddianame sayfa 1488, 1489 ve 1490'da yer alan 5 adet resim bu anlara aittir. Doldur bo alta iken Üste men Muhammed Re it Burak'a Muhafız Tabur Komutanı Tolga Yarbay'ı bulmasını ve Güney Nizamiye bölgesinde olmasını söyledim ve kendisi Doldur Bo alt bölgesinden ayrıldı, bu esnada ben Doldur Bo alt'a iken Karargah Subay'ları Doldur Bo alt'a geldiler sayın Ba kan ben Doldur Bo alt'a kimseyi ça ırmadım, kimseyi götürmedim, ancak silahlar alınarkende evet ben Doldur Bo alt'a idim"

Ba kan O uz D K: "Millet dedi Gökhan verdi dedi çok dinledik bunu"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Kom, ben oraya hiçbir Karargah Subay'ını ça ırmadım, hiçbir Karargah Subay'ını götürmedim, hiçbir Karargah Subay'ında silah alın eklinde bi talimat, emir hiç bi ey vermedim. Ben oraya Ani Müdahale Mangası ve Hazır Kıta birazdan alarm verilecek gelecekler maksadıyla gittim, evet Doldur Bo alt'aydım bu esnada Karargah Subay'ları da geldi, silah alınırken de evet oradaydım. Ancak bu silah da ıtılmasının, silah alınmasının da tamamen me ru müdafa'ya yönelik bir faaliyet olarak gerçekleşti ini dü ündüm, o esnada burda bir çok sanıkta dile getirdi, bende terör öylemi olaca ına yönelik çok ciddi bi ekilde zaten algı olu mu tu. Öncesinde Ankara'daki terör eylemleri, Fransa'daki terör eylemi bunları tek tek

saymaya gerek yok ve stihbarat Ba kanlı ı'nın yayınlamı oldu u ikaz emri bu algımın güçlenmesini ve bu algımın olu masına sebep oldu. Tekrar ediyorum sayın Ba kanım grubun oraya nasıl geldi ini ben bilmiyorum, sanırım huzurda ifade verirken de sanıklardan bir tanesi grubu oraya kendisinin yönlendirdi ini söylemi ama kim oldu unu bilmiyorum ifadeler yazıldıktan sonra tespit edebilirim diye dü ünüyorum. Oradan çıktım Güney Nizamiye bölgesine gidiyodum bu esnada birisinin arjörünü dü ürdü ünü gördüm elindeki silaha müdahale ettim sonradan elimde görülen Uzun Namlu'lu Silah'ında bu oldu unu dü ünüyorum, ben o silahlıktan silah alıp çıkmadım diye hatırlıyorum ama eminde de ilim, Güney Nizamiye bölgesinde ula tırma yolu diye söylenen yerde Mehmet Partigöç'le kar ıla tım durdum ve kendisiyle çok kısa konu tuk bana o esnada Destek Kıtaları Grup Komutanı'na baktı ını söyledi. Kurdu u ve konu tu u cümleler tamamen güvenlikle ilgili güvenli e yönelik cümlelerdi. Bende o esnada kendisine silah da ıtılmı oldu unu personelde uanda silah bulunmasında çok ciddi bi ekilde silah kazasında gebe olabilece ini bu konuda endi e duydu umu da ifade ettim, ddianame sayfa 1490'daki sayfa altındaki resim bu ana aittir. Bu resim de erlendirirken sayın Heyetten unu da de er, göz önünde bulundurmasını istiyorum, Genel Kurmay Ba kanı Orgeneral Hulusi Akar 2017 yılındaki kurmu oldu u bir cümlede unu söylemi tir Partigöç benim sadece elim kolum de il aynı zamanda beynim ve kalbimdi. Partigöç'ün yanından ayrıldıktan sonra Güney Nizamiye iç turnikelerinden çıkarken daha do rusu Güney Nizamiye iç turnikelerinden geçtim budan geçerken telefonlu un bulundu u yerde Araç Sevk Amirli i'ni aradım, aradı ını dü ündü üm sivil bi ahıs vardı, Subay oldu unu de erlendirdim, Subay oldu unu dü ündüm kendisini ikaz ettim araç ça ırmakla u ra ma madem evine gidiyorsun hemen çık sıkıntılı bi durum var birazdan alarm verilecek diye, ddianame sayfa 1491, 1492'deki 3 adet resimde bu anlara aittir. Bombalı araç saldırısı olaca mı dü ündü üm için Güney Nizamiye bölgesinde bariye bariyerlerin kaldırılmasını, araç ve personel giri lerinin kapatılmasını dikkatli ve uyanık olunmasını, topluca hedef te kil edilmemesini, o bölgede çekiç uygulamasını emrettim. Çekik uygulanasının ne oldu u malumlarıdır. Kı la'dan, Kı la çıkı ından"

Ba kan O uz D K: "Kı la çıkı ı yasak"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bi saldırı yapılmasına yönelik bizim uygulamalı yapmı oldu umuz e itimlerinden bi tanesidir. O bölgede ı ıkları karartmalarını ve çekiç uygulamalarını ben emrettim sayın Ba kanım, bu emri verdi imde arkamda beyaz gömleklili bi asker oldu unu da ddianameden gördü ümde hatırladım, onunda açıkta durmamasını ve mevcut Komutanlarını bulmasını söyledim, sayın Ba kan herhangi bir ola anüstü durumda yapılması gereken ilk ey personeli ikaz edilmesi ve Kı la'nın personel giri çıkı ına kapatılmasıdır. Bu silah da ıtılmasından sonra anormal bi durumun ve kontrol edilmesi gereken bi durumun varlı ını hissetti im için bulundu um o bölgede Çekiç alarmı verdim, bu yaptı ım uygulamanında do ru oldu una inanıyorum ve daha sonra basından ö renebildi im kadarıyla Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Akasın, Aksakallı'da yaptı ı açıklamada herhangi bi ola anüstü durum ö renildi inde ilk yapılması gerekenin Kı la'nın personel giri ve çıkı ına, araç giri çıkı ına kapatılması gerekti i oldu unu söylemi tir. Benim bu Çekiç uygulaması verdi im esnada saat 21:17'dir, ddianame sayfa 1493 ve 1494'teki 3 adet'te resimde o anlara aittir. Bu sayfa dikkatlice incelendi inde benim bu emri verdi im esnada herhangi bi ekilde Özel Kuvvetlerden gelen personel yoktur. Otobüs yoktur. Ba ka herhangi bi eyde ben göremedim, verdi im emir nettir. Herhangi bir giri istisnası yoktur. Özel Kuvvetler geldi inde kapılar kapalıdır ancak benim o esnada verdi im emir uygulanamamı tir. Maalesef bu uygulama esnasında bende o Güney Nizamiye bölgesinde idim, burada bir karga a vardı, Özel Kuvvetler Personeli Nizamiye'den giri yaptı ama burda bahsedildi i gibi ne öyle turnike üzerinden atlamalar oldu, nede ba ka bir ey, araç giri çıkı ının hemen yanında personel giri çıkı ı vardır. Orda bir tane kapımız vardır bizim Özel Kuvvetler Personeli geldi inde bu kapı zaten açıktı, personel giri yapmaya ba ladı ında Özel Kuvvetler Personelinin ne yapaca ını da bilimiyodu, benim o anda görebildi im hatırlayabildi im kadarıyla giri yaptıktan bi 5-6 metre veya 5-10 adım sonra toplanmaya ba ladılar bu esnada ben Özel Kuvvetlerden gelen ekipten hiç kimseyi tanıımıyodum, zaten tanıyabilece im bi durumda de de ildiler, sonradan ddianameden ba larında Albay Fırat Alaku oldu unu ö rendim, onlarla birlikte Do an Albay'da vardı, müteakiben Do an Albay önce orda burası Güney Nizamiye, urası Kuzey Nizamiye tarzında bir eyler söylemeye çalı ıyodu, ben ne oldu unu anlamaya çalı ıyodum fakat hemen akabinde ko arak Karargah içerisine do ru gitmeye ba ladılar, önde Do an Albay vardı arkasından T M birerli kolda ko arak uzakla tı, ddianamede Özel Kuvvetler Komutanlı ı Personelini benim aldı ım söylenmektedir. Ancak bunun aslı astarı yoktur ve burada ifade verirken Do an Albay'da Özel Kuvvetler Komutanlı ı Personelini

Gökhan Eski almadı, ben aldım diye açıkça ifade etti diye biliyorum"

Ba kan O uz D K: "Senin görevin de il miydi? Çekiç programını ey yatı ın"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sayın Ba kan ben orda anormal bi durum görünce Çekiç emrini evet ben verdim, herhangi bi istisna söylemedim herhangi bi ekilde unları alabilirsiniz bunları alamazsınız diye bir ey söylemedim, bütün personelin giri çıkı ını kapattım ancak Özel Kuvvetlerin geli i tam bir oktu öyle bir ey bekleliyodum, öyle bir eyden haberimde yoktu. Orda ses kayıtları olması lazım ses kayıtlarının dinlenmesini talep ediyorum, bu esna öncesinde elimde uzun namlulu silah oldu unu söylemi tim ddianamede de var elimdeki silahı Nizamiye bölgesinde bıraktım bu bıraktı ım anda saat 21:20'dir elimdeki silah oldu u süre o uzun namlulu silah oldu u süre toplam 4 dakikadır sayın Ba kan 21:16'yla 21:20 arasındadır. ddianame sayfa 1494 üstteki resimde bu anlara aittir. O bölgeden Özel Kuvvetlerle içeri do ru uzaklaınca Destek Kıtaları Grup Komutanını bula Cengiz Albayı bulabilmek veya Tolga'yı bulmak amacıyla bende Kuzey Nizamiye istikametine do ru ayrılmaya başladım, bu esnada Üste men Muhammed Re it Budak geldi, ona Nizamiye'yi kapalı tutmasını Tabur Komutanı'na ula masını, kendiminde Tabur Komutanı'na baktı ımı, Tabur Komutanı dedi im, Muhafız Tabur Komutanı Yarbay Tolga Kılıçarsalan'dır, Tabur Komutanından ba ka Yarbay Tolga Kılıçarslan'dan ba ka kimseden emir almamasını çok açık ve net bi ekilde söyledim, bi emir alman gerekiyorsa bana ula yada Tabur Komutanı'na ula Tabur Komutanı'ndan emir al dedim. ddianame sayfa 1494 alta ki resimde bu ana aittir. Grup Komutanı'nın makamının bulundu u hizaya geldi imde heykeli hemen geçtikten sonra Yarbay Tolga Kılıçarslan'ında kar ımdan geldi ini gördüm. Kendisine Özel Kuvvetlerin giri yaptı ını, korumaların ko u turdu unu, rütbelilere silah da ıtıldı ını, ne yapılaca ının bilinmedi ini açık ve net bi ekilde ifade ettim ve Güney Nizamiye bölgesinde Çekiç talimatı verdi imi, Kı la'nın tamamında Çekiç talimatı verilmesinde uygun olaca ını söyledim, bu çok anlık bi ey oldu, kedisi de hemen telsize bastı ve telsizden Çekiç Kodu uygulamasını emretti, kendisine sen Güney Nizamiye bölgesine bi bak Görüntü Harekat Merkezi'nde, Destek Kıtalarının Görüntü Harekat Merkezinde bulu uruz bende oraya gidiyorum dedim, ben o bölgeye gittim Tolga Yarbay'da Güney Nizamiye bölgesine gitti. ddianame sayfa 1495 üst resimde bu ana aittir sayın Ba kanım, Destek Kıtaları Görüntü zleme Merkezi'ne girdi imde ordaki personelin dikkatini çekmek ve bana yo un bana yönelmelerini sa lamak amacıyla içeri girdim, arkada lar emir komuta ben beni dinleyin dedim neler oluyor durum hakkında bana bilgi verin dedim. Burdaki emir komuta bende deyip, deme dememdeki sebep ana sebep udur ordaki görev yapan personelin dikkatini çekmektir sayın Ba kanım, burdaki personel bana o ana kadar ya adıklarını gördüklerini mümkün oldu unca özetlediler. Burda bana söyledikleri eyler unlardı, çevre kameralarında duran veya üpheli o anda tespit ettikleri bir araç ve ya veya ahus olmadı ını söylediler, benden hemen önce o bölgede orada Tabur Komutanı Yarbay Tolga Kılıçarsalan'ın ve Binba ı Murat Pekgüler'in oldu unu onlarında çevre emniyetine baktı ını söylediler, Askeri Mahkeme bölgesinde bir araca Tabur Komutanı Yarbay Tolga Kılıçarsalan'ın müdahale etti ini, kameradan görüp müdahale etti ini söylediler. Kendilerinin GHM'de 5 - 10 dakika kaldıktan sonra çıktıklarını ifade ettiler ayrıca ben oraya girmeden hemen öncede Tabur Komutanı Yargay Yarbay Tolga Kılıçarslan'ında telsizden Çekik anonsunu ve ikazını verdi ini, alarmını verdi ini de beyan ettiler bununla birlikte kameralardan beyaz bi otobüsün Güney Nizamiye bölgesini kapattı ını, kamuflejli bi takım insanların Karargah'a do ru ko tuklarını gördüklerini de açık bi ekilde ifade ettiler. ddianame safay 1495 alt resim ve 1496 üst resim o anlara aittir. Görüntü zleme Merkezi'nde Yarbay Tolga Kılıçarsalan'la görü tüm, neler oldu unu sordu, eylem ikazı oldu unu söyledim, çevreye baktı ımı kameralardan çevrelere çevreye baktırdı ımı, herhangi bi ekilde o anda bi ey tespit edemedi imi, Kı la içerisinde kar ık oldu unu, ortamın silah kazasına da müsait oldu unu, o anda mevcut bilgiyle yapılabilece imiz tek eyin Çekiç'e devam etmek oldu unu, kendisine telefonda da söyledim, araç ve personel giri ini engellemeye devam etmenin en akıllıca karar oldu unu dü ündü ümü kendisine söyledim. Bunun üzerine kendisi de bana dedi ki kendi araçlarımızdan gelenler var. Onları ne yapalım diye sordu, danı tı, bende dedim ki uanda ne oldu unu bilmiyoruz, hiç riske girmeye gerek yok onları da gönder gitsin, Anıtkabir'e gönder, Kirazdere'deki Otoparka gönder ama uanda onlarla u ra mayalım ne oldu unu bi anlayalım, bu ekilde de uyguladı ını dü ünüyorum. Sonrasında olayların çok hızlı geli ti ini Grup Komutanı'na ula masını kendisi ile irtibat kurmasını da kendisine tavsiye ettim ayrıca herhangi bi ekilde bi ey ö renirsem derhal kendisini arıyca ımı ve Görüntü zleme Merkezi'nde oldu umu kendisine tekrar söyledim. Bu esnada Tolga'yla görü memden hemen sonra Partigöç Pa a beni telefonla aradı nerede oldu umu sordu, kendisine de kameralardan çevre emniyetine baktı ımı herhangi bi ekilde bi ey

göremedi imi söyledim ve Özel Kuvvetler neden geldi Komutanım diyede sordum, bilmiyorum dedi, Komutanımı emniyeti için gelmi olabilirler dedi ve müteakibende telefonu kapattı sayın Ba kan bu esnada ben hala Görüntü zleme Merkezi'ndeyim henüz K1 la'da bi olay olmamı durumda, hiç bi silah patlamamı durumda ve saat benim tespit edebildi im kadarıyla ddianameden 21:25 civarı, dakikalardır anlatmaya çalı tı m toplam 10 dakkalık 15 dakkalık bi süreç mümkün oldu unca resim resim kronolojik sırasında da gitmeye çalı yorum ancak bu uzun uzun anlattı m eyler çok hızlı geli ti yani benim Nizamiye'den çıkmam tekrar Nizamiye'ye gelmem, Doldur Bo alt'a gitmem tekrar Nizamiye'ye gelmem orda Çekiç verilmesi, Tolga'yla kar ıla mam GHM'ye gelmem bunların hepsi o kadar hızlı bi ekilde geli iyo ki yani bu anlattı m gibi doya doya, yava yava ya adı m konular de il, hepsi anlık bi ekilde hızlı hızlı geli iyo, bu esnada Görüntü zleme Merkezi'nde iken silah seslerinin oldu una dair telsizden bilgi geldi, ilk önce bahsedilen alarmla sebep di arıdan K1 la'ya ate edildi ini dü ündüm, bina içerisinde oldu umuz için biz o esnada silah seslerini duymamı tık. Neden kaç elle al, el atı yapıldı onuda bilmiyorum bi yandan da silah kazası mı acaba diye de dü ünmeden edemedim, bir kaç dakika sonra silah seslerinin Güney Nizamiye'den geldi ini ve Yarbay Tolga Kılıçarsan'ın Muhafız Tabur Komutanı olan Yarbay Tolga Kılıçarlan'ın vuruldu unu ö rendim, bunu ö renir ö renmez Görüntü zleme Merkezi'nden hızla çıktım, süret suratla Güney Nizamiye bölgesine do ru gittim o bölgede Ambulans vardı ama o Ambulans hareket etmiyordu, kapıları kapalıydı, sa ön tarafındaki kapısı açıktı, hızlı bi ekilde oraya do ru yana tım, Tolga'nın o esnada ben Ambulans'ta oldu unu sanıyordum, orada olanlar hakkında hiçbir ekilde hiçbir fikrim yoktu, tek gördü üm etrafta bir hareketlilik oldu u ve Ambulans'ın oldu u, Ambulans'ın araç Komutanı kapısının açık oldu u, oförün içerin içerisinde oldu u ve Ambulans'ın arka kapılarının kapalı oldu uydu, o esnada ben orda bi çatı ma çıktı mı vesairesini de bilmiyordum, bu duygu ve dü üncelerle Ambulans'ı hemen revire götürmek maksadıyla Ambulans'a bindim ve Ambulans'ı revire do ru hemen sa yoldan hareket ettirdim, 10 -15 metre ilerlemi tik ki Ambulans Özel Kuvvetler Personeli tarafından durduruldu, yaralı oldu unu söyledim, ba ırdım, çekilmesini elimle i aret ettim oför'e devam ettim ve biz ordan yani 3 - 5 saniye veya 10 saniye bilemiyorum ne kadar kamera görüntülerinde açık ve net bi ekilde vardı, ordan hemen uzakla tık ve revire do ru gitmeye ba ladık, hızla revire do ru gidiyoduk fakat revir hizasına geldi imi de Ambulans revirde durmadan devam etti, oför'e döndüm ne oluyo dedim revir bu tarafta dedim, Komutanım Kütüphane dedi o esnada döndüm arkama baktı imda Özel Kuvvetlerden biri vardı, Kütüphane bölgesine dedi tekrar önüme döndüm ve biz Kütüphane bölgesine gittik müteakiben Ambulansla Güney Nizamiye bölgesine geri döndüm, ddianame sayfa 1497 ve 1490'da 8'deki resimlerde bu anlara aittir. Toplam 3 adet resimdir saatte 21:35'tir. Tolga'ya müdahale edilmesi için Ambulans'ı geri getirdi imde orada bir ba ka Ambulans'ın oldu unu da gördüm, Ambulans'tan indi imde hem indi im yere yakın Albay Do an Öztürk'ü fark ettim yanına gitti imde telefonla konu uyordu, etrafta bi çok Özel Kuvvetler Personeli oldu unu da o esnada net bi ekilde fark ettim, Do an Albay telefonla konu tu u için onunla herhangi bi ileti ime giremedim, bu esnada yanımıza Genel Kurmay Ba kanı'nın korumalarından sa Ba çavu geldi diye hatırlıyorum, kendisi bi eyler söyledi fakat ben o esnada çok algılayamadım, hatırladı m kadarıyla bana ne oldu unu sordu, ne oldu unu bilmedi imi söyledim, Kuvvet Komu"

Ba kan O uz D K: "Avukatın mola istiyor da bir 10 dakika sonra verece iz tamam mı, devam et 10 dakika daha konu "

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Kuvvet Komutanları'nın giri yapaca mı söyledi onun için o bölgede oldu unu söyledi, ben o esnada di er Ambulans'ında hareket etmedi ini görerek o Ambulans'ın yanına gittim, o Ambulans'ın hemen oradan uzakla tırılmasını söyledim, revire gönderdim o Ambulans'ı da, bu ddianame sayfa 1498, 1499'daki ve 1500'deki 4 resimde bunlara aittir. Bu esnada benim Do an Öztürk'le herhangi bi ekilde bi ileti imin oldu unu hatırlamıyorum sayın Ba kan, bi çabam oldu ama herhangi bi ekilde görü medim. Müteakiben ordaki mevcut Ambulans'ta hareket ettikten sonra Binba ı Murat Pekgüler onunla konu urken giden Ambulans'ın arkasından bakıyoduk, Tolga'ya ne oldu u konusunda kendisine sordum o esnada yanımızda Nuri Albay vardı, birisi daha vardı ddianameden baktım ama uanda ismini hatırlamıyorum, not aldı imda not'ta almamı m o 4 ki ilik resmin oldu u anda biz Murat'la Ambulans'ın arkasından bakarken ki andır ve bu esnada Nuri Albay Ambulans'ın tekrar geri gelmesi konusunda bi eyler söylüyordu hatırladı m konuda budur. Ne oldu unu anlamak için Murat'la biz o bölgede dola maya ba ladık müteakiben orda ilk defa o zaman Nizamiye çıkı ında bariyerlere girmi sivil bir araç oldu unu fark ettim, Murat bana o anda neler oldu unu anlatmaya ba ladı hatta biz dola ırken o arabanın sa ında solunda iken yanımıza kamouflajlı Özel Kuvvet mensubunun oldu unu

dü ündü üm ahıslarda geldi ama onlarla benim hiçbi ekilde gene bi diyalo um olmadı, sayfa 1501'de ki üst resimde bu anlara ait görüntüdür. Tam bu esnada ne oldu unu anlamaya çalı rken K1 la içerisinde silah sesleri duydum, hedef küçültüm ama yapabilece im bir ey yoktu, silah sesinin tam olarak nerden geldi ini de anlayamadım, orda sakı gibi bi ey vardı muhtemelen iki araç giri ve çıkı mın ortasındaki yerde oraya çöktüm, ne oldu unu anlamaya çalı rken de belimde tabancam vardı onuda çektim, silah sesleri kesilince ilk etapta bi kalktım ne oluyo kim ate ediyö diye ellerimi açarak ba ırdı ımı hatırlıyorum ama Nizamiye kamera görüntüleri vardır. Ben o akan görüntülerin hiçbirisini seyretmedim bunun önceli ini sonrasını da tam hatırlamıyorum o görüntüleri gördü üm zaman net bi ekilde algılıycam bu esnada tekrar silah sesleri duydum, tekrar orda hedef küçültüm, silah seslerinin kesildi ini anladı ımda bu sefer Kuzey Nizamiye istikametinden silah seslerinin geldi ine tam kanaat getirdim o istikamete do ruda gitmeye ba ladım. Bi miktar gittikten sonra heykeli falan da geçtikten sonra 3 - 4 tane sivil aracın oldu unu aracın arka bölümünde ayakta elinde silahlı ki ilerin oldu unu sonradan yakla ınca Özel Kuvvetler Personeli oldu unu anladım onlara do ru silahıma elimde ama saklayarak ayakta yürümeye ba ladım, bu esnada da onlara ate etmeyin, sakın olun diye ba ırarak yana tım, yakla tı ım zaman en sondaki arabanın arkasında yere yatırılmı sivil ahıslar oldu unu gördüm, takım elbiselilerdi onları görünce onlara do ru yana tım fakat hiçbi ekilde ne onlara nede ba kasına silahımı do rultmadım, ba ırarak yüksek sesle konu arak onlara do ru yakla tım, ayaktaki Özel Kuvvetler Personeli oda onlarda beni fark etti onlarda bana do ru hem yöneliyorlardı hemde yerdekilere do ru yöneliyolardı, yakla ınca yerdekilere do ru çömeldim ve yerdeki Özel Kuvvetle, yerdeki personelin Özel Kuvvetler Personeli'ne biz korumayız diye ba ırdıklarını net bi ekilde duydum yerdekilere sakın olmalarını ayaktakilere sakın olmalarını ba ırarak onların dibine kadar yakla tım, yerdekilerin yanına çöktüm diye hatırlıyorum ddianame sayfa 1501'deki alt resimde bu anlara aittir. uanda benim yanında not olarak yok"

Ba kan O uz D K: "Kaçınıcı sayfa söyle ben söyleyeyim"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " ddianame sayfa 1501'deki resim sayfa"

Ba kan O uz D K: "Evet, 21:56"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Benim varlı ımdan cesaret alan yerdeki korumalar da"

Ba kan O uz D K: "Pardon, pardon 21:49"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Benim varı ımdan cesaret alan yerdeki korumalarda neden ate edildi ini anlamadıklarını söylediler, öndeki arkadaş larından yaralananlar oldu unu söylediler ve buna benzer eyler söylediler diye hatırlıyorum, benzeri cümlelerle durumlarını anlatmaya çalı tılar, ayaktaki Özel Kuvvetler Personeline Personeli ani hareket yapmayın diye ani hareket yok diye bu esnada ba ırıyordu, ayaktakilere hitaben yerdekileri göstererek sakın olun bunlar bizim personelimiz sakın ate etmeyin diye ba ırdım, yerdeki yatanları i aret ederek de onlarda Özel Kuvvetler Personeli lütfen sakın olun sakın ate etmeyin silahları da muhte silahları da üzerlerinde yok diyede ba ırdım ayna zamanda kontrolünde ayaktaki Özel Kuvvetler'de oldu umu da üstüne basa basa vurguladım, bir kaç adım çömelmi olarak ilerleyince de Rölyef'in orada silahlı ba ka bir Özel Kuvvetler Personelininde oldu unu gördüm ve o bölgede de 7 - 8 ki ilik bir grubun oldu unu Rölyefin arkasında oldu un gördüm (sesler üstü üste geldi i için son kelimeler anla ılamamı tır)"

Ba kan O uz D K: "Buyurun Gökhan"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Gökhan Eski; sayın Ba kan Rölyef'in ordan bahsediyordum, benim varlı ımdan cesaret alan yerdeki koruma korumada neden ate ediyorlar anlamadık öndeki arkadaş larımızdan yaralananlar oldu ama biz hale yerdeyiz ekinde seslendiler, burda Rölyef'in arkasında da 7 - 8 ki ilik bi grup gördüm, bu esnada **ben** ayaktaki personele de bakın istedi iniz oluyor sadece ne istedi inizi söyleyin herhangi bi ekilde sert yapmanıza gerek yok ate etmenize gerek yok ate etmenize gerek yok herkes de talimatlarınıza uyuyor diye ikaz ettim, bu esnada Özel Kuvvetlerden bi personel yolun yukarısına kimseye geçirmeme emri aldıklarını söyledi, tamam o zaman dedim burdakilerde a a ıya do ru merdivenlerden gitsinler Destek Kıtalarına gitsinler diye söyledim o esnada sen karı ma deyip bana da müdahalede bulununca herhangi bi ekilde benim olaya etki edemeyece imi hissettim ve ordan Ambulans ça ıracam diyerek hızla uzakla tım he hemen 10 - 15 metre a a ısında olan Görüntü zleme Merkezine girdim, Destek Kıtaları Görüntü zleme Merkezi'ne ve burdan o bölgeye Ambulans gönderilmesini söyledim. Rölyef'in orda görebildi im ve tanyabildi im o esnada bi takım ahıslar var

bunlar Mustafa Çakmaktaşı, Mehmet Demir, Nahsen Fıstıkçı ve yüzüne dikkat etmedi im o anda tanıyamadım Denizci bi Subay'dı, GHM'ye girince ordaki personel görevinin baındaydı, Ay Yıldız Rölyef'in oraya Ambulans göndermelerini ve Tolga Yarbay'ın durumunu sormalarını ve takip etmelerini istedim, ddianame sayfa 1502'de ki üstteki resimde bu onlara aittir. Görüntü zleme Merkezi'ne Ambulans talimatını verdikten sonra orda çok duramadım bende Ambulans'ın durumunu takip etmek için tekrar Ayyıldız Caddesine çıktım bu esnada orda Nuri Gayır'ı gördüm ba ka yaralılarda olabilece ini Ambulans'ın tekrar gelmesi gerekti ini vesaire söylüyordu, kendisi de bu esnada revire gidip geliyomu ondan bahsetti ddianame sayfa 1502'de alttaki resimde bu anlara aittir. Bu esnada gene o Cadde üzerine Ayyıldız Caddesi üzerinde bembeyaz kıyafetli Denizci bi tane personelin ortalıkta dola tı mı gördüm, ona ikazda bulundum ortalıkta dola mamasını ve hemen bölgeden uzakla masını ba ırdım, ddianameden sonradan bu ahsın Hüseyin Yıldırım oldu unu da ö rendim sayfa 1503'teki üstteki resimde bu anlara aittir. Tekrar ge Görüntü zleme Merkezi'ne giderken de Albay Nuri Gayır ile kar ıla tım ona ne oldu unu sordum, o tekrar yaralılara yardım etmeye çalı tı mı turnike yaptı mı ve revire gitti inden bahsetti, Görüntü zleme Merkezi'ne girdi imde Tolga Yarbay'ın ve revirdekilerin durumlarını takip etmelerini istedim, mümkün oldu unca personele ordaki bulunan personele yardım etmeye çalı tım telefonlara bakmaya çalı tım hastaneye gitmesi gereken personel oldu unu Nizamiye'de sıkıntı ya andı mı ö rendi imde Kuzey Nizamiye'yi özellikle kullanmalarını ilettim, bu esnada arıyan telefonlardan, telefonunda süreli arıyordu, bi Albay'lar arıyordu, Partigöç Pa a arıyordu, ben o esnada hangisinin Partigöç'e ait oldu unu vesaire bilmiyordum ama gene kayıtlı olmayan bi numara aradı bu esnada arıyan o kayıtsız numara gene Partigöç'tü ona Nizamiye'den Ambulans'ların çıkmasında sıkıntı oldu unu yaralananlar oldu unu acil Hastaneye gitmesi gerekenler oldu undan bahsettim, Helikopter ça ırılım o zaman ekinde bi ey söyledi telefonu kapattı ve bende Görüntü zleme kısmındakilere Helikopter gelirse haber verin dedim, bu konu madan bi kaç dakika sonra Helikopter geldi Kı la'ya revire hemen telefon açtırdım ve yaralı olanların acil bi ekinde Hastaneye gitmesi gerekenler varsa Helikoptere götürmelerini söylemelerini istedim, bu arada kendimde Helikopter'in yanına gitmeyi dü ündüm fakat ben daha dı arı çıkıp Helikopter'in yanına gidmeden Helikopter tekrar havalandı, yaralıları almadan ayrılımtı, Helikopterin neden geldi ini de o esnada anlayamadım aynı ekinde Kuzey Nizamiye'den de Ambulans'larında çıkı yaptı mı bu esnada ö rendim sürekli telefonum çalmaya devam ediyordu, bu süreçte arayanlar arasında Hasan Sönmez, İlyas Sinan Bahsu, İlyas Gökbulut'ta benim personelimdir ve sivil memurlarımdır onlarda bana ne oldu unu sormak veya nerde oldu umu sormak amacıyla telefon açmı lar, gece gündüz ge mesaiye gelmeye bu personelim alı ıktır. Aradıklarında saat 23 veya ona yakın bi saatlerdi konu malarımızın hiçbirisi de 30 saniye bulmamı tır veya geçmemi tir. Onların bu esnada hatırladı mı kadarıyla söyledikleri Komutanım neredesiniz Karargah'a gidelim mi oldu u, benim onlara söyledi im de ben Karargah'tayım sakın gelmeyin burası tehlikeli gerekirse ihtiyaç duyarsam duyarsam ben sizi ararım oldu, ddianame sayfa 1503'teki resimlerinde bu anlara ait oldu unu dü ünüyorum bu esnada Görüntü zleme Merkezi'nde idim mümkün oldu unca telefonlara bakarak personele yardımcı olmaya çalı tım Görüntü zleme Merkezinde ki personelin çalı masını hiçbir ekinde engellemedim sükunet içerisinde herkesin görevine devam etmesini sa ladım bir süre sonrada Destek Kıtaları Grup Komutanı'nda yerini ö renmelerini ordaki personelden talep ettim istedim, bu esnada Muhafız Alayı'nın Karargah'a gelmeye çalı tı mı ö rendim bunu da cep telefonumdan beni bi numara aramı tı, sonra ben ona mı döndüm yoksa o beni aradı ında mı ö rendim bilmiyorum Muhafız Alayı'ndan bi Birli in Genel Kurmay Karargahı'na geldi ini ama Güven Park bölgesinde polislin kendilerini bırakmadı mı söylediler, GHM'de ki personele Kuzey Nizamiye'ye nasıl ula ırım diye telefonlarını sor sordum, bana Kuzey Nizamiye'deki Nöbetçi Astsubay'ın telefon numarasını verdiler onu aradı ında Nizamiye'ye polislin geldi ini Güven Park ve Ba bakanlık bölgesinde Muhafız Alayı'ndan gelen Birli i durdum, durduk, durdurduklarını bizim öyle bi birlik bekleyip beklemedi imizi sordular bende o Nöbetçi Astsubay'a aynen unu söyledim Muhafız Alayı bizim bi barlı Birli imizdir. Buraya gelip gelmeyeceklerini bilmiyorum ama geliyolarsa bırakıyolarsa kendilerine refakat et getir ekinde söyledim ve Destek Kıtaları Grup Komutanı Cengiz AYDIN'ı görmek amacıyla da Görüntü zleme Merkezi'nden çıktım ve Karargah binasına gittim Sosyal Tesisler iç bahçeden geçerken Pide Fırını bölgesinde bi hareketlilik gördüm dikkatle baktı ında orda yere yatırılmı insanlar vardı hızlı bi ekinde oradan uzakla tım ordakilerle herhangi bi ekinde muhatap olmadan binaya do ru yöneldim ve 26 Nolu kapıdan binaya girdim bu esnada sivil kıyafetli 2 ki iye rastladım bu 2 ki ilerlin sonra ddianameden Fatih Mısır ve Sinan Yılmaz oldu unu ö rendim onları da geri çevirdim o bölgeye

do ru gitmemelerini söyledim o gittikleri istikamette bi hareketlilik oldu unu yerde yatanlar oldu unu o bölgeye giderlerse kendilerinin de orda derdest edilebileceklerini söyledim odalarına gidip de gidip kendilerini emniyete almalarını uanda Kı la içerisinde karı ık oldu unu Nizamiye'den çıkabilme ihtimallerinin oldu unu da dü ünmedi imi de kendilerine söyledim, odama gitti imde odamın kapısı açıldı ve içeride bi tane Asker vardı, çok kormu tu elleri ba lıydı ve elinde bi tane plastik kelepçe tarzında bi ey vardı hemen kendisini serbest bıraktım ve kar ı odadaki Görüntü zleme Merkezi'ne aldım kamera kayıtlarında da bu olayın net bi ekilde oldu unu dü ünüyorum ancak ddianamede herhangi bi yerde de görmedim rastlamadım Asker'in kim oldu unu da bilmiyorum bu Asker bana kendisinin yere yatırıldı mı ellerinin kelepçelendi ini Uzman Çavurlarından ve ordan geçen Astsubay'lardan yardım istedi ini fakat kimsenin kendisine yardım etmedi ini sonra bi tane Emir Astsubay'ının kendisini beni o odama aldı mı vesaire söyledi, ben o esnaya kadar gece saat 12 sayın Ba kan hiç Karargah binasına girmedim ne Komuta Katına gittim ne Karargah binasına gittim ne 1 A bölgesine gittim dolayısıyla o bölgede olan olayların hiçbirisinde de hiçbi ekilde o esnada haberim yoktu, Karargah binasına girdikten sonra Mehmet Partigöç, Cengiz AYDIN, Hasan Yücel, Fahri Kafkas ile görü tüm mümkün oldu unca bu ki ilere ya adıklarımı anlattım Pide Fırını bölgesinde birçok kimsenin oldu unu ve bu duruma müdahale edilmesi gerekti ini söyledim ve müteakiben sayfa 1504 ve 1505'teki alt ve üst resimdeki görüldü ü ekilde Ekipte birlikte ki bu ekipte Albay Cengiz AYDIN vardır, Hasan Yücel vardır, Fahri Kafkas vardır o esnada tanımadı m fakat sonradan ismini ö rendi im Yarbay Deniz AYDIN vardır bunlarla birlikte Komuta Katına çıktık"

Ba kan O uz D K: "Deniz AYDIN'a sen mi Oryantasyon E itimi gösteriyorsun?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hayır Ba kanım benim Deniz AYDIN'la hiçbi alakam yok herhangi bi emir komuta bilgimiz yok, Yarbay Hasan Yücel'le Yarbay Deniz AYDIN devir teslim yapıyorlar, eski hizmet (sesler üst üste geldi i için son kelimeler anlamamam ır)"

Ba kan O uz D K: "Onun yerine mi atandı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Onun yerine atandı ben kendisini belki kart yetkisi verirken hafta ba nda görmü ümdür ama hiç onuda hatırlamıyorum açıkçası"

Ba kan O uz D K: "Yanında dola mı da onun için"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "O esnada benim yanımda dola mıyo yani o esnada onun özellikle onun benimle hiçbi alakası yok ben o esnada da kendisini zaten tanımıyorum varlı mı da açıkçası ddianamede resimde görünce ey yaptım, benim o esnada dikkat etti im ve bildi im ki i Cengiz AYDIN, Hasan Yücel neden bu iki dersiniz çünkü onlarla birlikte Komuta Katına, 2'nci kata çıktık merdivenlerden bu esnada ben Pide Fırını bölgesindeki olayları anlatmaya çalı tım, sonrasında Fahri ve o yanındaki sonradan ö rendi im Deniz AYDIN Komuta Katı'nın giri inde bekleme salonunun orada kadınlar biz Komuta Katı'nın içerisine Hasan Yücel ben ve Cengiz AYDIN birlikte girdik, biz bi miktar ilerledikten sonra Hasan Yücel'le koridorda kaldık Cengiz AYDIN Albay'ım içeriye do ru Komuta Katının içerisine do ru gitti, biz orda Hasan Yücel Yarbay'ımla bi kaç dakika konu tuk. Sayın Ba kanım ddianameden gördü üm kadarıyla uanda saat gece 12:05'le 12:10 arasındadır bu esnada ben bi konuya dikkatinizi çekmek istiyorum benim telefon görü melerime bakıldı ı zaman telefon görü melerin saat 21:30'la 24 arasındadır. ddianamedeki telefon görü melerine baktı m zaman özellikle 3 - 4 ki iyle yo un bi ekilde telefon görü mesi yaptı m görülmektedir. Ben miktarların sayılarını bu kadar oldu unu inanm bilmiyorum oldu unu da dü ünüyorum ama bu aramalara bakıldı ı zaman"

Ba kan O uz D K: "Gökhan, telefonları bir daha sormayaca m sen açıkla tamam mı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bu aramalara bakıldı ı zaman saat 21:30'la 24 arasındaki görü melerdir. Bu Partigöç'le olsun, Özey Yılmaz'la olsun di er görü meler olsun ve 24'ten sonra benim onların herhangi birisine aramam geri dönü yaparak ta aramam söz konusu de ildir artı benim o gün telefonumla ilk yaptı m arama saat 22:30'dan sonradır. O yani bu süreçte beni evet bi çok kimse aradı ama arayanların hiçbirisi bende kayıtlı de ildir ve konu tuklarında kimi zaman Albay Yılmaz diyorlardı, kimi zaman Partigöç Pa a arıyordu kimi zaman Albay Özey arıyordu ddianameden baktı mda da Albay Özey Yılmaz'da aynı ki i oldu unu da daha sonra orda ö rendim, bu Komuta Katındayken kendisinin beni aradı mı hatırlıyorum ve kendisine söyledi im ey u Komutanım artık beni aramayın ben Grup Komutanımıza ula tım kendisi de burda herhangi bi konu varsa Grup Komutanı Cengiz Albay'ı arayın beni aramayın dedim o saatten sonrada

beni bi daha aradı mı da hatırlamıyorum, bu Komuta Katındayken Hasan Yücel'le o ana kadar yalnız kaldı mı kimseye ula amadı mı söyledim Ertu rul Gazi Pa a'yı görüp görmedi i'nde sordum kendisi Ertu urul Gazi Pa a'nın kameralardan gördü ü kadarıyla kelepçelendi ini söyledi derdest edildi ini söyledi Komutanım ne yapaca ız ekinde kendisiyle bi fikir alı veri inde bulundum, Grup Komutanı'nın emirlerine uyaca ız ekinde söyledi bu esnada Grup Komutanı yanımıza geldi ve biz Grup Komutanı Komuta Katında kaldı biz Hasan Yücel'le birlikte Komuta Katından çıktık bu Fide, Pide Fırını bölgesindeki ahısları Destek Kıtaları bölgesine tahliye etmek maksadıyla ordan çıktık, çıktı ımızda Komuta Katının çıkı ında 2'nci katta Fahri Üste men vardı tekrar ediyorum o esnada farkında de ildim sonra ddianameden ö rendim Deniz Yarbay'da ordaydı onlarla birlikte 4 ki i olarak 26 nolu kapıdan çıktık merdivenlerden indi imiz zaman kendilerine ben u ikazı bulundum dedim ki orda Özel Kuvvetlerin derdest etti i birileri var ben günlük üniformalıyım ön taraftan gideyim bö bu ekilde kalabalık gidersek yanlı anla ılmaya sebep olur lo bi bölge sizde bi kaç adım arkamdan gelin, birerli kolda nöbete giden devriyede devriye nöbetine giden Erler gibi birerli kolda o bölgeye do ru yakla tık ellerimi kaldırarak kendimi tanıtarak o bölgeyi gittim ba ırarak ondan sonra o bölgedeki personelin hepsini hep birlikte Hasan Yarbay, Deniz Yarbay, ben ve Fahri Üste men Destek Kıtaları bölgesine tahliye ettik bu tahliye yi yaparken ben gine en önde gittim Ayyıldız Caddesinden kar ıya geçirirken de Ayyıldız Caddesi bulundum Fahri Üste men'le olan bitenle resmimiz var 1505'te sayfa 1505'te alttaki resim oda o esnada olan o o anlara ait bi görüntüdür. Ama çok ilginçtir ne Fahri Üste men nede di er personel bu tahliye yi birlikte yaptı ımızdan hiçbi ekilde bahsetmemektedirler ama kamera kayıtları ve o bölgedeki tanık olarak ifade vereceklerin arasında beni de sayacaklar oldu unu dü ünüyorum, bu tahliye i lemi bitince onlar Destek Kıtalarına do ru ora Rölyef'in ordan indiler gittiler bende Nizamiye bölgesine do ru gittim ne yapaca ımı açıkçası çok fazla bilmiyodum ondan sonra Nizamiye bölgesine gitmeden geri döndüm GHM'ye do ru gitmeyi dü ündüm ondan da vazgeçtim 1A'da ne oluyo Komuta Katında ne oluyo onu görmek maksadıyla ordan odama gitmek maksadıyla protokol yolundan 1A kapısına do ru yürümeye ba ladım ddianame sayfa 1506'da ki üs üsteki resim bu anlara aittir. Sayın Ba kan bu resme dikkatle bakıldı ı zaman etrafımda hiçbir Özel Kuvvetler Personeli yoktur. 150 metrelik bi alanı göstermektedir bu resim saatte 12:26'dır. 1A bölgesine yöneldi imde o tarafa do ru giderken ben öyle çok fazla hızlı hızlı gitmiyodum yava yava gidiyodum 1A kapısı geldi imde metreler kala arkamdan Özel Kuvvetler Personeli'nin geldi ini fark ettim onlarla birlikte 1A kapısından giri yaptık hatta o esnada Albay Murat Korkmaz'ı da gördüm ben kendisini ahsen tanırım ddianameyi okudu um zaman benim bu saatte giri yapan Özel Kuvvetler Personeli'ne refakat etti im yazmaktadır. Bu do ru de ildir sayın Ba kan ancak unu çok açık yüreklilikle söyleyere söyleyebilirim ki e er o saatte Murat Komutasında Özel Kuvvetlerden birilerini geldi ini bilseydim evet onları ben kar ılırdım ve onlara da refakat ederdim ancak bilmiyodum bu giri imizde tamamen tesadüftür, tam merdi 1A kapısından girdikten sonra tam merdivenlerin ordan çıkarken sol taraftaki odada ve koridorda oturanlar oldu unu fark ettim 7 - 8 ki ilik bi gruptu o esnada kapı açıldı o kapıdan da insanların çıktı ını gördüm onlarda derdest edilmi bi vaziyetlerdi, ne oldu unu anlamak için onları merdivenden çıkmaktan vazgeçip onların yanına do ru gittim orda gördü ü ahıslardan hatırladı ım kadarıyla Hakkı Ba çavu o grubun içerisinde idi ddianame sayfa 1506'da ki alttaki resimde o olayı fark etti im ana aittir. Orda yapabilece im bi ey olmadı ını görünce döndüm tam o 1A kapısının o orda ne yapaca ımı bilmeden iki elimi yanlara açarak bi etrafa bakındım o esnada Özel Kuvvetlerden birisinin yukardan indi ini gördüm kendisine bunların hepsi bizim personelimiz Komuta Katı çalı anı dedi imi hatırlıyorum oda be o grubun Destek Kıtaları'na do ru gitti ini söyleyince onların Destek Kıtaları bölgesine götürülüp orda serbest bırakılaca ını dü ündüm olaya karı madan kafamı öne e dim ve yukarı do ru çıkmaya ba ladım sayfa 1507'deki üstteki resimde bu ana aittir. Komuta Katın'dan geçerek merdivenlerden zemin kattaki Görüntü zleme kısmına gittim ekranları ve kameraları o esnada kontrol ettim o esnada odamdan çıkarttı ım Askerin içerde oldu unu gördüm korkuyodu sıkıntısı vardı ona gel benle dedim sistem odasını da kontrol ettikten sonra o çocu u o Askeri ordan çıkartmak için önce 26 nolu kapı bölgesine gittim fakat ordaki o derdest ve lo lu u görünce ordan çıkmaya tereddüt ettim ordan dönerek o Askeri'de binadan çıkarttım ve Destek Kıtalarına gitmesi içinde serbest bıraktım ddianame sayfa 1507'de ki alttaki resimler resimde bu anlara aittir. Sonrasında kendimde binadan çıkarak Destek Kıtalarının ordaki Görüntü zleme Merkezine gittim ddianame sayfa 1508'deki üsteki resim Görüntü zleme Merkezine giri anıma aittir saat gece saat 01:11'dir ben burdayken bi kaç dakika sonra hemen benim arkamdan Binba ı Murat Pekgüler Görüntü zleme Merkezi'ne gelmi tir. Kendisi Muhafız Taburu'nun Tolga Yarbay'dan sonraki ikinci adamıdır. Harekat ve E itim Subayı'dır

aynı zamanda o günkü Destek Kıtaları Nöbetçi Amiri'dir aynı zamanda orda bulundu umuz Görüntü zleme Merkezi'nin de Amiri konumundadır. Görüldü ü gibi varlı ımı anormal kar ılayacak bi durum yoktur. Varlı ımı ordaki varlı ımı kendisi de do al kar ılamaktadır. Ben telefona bakarken oda telefona baktı ımı ddianameden gördüm mevcut durumda aynı faaliyeti yapmaya gayret ediyoruz ddianame sayfa 1508'deki alta ki resimde bu ana ait olan resimdir. Bu esnada kendisiyle yaptı ımız görü mede onun bana Komutanım ne yapaca ız diye sordu unu hatırlıyorum kendisine verdi im cevap Grup Komutanı'nın emirlerine uyaca ızdır. Mümkün oldu unca dikkat et dikkat etmemizi ve Askerleri de korumamız gerekti ini kendisine ifade ettim aynı zamanda Tolga Yarbay'dan sonra kendisinin do al Komutanı oldu unu Grup Komutanı'nında di er Tab Tabur Komutanları'nında K1 la'da oldu unu ancak en çok risk altında olanın görebildi im kadarıyla Muhafız Tabur Komutanı personeli oldu unu ve personeline sahip çıkmasını dikkat etmesini söyledim kendisi ise bana olayların kendisini çoktan a tı ımı, Grup Komutanı'nın orada oldu unu bizzat bütün emirleri kendisinin verdi ini ve buna benzer eyler söyledi ini hatırlıyorum öyle çok uzun süreli bi görü memi olmadı diye hatırlıyorum bu esnada benim kendisinden Binba ı Murat Be, Pekgüler'den hiçbir talebim olmamı tır. Herhangi bir emir vermedim ne zaman geldi ini bilmiyorum ama K1 la'ya Tanklar geldi i zaman artık tam bi karga a hakimdi zaten F16'ların uçu unu, Helikopterlerin inip inip kalktı ını söylememede gerek oldu unu zannetmiyorum, F16'lar sürekli sez hijız hızını a arak sonik patlamalar yapıyolardı GHM'de bulundu un süre içerisinde resimlerde de görüldü ü üzere sürekli telefonlar gelicudu geliyordu biz hiçbi telefonu yan yanıtız bırakmadık sayın Ba kan bütün telefonlara yanıt verdik bildi imiz o andaki do ru bilgi neyse herkese de o do ru bilgiyi mutlaka aktardık bu telefonlardan hatırladıklarımın bi tanesi de Milli Savunma Bakanlığı ı Emniyet Takımı Nöbetçi Astsubayı'na aitti Milli Savunma Binasında oldu unu söyledi bende Destek Kıtaları bölgesinin emniyetli oldu unu dü ündü üümü o bölgeye gitmesinin uygun olaca ını söyledim o bölgeye de mev mevcut yanında bulunan Erleri tahliye etti ini sonradan duydum. Tanklar Nizamiye'deki duvarları yıkarak girmi lerdı, bi süre sonra Nizamiye'de ne oldu unu görmek için o bölgeye do ru gittim ddianame sayfa 1509 alttaki resim o anlara aittir. O bölgede oyalanmadan kimseye karı madan kimseye de bi emir vermeden tekrar Görüntü zleme Merkezi'ne döndüm ben Görüntü zleme Merkezi'nde iken Hizmet Tabur Komutanı Yarbay Hasan Yücel ve Üste men Fahri Kafkas oraya geldiler ne yapabiliriz diye birlikte onlarla bi süre konu tuk ve Karargah'ta mahsur kalanlar olabilece ini mümkün oldu unca Destek Kıtaları bölgesine bölgesinde toplanmanın uygun olabilece i kararına vardık bi süre sonra ben ordan çıktım zannedersem Hasan Yarbay'da GHM'de kaldı ddianamede ki sayfa 1509 alttaki resim bu anlara aittir. Dı arıya çıktı ımda Nizamiye bölgesine Helikopterler inip kalkıyordu müteakiben ben Destek Kıtaları Muhafız Tabur bölgesine gittim ve o bölgede Grup Komutanı Yarb Albay Cengiz AYDIN'ı gördüm bi süre sonra oraya Hasan Yarbay'ımda geldi benim o esnada gördü üm manzara uydı mühimmat deposu açılmı tı mühimmat sandıkları çıkartılmı tı ve ordan silah ve mühimmat da ıtımı yapılyodu, Albay Cengiz AYDIN tam teçhizatlı ve silahlıydı ve orda mühimmatı da ı da ıtırıp gelen personeli de çevre emniyetine yerle tirmesi için ilgili personeline emirler veriyodu. Bu bölgede Hasan Yarbay'la birlikte iken Karargah'ta bi takım hareketlilikler oldu unu su borusunun patladı ını ö rendim Karargah'a giderken de detay ö renmek için yolun üzerinde GHM bölgesine yolun üzerinde ki gene Görüntü zleme Merkezi'ne girdim fakat burdakiler herhangi bi eklide detay bilmiyolardı çünkü burdan herhangi bi ekilde bina içerisindeki kameralar veya bina içerisindeki hiçbi ey görünmez sayın Ba kan ordan ayrılırken benimle birlikte Fahri Üste men'inde bir Manga askerle ayrıldı ını hatırlıyorum, Karargaha girip Görüntü zleme Merkezi'ne girdi imde ise normalde burda 2 - 3 ki iden fazla kimse olmaz fakat içeri girdi imde toplamda 10 - 15 ki inin oldu unu gördüm bunların ço unlu u da yarısına yakınında Er oldu unu gördüm içlerinden birisi Nöbetçi Amir olan Yarbay Murat Mala idi Nöbetçi Amiri'de ordu ordaydı Nöbetçi Amir Yardımcısı da ordaydı ve Nöbetçi Heyeti'nden insanlarda vardı hatta hatırladı ım kadarıyla 2 nolu bölgesindeki Saygı Nöbetçileri olan Erler dahi tören kıyafetiyle ordalardı Yarbay Murat Mala bana o esnaya kadar ya adıklarını gördüklerini anlattı revir bölgesine gitmeye kalktı ını ve o bölgede yaralı oldu unu duyunca revire gitmeye kalktı ını ancak gidemedi ini 2 nolu bölge, 2 nolu kapı bölgesini kapıları kilitledi ini Saygı Nöbetçileri ve Erleri de Görüntü zleme Merkezi aldıklarını detaylı bi ekilde mümkün oldu unca anlatmaya çalı tılar konunun detayı malumunuz oldu u için detaya ben girmiyorum, burdaki grubun silahlı oldu unu görünce sordu umda Yarbay Hasan Yücel'in kendile si kendilerine silahlanma emri verdi ini söylediler, onları dinledikten sonra GHM'den çıktım yan taraftaki Sistem Odasını kontrol ettim bu esnada ne yapaca ımı, ne yapabilece imi dü ünüyodum, Hasan Yarbay'la konu tu umu gibi personeli binadan tahliye etmeye

karar verdim ancak mevcut 15 kişinin üzerinde olduğu için çok kalabalık geldi önce Erba ve Erleri çıkartmaya karar verdim tekrar Görüntü Zleme Merkezi'ne girdim sadece Erba ve Erler benimle gelsin sizi emniyetli olan Taburu'nuzla götürücem diyerek oradan sadece Erba ve Erleri aldım ve Görüntü Zleme kısmından çıktım ddianame sayfa 1510 üstteki resim bu anlara aittir bu görüntülerden bu Erba ve Erlerin kimler olduğu tespit edilebilir. Bu ifade ve bu söylediğim imin burda ifade veren bir takım sanıklarda ifadelerinde de ruhumu lardır sayın Başkan, bu resim dikkatle incelendiği zaman önce 26 nolu bölgesine de ru ordaki Erlerle gitmeye çalıştım ama açılmadı ve netti. Herhangi bir şekilde Emniyet Takımının Silahlı Birimine gitmek, silahlanmak tarzından bir amacım yoktur. 26 bölge nolu kapı bölgesi kilitli olduğu için o bölgeden çıkamadık ve geriye döndük zemin kattan Genel Sekreterlik tarafına de ru geçmeyi ama öncesinde bizim zemin katta Emniyet Takımı'nın bulunduğu yerde bir tane pencere vardı sayın Başkan, bu pencereden bu Erleri tahliye edebilirim diye düşünüyordum fakat o bölgeye gittiğimizde pencere kilitliydi oradan çıkıp yapamadık, o esnada o bölgede bulunan Silahlı Birim kilitlerinin kırıldığı anı, silahlıkların ve Kompozit Yeleklerin orda açıkta durduğunu gördüm mecburen biz Komuta Katından geçince imiz için orda ki yanımda bulunan Erba ve Erlerle mevcut silahları mümkün olduğu kadar almalarını Kompozit, Kompozit Yelekleri de kendilerini koruma maksatlı giymelerini söyledim ve onlarla birlikte Kale 1 bölgesinden çıkarak önce Komuta Katına, Komuta Katından da 1A'dan geçerek Protokol yolunu kullanarak o çocukları Destek Kıtaları Bölgesine de ru yönlendirdim, 1A kapısından çıkarken Özel Kuvvetler'den birisine rastladık nereye gittiğimizi sordu bende bina içerisinde kalmı Nöbetçiler olduğunu onları Destek Kıtalarına gönder götürdüğümü söyleyip durmadan devam ettik ve çıktık ddianame sayfa 1510'da alttaki resim Kale 1'den giriş anımıza ve sonrasındaki resimde 1511 üstteki resimde 1A kapısından çıkış anımıza aittir. Ben daha sonra tekrar Görüntü Zleme kısmına döndüm burda toplam artık 7 - 8 kişi vardı, bu grubunda tahliye edilmesi gerektiğini düşünüyordum ama önce az önceki grubu çıkartırken ya da adımlarımı sıkıntıya ya da arım diye çokta cesaret edemedim ilk etapta bunları düşünürken ilk defa o zaman o saatte ki saat 4'e geliyordu televizyon görme imkanım oldu, tam televizyona bakacakken bu sefer kameralarda bir hareketlilik fark ettim, dikkatli bakıldığında kameralardan Tümgeneral Baki Kavun'un götürüldüğünü gördüm, öyle olunca ordaki personeli de hemen tahliye etmeye karar verdim. Hemen aya kalkarak benden sonraki odaya da en kıdemli olarak Yarbay Murat Malay, Molay'dı Murat benimle gel dedim çıktım ve karşı tarafa odama geçtim odamda yaklaşık 1 dakika kadar Murat Malay'la görüşüm ve kendisine söyledim ki burayı terk edicez, binayı terk edicez, Destek Kıtaları bölgesine gidilecek ama az önce Erler'le çıkarken bir sıkıntı ya da adım herhangi bir şekilde birisine rast gelir durursam, görürsem, konu ursa siz durmadan devam etceksiniz şeklinde söyledim ondan sonra tekrar Görüntü Zleme Merkezi'ne girdim ve ordakilere daha emniyetli bir yere gitme konusunda ikazda bulunarak arkadaşlar daha emniyetli bir yere geçelim diyoruz çıkıyoruz beni takip edin dedim ve hepsinin beni takip etmesini istedim, ddianame'deki 1511'deki alttaki resimde bu anlara aittir. Bu grupla merdivenlerden Komuta Katına çıktım, Komuta Katında her kapısını açtım zaman bize de ru gelmekte olan Özel Kuvvetler Personeli'ni gördüm ben en önde yürüyordum diğer grup daha merdivenlerden yeni çıkıyordu arkamı döndüm ve bir kaç kişi burda ki dinme odasında kalsın diyerek, ordaki bir kaç kişi iyi dinleme yönlendirdim ve grubun geri kalanı beni takip etsin dedim ve onlarla Komuta Katından geçerek 1A bölgesinden çıktık, bunların kimler olduğu ddianamede isim isim belirtilmektedir sayın Başkan ddianame sayfa 1511'deki alttaki resim bu anlara aittir ve sabah saat 4:05'dir burada hemen belirtmek isterim ki kinci Başkan bekleme odasının kapısı açıktır hiçbir zaman hiçbir şekilde kilitlenmemiştir. Orada kalabalık olan grubumuzun sayısını azaltmak maksadıyla bir kaç kişi yönlendirdim o odada normalde telefon vardır, normalde televizyonda vardır. Ve o odakilerinde ilerleyen saatlerde de serbestçe hareket edebildiklerini de ni ddianameden daha sonra gördüm, ddianame sayfa 1512'deki üstteki resim 1A'dan çıkış anımıza aittir. 1A kapısından dışarı çıktığımızda 1A'nın yan tarafında dışarıda Özel Kuvvetler'den çok sayıda personel olduğunu da gördüm bu yüzden o benimle birlikte çıkan grupla Protokol yolunun oraya kadar birlikte yürüdüm, 15 Temmuz'dan günler sonra, haftalar veya aylar sonra tutuklanan bir tutuklananlar olmuştur malum burda ki bir sakı takım **sanıklarda** bana iftirada bulunmuş ve benim o bölgede gelenlere ateş etme emri verdiğimi söylemişlerdir. Bunu kesinlikle kabul etmiyorum 15 Temmuz'dan bir hafta 10 gün sonra tutuklanan bir takım sanıklar rütbeli olmasına rağmen Gökhan Eksi'yi basından duydum ve etkilendiğini için ismini andım şeklinde salonda, Mahkeme'de, huzurda ifade vermişlerdir. Serkan Candan, Cahit Hükey, Cengiz AYDIN ve henüz huzurda ifade vermeyen bir takım sanıklar ise de il bir kaç hafta sonra veya 10 gün sonra aylar sonra tutuklanmışlardır, bu zaman zarfında da Genel Kurmay'da çalışmaya devam etmişlerdir. Genel Kurmay'da yapılan dari

Tahkikat Raporları'nda bilgi alma tutanakları tarihlerinin A ustos 2016'nın ortasından itibaren oldu unu görmekteyim, bu bilgi alma tutanakları'nın yazılması esnasında öncesinde Destek Kıtaları Grup Komutanı Albay Cengiz AYDIN'da görevinin ba nda oldu unu burada ki ifadelerinde ö rendik, bilgi tutanaklarının tutuldu u yerin Albay Cengiz AYDIN'ın makam katı oldu unu Cengiz AYDIN ve Avukatı'nın savunması'ndan da burada gene ben duydu umu hatırlıyorum. Cengiz AYDIN'ın Avukatı savunma yaparken bu tutanaklara Cengiz AYDIN'ın tek tek müdahil oldu unu okudu unu hatta bir ço unda imzasında oldu unu beyan etmi tir. Ben bunları görmedim ama Cengiz AYDIN'ın Avukatı bu salonda bunu bu ekilde ifade etmi tir. Bununla birlikte bi takım personel gene bu salonda ifade verirken ve ddianamede ki ifadesinde benim darbeye yönelik herhangi bi eylemimi faaliyetimi görmediklerini ifade etmi lerdir. Bunlardan örnek, örnek olarak verecek olursam Fahri Kafkas ki kendisi beni çok iyi tanır yine kendince olu turdu u darbecilerin oldu u dü ündü ü veya hissetti i bir takım isimleri bu salonda saymı tır. ddianamede de bahsetmi tir fakat ne savunmasında ne bu salonda benim ismimi hiçbi eklide ddianameci u darbeci olarak ifade etmemektedir. Bunlara ilaveten Gazi olan Yarbay Tolga Kılıçarsalan, Kahraman olan Üste men Muhammed Re it Budak hala görevinde olan Üste men Tefik Kabata 'ta 15 Temmuz ak amı olaylar ba lamadan ve ba ladıktan sonra görü tü üm ki ilerdir. Hiçbirinin ifadesinde darbeye yönelik veya benzeri bir konu ma yaptı m istekte bulundu um veya emir verdi imden bahsetmemektedir. Ancak burda o gün binadan çıkmalarına yardımcı oldu um 2 tane Uzman Çavuş Cahit Hükey ve Serkan Candan iftira atıp bana bu ekilde silahla ate etme emrim verdi i verdi im konusunda yalan söylemektedirler. Bunların bu ifadelerini kabul etmiyorum sayın Ba kan. Bu gruba da tahliye ettikten sonra tekrar Görüntü zleme Merkezi'ne gittim burada Nizamiye bölgesine ate edildi ini ö rendim ddianame sayfa 1513'teki üs üstteki resim bu anlara aittir. Nizamiye'nin durumunu görmek için Nizamiye bölgesine gittim ddianame sayfa 1512 alttaki resimde bu anlara aittir. Gezerken bina içerisine de girdim Nizamiye'de ve bu esnada dola rken orda ortalıkta çantamın oldu unu gördüm, sabah mesaiye getir, ge geldi imde bıraktı m çanta orda ortalıkta duruyodu, ke ke erken ayrıl, ak am ke ke ak am erken çıkabilseydim diye dü ünerek çantamı ordan aldım ve odama götürdüm ddianame safya 1513'teki resim bu anlara aittir. Çantamı odama bıraktım ve Görüntü zleme kısmına girdim yalnızdım televizyon açtı ki taraftan da haberleri izlemeye ba ladım bu esnada Görüntü zleme Merkezi'nin telefonu çalrı, sivil oldu unu söyleyen birisi yardım istiyodu olayların ortasında kaldı mı yaralıların ta nmasına yardım etti ini Karargah'ta mahsur kaldı mı, Karargah'ta çalı tı mı söyledi kendisinin yanına gittim Destek Kıtaları'na gitmesini söyledim fakat o bölgeye gitmek istemedi bende tekrar Görüntü zleme Merkezi'ne döndüm bu esnada oda benimle birlikte geldi kendi odasına gidece ini söyledi ddianame sayfa 1514 ve 1515'teki 3 resimde bu anlara aittir. Yürürken ne yapabilirim diye dü ünüyodum bu esnada e er akan görüntüler izlenirse benim yanımdaki o sivil ahısla ki Ahmet İhan Ay an'dır kendisi Binba ı Ahmet İhan Ay an'dır herhangi bi ekilde diyalog içerisinde olmadı mı konu madı mı da net bi eklide görülecektir. Sistem odasına girince önce o esnada evinde olan personelim Teknisye'nim olan sivil memur smail Gökbulut'u aradım sayın Ba kan ben gece 12'den sonra sabah bu saate kadar yani sabah saat 5'i geçiyodu hiç kimseye telefonla arama yapmadım en son ak am gece 12'den sonra Cengiz Albay'la telefonla görü tüm ondan sonraki ilk yaptı m aramada budur. Telefonda smail'e Sistem odasında oldu umu kamera kayıtlarını emniyete almaya çalı aca mı sistemi kapataca mı öneli kayıtlar oldu unu dü ündü ümü gerekiyorsa Harddisk'leride sökece imi ve emniyete alaca mı yanlı bi ey yaparak silinmelerini istemedi imi çok net bi ekilde anlattım, cevabını bildi im bi takım sorular yönelttim ve bu soruların cevabını da tek tek aldım. Hatırladı m kadarıyla o telefon konu masında kayıtların zarar görmemesi için tekrar ediyorum ben bu soruların cevaplarını çok iyi biliyordum. smail'le yakla ık 10 dakkaya yakın görü tüm, kayıtların zarar görmemesi için programı durdurmadan sistemi kapatırsa kapatsam bile herhangi bi kayıp ya anmaz de il mi diye sordum ve kendisinden onay aldım evet Komutanım ya anmaz do ru biliyorsunuz dedi. Acele etmem gerekir sistemi kapatmadan harddisk'leri çekersem bi kayıp ya anır mı diye sordum, herhangi bi ey ya anmayaca ı bilgisini kendisinden aldım. Sonrada kendisine sistem yedeklerimizin sorumsuz çalı ı sorumsuz çalı tı mı teyit ettim evet bu gün kontrollerini yaptım sorumsuz çalı ıyo dedi. En son o gün kurmu oldu umuz sistemin de problemsiz çalı maya devam edip etmedi ini sordum, onunda çalı tı ı bilgisine kedisinden aldım. Önce uzak Komuta cihazların bizin Dangıl diye ta tabir etti imiz sisteme ait bi cihazdır flhasdisk'e benzer fakat özel programlar vardı içerisinde önce onları söktüm ve her birini de i ik yerlere sakladım bir tanesini dari ler odasındaki takvimin altına gizledim diye hatırlıyorum. Sistem odasına girip kayıt cihazlarını kapattım, bir grup kayıt cihazının harddisk'lerini söküp

Teknisyen odasına koydum, sonraki bir grup, bir grubu alıp odaya giderken sesler duydum tekrar Sistem odasına yöneldim ancak ellerim dolu oldu u için kartımı okutamadım ve Sistem odasının kapısını açamadım, kapıya vurduğum bu esnada dur kımıldama yat yere diye ba ırtılar duyunca bana hızlı hızlı gelen birilerinin oldu unu fark ettim arkamı döndüm yere çöktüm ve elimdekileri bıraktım, ben yerdeyken ve ellerimde havada iken kartımı birisi aldı sistem odasına kartı okuturken bu esnada Sistem odası kapısı içerden açıldı, yanımda ki 2 ki i vardı Özel Kuvvetler'den bunlar içeri girince bende o bölgeden hızlı uzakla tım ve kaçtım, Görüntü Harekat Merkezi'ne gittim Destek Kıtaları bölgesine gittim burada iken Binba ı Murat Pekgüler tekrar geldi Tolga Yarbay'ın durumunu konu tuk, zarar gören çevre kameralarını konu tuk, Erba ve Er'lerin yoklamalarının alınması konusunu konu tuk ddianame sayfa 1515'teki resimde bu ana aittir sayın Ba kan, burada ne kadar kaldı ımı çok net hatırlamıyorum bir süre sonra Karargah'ta kalanlar varsa diye tekrar Destek Kıtaları bölgesine sevk etmek makasama maksadıyla da Karargah binasına gittim mümkün oldu unca dola abildi im kadarıyla katları dola tım, odasında mahsur kalanlar olabilir diye kapıların bazılarını yoktum yokladım, bina içerisine kalan bu esnada Er'ler, Er'ler buldum onlarlar birlikte Görüntü zleme Merkezi'ne geçtik ve onların emniyetini aldım, evinde olan Ba kanlık Sekreteri Mustafa Güven Albay'ımla görüş tüm durumumu anlattım, mevcut durumu anlattım, ya adıkları mümkün al oldu unca anlattım ne yapaca ımı bilmedi imi söyledim, bana ilk defa o esnada o polisi aramamı tavsiye etti, polisi aramak benim o ana kadar hiçbi ekilde aklıma gelmemi ti, hep bi yardım veya yapılacak bi ey varsa Askeri yetkililerden bekliyordum, 155 Polis mdat'ı de i ik zamanlarda 3 defa aradım müteakibinde göz altına alındık o kısmı anlattım tekrar bahsetmiycem Ba kanım. Sayın Ba kanım, sayın Üyeler, sayın Cumhuriyet Savcısı 15 Temmuz gecesi bilgim, görgüm ve tecrübem ile olaylara kar ı korunmaya çalı tım, neleri ne için yaptı ımı size tüm açıklı ıyla anlatmaya çalı tım. Biz Askerler emir ve komuta zinciri içerisinde çalı maya alı kın in a insanlarınız o gece ba lı oldu um Komutanım Genel Sekreterim Tümgeneral Metin Özbek'in yurtdı nda olması, ona vekalet eden Tu general Ertu urul Gazi Özkürkçü'nün de derdest edilmesi nedeniyle ahit oldu um veya hızlı geli meleri nedeniyle bir an içinde kaldı ım olaylar kar ısında yaptı ım yapabildi im faaliyetlere kar ı kimseye danı amadım ve bilgi veremedim, danı tı ım, bilgi verdi im komutanlarımdan ise destek göremedim, daha öncede bahsetti im Genel Kurmay Karargah'ının K1 la Komutanı bellidir o da Albay Cengiz AYDIN'dır ne olursa olsun Genel Kurmay K1 la'sında ya anan her eyin komutan sorumlulu u da kendisine aittir diye dü ünüyorum. Daha önce böyle kompleksli olaylar ya amamı olan bizlerin üzerinde K1 la Komutanı olan Cengiz Albay'ında sadece tavır ve hareketleri ve emirleri ile de il komutan sorumluluklarına da yeterince sahip çıkmamasından dolayı hem benim hemde birçok Karargah mensubunun olumsuz olarak etkilendi ini de dü ünüyorum"

Ba kan O uz D K: "Faturayı Cengiz'e mi kestini imdi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Herhangi bi fatura kesmek de il Ba kanım amacım, yani kendisi burda çıktı nda ba ıra ba ıra, üstüne basa basa unu söyledi Gökhan Eski darbecidir dedi. Bu salonda birçok sanık bunu söyledi, hiçbi sanık benim darbeye yönelik yaptı ım bi faaliyetense bahsetmedi, Cengiz Albay'ıma da burdaki ifadesinden günler sonra, haftalar sonra geçen hafta en son bi ekilde dayanamadım u sıralardan kalktım 2 sıra arkamdaydı kendisi de döndüm sordum sayın Komutanım dedim o gece beni defalarca farklı yerlerde de gördünüz, benim darbeye yönelik ne söylemimi duydunuz ne faaliyetimi gördünüz nedir bunu söyler misiniz dedim. E ben bi ey görmedim Uzmanlar öyle diyo dedi. te kendisi burda"

Ba kan O uz D K: "Tamam sonra söz hakkı verece iz ona"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Biraz sonra zaten söz hakkı dü ecek kendisine, biraz sonrada kendisi söyleyecek. Ve maalesef bu etkilenen insanlardan birisinde rahmetli Hasan Yücel oldu unu da dü ünüyorum. Sayın Ba kanım Silahlı Kuvvetler Ülke'nin Güvenlik Te kilatı'dır. Görevi ülkesini korumaktır bu maksatla da büyüklü ü ne olursa olsun bütün Bilikler görevlerini yapabilmek için bir dizi e itim ve tatbikatlar yaparlar. Bu tatbikatlarda birçok faraziye durumlar verilerek Birlikler olası durumlara nasıl davranmaları gerekti ini hem fert bazında hemde Birlik bazında ö retilir. Bu faaliyetlerin personelde bir davranı tarzı olması sa lanır ancak 15 Temmuz gecesi ya adı ımız olayların ekil, çe it, boyut ve yo unlu u hiçbir ekilde daha önce ahit olmadı ımız ve bizde bir ö reti olarak bulunmayan faaliyetlerdir. Bu nedenle 15 Temmuz'dan 16 -17 ay sonra olayları ya amak anlatmak inanın son derece güç bi olgudur. Ancak ben o gece Karargah Emniyet Subayı olarak görev tanımıma uygun hareket etti imi dü ünüyorum sayın Ba kanım bizim uzmanlık konumuz K1 la'larda taarruz savunma gibi taktik konularken bu tür büyük Karargah'larda atandı ımız kadro görev yerinin görev tanımına uygun hareket etmeye çalı

çalı maktayız. Biraz önce arz etti im gibi Türkiye'nin en büyük Askeri Karargah'ndasınız neyi nasıl yapmalısınız o anda bilemiyorsunuz i te ben kar ıla tı ım anlık olayları bakın bunların hiçbirisi planlı bi olay de ildi ve hiçbirisinden önceden hiçbi ekilde bilgin yoktu neler yapabilece imi mümkün oldu unca size anlatmaya çalı tım, çok kısa bi özet verecek olursam, o gece ben Gazi olan Yarbay Tolga Kılıçarslan'a alarm verdim Güney Nizamiye'de Çekiç uygulamasını emrettim ve müteakibinde Gazi olan Yarbay Tolga Kılıçarslan'a Çekiç talimatı verdim böylelikle bütün Karargah'ın ve hatta belki de bütün Türkiye'nin Genel Kurmay'da bi anormallik ol oldu unu anlamasını ve ona göre tavır almasını sa ladı ımı dü ünüyorum. Bu vermi oldu um emirle Genel Kurmay kinci Ba kanı'nın K1 la dı ma çıkartılmasında önlemeye sebep oldu umu dü ünüyorum. Üste men Muhammed Re it Budak'ın benim verdi im emir sonucunda uygulanan Çekiç alarm faaliyetinden etkilenerek ki ifadesinde unu belirtmektedir. Ben o gece sadece 2 ki iden emir aldım Yarbay Tolga Kılıçarslan ki kendisi Tabur Komutanıdır ve Yarbay Gökhan Eski kendisi Emniyet Subayı'dır demektedir. Kahraman olan Üste men Mehmet Re it Buda 'nda benim verdi im bu emirden etkilenerek Orgeneral Ya ar Güler'in Emir Subayı olan Binba ı Mehmet Akkurt'u tereddüt etmeden vurdu unu de erlendirmekteyim yine o gece yapabildi im ve yapmaktan büyük buyru mutluluk duydu um bir faaliyetimde Karargah'ta görev yapan Vatan hizmeti için Orduya katılmı olan ve büyük bir a kınlık içerisinde bulunan bir grup Mehmetçi in tahliye edilmesini sa lamak ve onlara yardımcı olmaktadır. Bunların hepsi kameralarda mevcuttur. Bununla birlikte bence benim yapabildi im en büyük faaliyetse 3 ciltlik ddianamede yer alan foto rafların alındı ı kamera kayıtlarının eksiksiz ve sa lam bir ekilde sizlerin eline ula masını sa lamaktır. Bu gün Çatı Davası'nda bir çok personel ve bir çok ifade bulunmaktadır. Ancak sayın Mahkeme Heyeti'nin karar vermesinde kullanılaca ı 1 nolu somut belgenin bu kamera kayıtları oldu unu dü ünüyorum. Maalesef ki buna maalesef diyorum burda duydu umda inanım çok üzüldüm bu kayıtlarında delil özelli inin Albay Cengiz AYDIN tarafından zedelendi ini duyduğum, bizzat kendisiydi ifade etti, bu"

Ba kan O uz D K: "Cengiz'de burda ya, Cengiz'de burda kedini siler en ba tan, hiç silmemi ki"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bu kayıtların yerini de i tirmi , imajını almı , ço altmı müdahale etmi sayın Ba kan Takların altında ezilen kamera kayıtları yüzde doksanı (%90), Askeri Mahkeme, Sosyal Tesisler, Sa lık Komutanlı ı binasına ait görüntülerdir. Bununla birlikte eski ve yeni Karargah binasının koridorlarına ait görüntüler oldu unu da artık dü ünmekteyim halbuki elinizde bulunan resimlerin kayıtlarının yapıldı ı, kayıtların oldu u son derece modern kameralar ki özellikle bina içerisini gösteren o 8 adet kamerayı ben o gün taktırdım o gün faaliyete aldırđım, o kamera kAYDINın kayıt cihazı'nın nerde oldu unu da ben biliyorum o gece onu bilen bi tek ben varım, ben Genel Kurmay ka K1 la'sındaki Destek Kıtaları'nda çevre emniyetinin nerde yapıldı ını biliyorum ddianamede bir çok resmimin ve kamera kAYDINın oldu u Görüntü zleme Merkezi Destek Kıtaları'nda ki Görüntü zleme Merkezleri'nin kayıtları benim bütün gece bulundu um yere mesafesi burdan sizin bulundu unuz yer kadardır. Kar ıdaki odadadır. Ben herhangi bir ekilde hiçbir kAYDIN"

Ba kan O uz D K: "Gidip bozabilirdim diyorsun öyle mi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bozabilirdim, imha edebilirdim her eyi yapabilirdim"

Ba kan O uz D K: "Cengiz sonra (sesler üst üste geldi i için son kelime anla ılamadı)"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hiçbi ekilde bu yönde bi hareketim, bu yönde bi eylemim olmamı tır. Ba ta ben olmak üzere e er ben böyle bi faaliyet içerisine de girseydim ba ka ba ta ben olmak üzere hiç kimseyi de burada görülen faaliyetlerden sorumlu olmak üzere belki söyleyemezdim. Ancak ben tekrar ediyorum ben darbeci falan de ilim ne yaptı ımı, kim oldu umu çok iyi biliyorum ve bu kameralardan ve bunlara hay Harddisk ait Harddisk'lerden de hiçbi ekilde zarar görmeleri yönünde hiçbi ekilde hiçbi eylemde yapmadım sayın Ba kanım ben FETÖ'cü de ilim, darbeci de ilim, hain de ilim, ben ba ta 15 Temmuz gecesi olmak üzere yenim edi ip yeminime sadık kaldım ilk günden beride bu sadakat sadaketime devam etmekteyim ve gözaltında alındı ım güne kadarda görevinimi gereklerini yerine getirdim 15 Temmuz gecesi yaptı ım faaliyetlerinde bu burda anlattı ım hususlar ı ı nda de erlendirilmesi ve öncelikle tahliyeme sonrada beraatıma karar verilmesini arz ederim"

Ba kan O uz D K: "(KAYDIN 53:31 süresinden 64:36 süresine kadar geçen zaman diliminde sanık Gökhan Eski'nin Cumhuriyet Savcılı ı'nda vermi oldu u savunması okundu ancak kayıt bitti inden di er kayda geçildi ve yeni kAYDINda 8:02 süresine kadar sanı ın savunması"

okunmu tur"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Savcılık'taki ifadeyi kabul etmedi imi beyan etmi tim sayın Ba kanım o tamamen Emniyette'ki yönlendirme ve ezberletilenler do rultusunda verilmi tir"

Ba kan O uz D K: "Ben usulen okumak zorundayım kabul edip etmeme"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Arz ederim"

Ba kan O uz D K: "Tamam o senin takdirin ne deyim, kAYDIN 8:26 süresi ile 9:16 süresinde geçen zaman diliminde sanı ın Sulh Ceza Hakimli inde vermi oldu u savunması okundu"

Ba kan O uz D K: "Kabul etmiyorsun de il mi Gökhan"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Kabul etmiyorum"

Ba kan O uz D K: " imdi bu telefon görü melerini söyledin mi Gökhan"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Söyledim Ba kanım"

Ba kan O uz D K: "Hepsini görü tün o kadar"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yani o kadar sayıları sayıları olarak o kadar mıdır de il midir bilmiyorum ama telefon görü meleri yapım, dedi im gibi telefon görü melerimi 21:30'la 24 arasında yo unluklu bi ekildedir. Ben kimseyi aramadım arayan herki onların hepsi beni aradı bu arayan numaraların hiçbirisi bende kayıtlı de ildir. O sivil memurlarım hariç bi takım sivil kendi arkada ım veya personel var onlar evet bende kayıtlıdır ama di er Partigöç olsun di erleri arayanların hiçbirisi bende kayıtlı de ildir ve dedi im gibi ben belki onlara cevapsız aramasına geri dönü olarak yapmı ımdır. Ben onların hiçbirisini de aramadım"

Ba kan O uz D K: "Alaaddin Meymi Bakırköy 1975 Merkez Karaman"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Do ru"

Ba kan O uz D K: "Do ru'mu otur, buyurun Avukat hanım"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Müsaadenizle bi kaç soruyla ba layabilir miyim efendim"

Ba kan O uz D K: "Buyurun"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Avukat Dilek Aras Görhan Eski müdafı; Gökhan Eski biraz evvel sayın Ba kanım okudu u a amalarda verdi in ifadelerden özellikle ilki Savcılık ifaden Emniyet ifaden"

Ba kan O uz D K: "Savcılık ifadesi"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Savcılık ifadesi, FETÖ terör örgütüyle ilgili yapılanmayla alakalı bi takım bilgiler veriyosun bazı abilerden daha do rusu sayısız abiden bahsediyosun, bunlarında yalnızca kod isimlerini söylüyorsun bu kadar samimi bir itirafta hazır bulunmu ken hatta yer yer bu örgütle ilgili bi takım brifingler veriyoken özellikle cemaat usulü evlilikle alakalı çok daha makale ekinde bir detaya giriyor iken sayısız abinle alakalı iddia edildi i üzere sayısız abinle alakalı niye tek bir tanesinin dahi gerçek isminden bahsetmiyorsun neden bir endi en mi var, ne olabilir?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Dilek hamın herhangi bi endi em yok çünkü ben o abi denen adamların hiç birisini tanımıyorum bi birincisi, bana bu kod isimlerinin hepsi Emniyette verildi bu ikincisi, e er ben bunların isimlerini biliyo olsam adreslerini biliyo olsam kim olduklarını biliyo olsam vesaire bildiklerimin hepsini zaten dökerim ama bana o kadar bilgi verildi o i kence altında ben o verilenleri söyledim"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Tek bir tane bu sayısız olarak abi a falanca abi filanca abi diye bahsetti in sayısız abilerden tek bir tanesinin do ru ismini, gerçek ismin, adresini, telefonunu onuda"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "E er öyle bi ey olsa öyle birisi olsa ben ya amı olsam bilirdim ve söylerdim ama ben öyle bi ey ya amadım. Dolayısıyla öyle bi ey bilmiyorum bilmedi im eyi de zaten söyleyemem yani unu demek istiyorum ben o denilen ahıslarla bir araya gelmedim o denilen ahısları görmedim o denilen ahısların varlı ından benim gözümlü alınana kadar i kence gördü üm ana kadar haberim yoktu. Öyle birileri var mı yok mu onuda bilmiyorum"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sana bunlar Emniyetteki sorgun esnasında"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet kesinlikle"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sana bu bahsetti in abilerin gerçek ismi hiç sorulmadı mı, bunların gerçekte kim olduklarıyla ilgili?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bana sorulsa bile bi cevap alamazlar"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Soruldu mu solumadı mı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Emniyette mi, bana öyle bi ey sorulmadı çünkü öyle bi ey yok"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Te ekkür ederim, Genel Kurmay Ba kanı'nın odasındaki dinleme cihazlarıyla alakalı bi takım itiraflarda bulundu un kayda geçmi bunları reddetti ini söyledin, darbeyle ilgili ve FETÖ terör örgütüyle ilgili ifadenin alındı ı esnada nerden aklına geldi de bi anda bu Genel Kurmay Ba kanı'nın odasındaki dinleme cihazlarıyla da ilgili bir itirafta bulundun"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Tekrar ediyorum ben herhangi bir ekilde bi itirafta bulunmadım, ben Emniyette o i kence odasında bana dikte edilen ey ne ise onları gidip Savcıya söylemek zorunda kaldım, bana hiç kimse ne Emniyette ne ba ka bir yerde darbe gecesi ile ilgili herhangi bir ekilde bi ey sormadı, beni sipari aldıklarını söyleyerek bi odaya aldılar o odada yapmadıkları ey kalmadı, kabaca ben bunların yaptıkları eylerin neler oldu unu size bahsettim ama burdaki Mahkeme Heyeti huzurunda bunları söylemeye gerek yok dediniz ba ka konulara giriyo diye orda yapılan i kenceyi detaylı bi ekilde daha sonrada zaten arz edece im"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Peki bu"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ama orda bana ne söylendiye ben Savcılı a gitti imde de onu söyledim yani o ba ka ansım yoktu ba ka türlü çıkmam mümkün de ildi orda"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Gökhan Eski, tamam te ekkür ediyorum sıradaki soruma geçicem. fadelerinizde sayın Ba kan'da az evvel okudu metinde sürekli himmet parası, himmet parası diyosunuz, normalde sadaka için sadaka parası denmez, zekat içinde zekat parası denmez zekat yada sadaka vermekten bahsedilir himmette aynı tabire giryomu bizde bu davalar sürecinde ö rendik, himmet parası denmez siz neden himmet parası, himmet parası dediniz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Çünkü ben öyle bi ey oldu unu bilmiyodum ben onu gözaltında ö rendim yani ben bi tek Türk Havayolları'na fitre zekat verilir diye biliyorum onun haricinde herhangi bi ekilde birine bi para verilir veya bi ey verilir, aidat veririm, apartman aidatı veririm bide fitre zekat veririm e er zarf gelirse bana Komutanlarımdan"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Peki"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Onun haricinde böyle bi para verildi inden haberim yoktu orda dayak yiye yiye ö rendim, önce hikmet dedim dayak yedim himme ney para himmet parası dedim gene dayak yedim"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bu Cengiz AYDIN'dan bahsettiniz biraz evvelki verdi iniz ifadede huzurdaki ifadenizden bahsediyorum. imdi bu Karargah'taki i bölümü anlamında Cengiz AYDIN ve sizin aranızdaki bu hizmet hiyerar isini özellikle Heyetin dikkatine sunmak ve bi konuda AYDINlanmalarını sa lamak amaçlı soruyorum size, sizin Cengiz AYDIN'la Genel Kurmay Karargahı'ndaki hiyerar ide ki yerinin nedir?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " öyle arz edeyim, sayın Ba kan Genel Sekreterlik vardır en tepede, Genel Sekreterli e ba lı birimler vardır. Ben davayı ilgilendirdi i için bu ı u birimlerden bahsetçem, Basın Haklar lı kiler Daire Ba kanı direk Genel Sekreter Mehmet ıı Metin Pa a'ya ba lıdır Tümgeneral, Ertu rul Gazi Özkürkçuo lu'nun Daire Ba kanı'dır onun yanında Cengiz Albay'ım vardır Destek Kıtaları Grup Komutanı direk Metin Pa a'ya ba lıdır Tümgenerale onun yanında Karargah Emniyet Subayı vardır. Direk Tümgeneral Metin Pa a'ya ba lıdır. Yani bizim dikeyde bi ili kimiz yok yatay olarak var Cengiz Albay'da Metin Özbek'e ba lı bende Metin Özbek'e ba lıyım Ertu rul Gazi'de Metin Özbek'e ba lı Anıtkabir Komutanı da Metin Özbek'e ba lı"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " öyle bir yakla ım do ru mu, dü ünülüyor ki yada varsayılıyor ki siz yalnızca Karargah'tan Karargah'ın emniyetinden Cengiz AYDIN'da dı arısından yani Karargah'ın dı ında oranın emniyetinden sorumlu oldu u varsayılyo bu bilgi do ru mu"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yanlı öyle ki Karargah'ın"

bütün emniyetinden hem dı hen iç Cengiz AYDIN sorumlu, benim emniyet alacak personelim yok. Cengiz AYDIN dı çevre emniyetinden Muhafız Tabur Komutanlı ı vasıtasıyla sorumlu, Bakanlık ve Genel Kurmay Karargah Binalarından da Hizmet Taburu bünyesinde sadece bu i için olu turulmu olan Emniyet Takımları var onlar vasıtasıyla sorumludur. Dolayısıyla Komuta Katında o kayar kapıların bekledi i yerde Cahit Kükecan, Serkan Candan gibi 1A kapısı da dahil nöbet tutan personelin hepsi Cengiz AYDIN'a ba lı, bana ba lı bir tane personel yok benim onlara emir komuta etme yetkim yok. Ben onlara emir komuta da normal günlük hayatta da etmem ama bi ey söyledi im zaman saygı duyarlar e er abes bi ey de il ise yerine getirmeye çalı ırlar onun haricinde benim söyledi imi yapmazlar bu birincisi. kincisi benim asıl görevim Cengiz AYDIN'ın yapmı oldu u bütün faaliyetlerin uygunlu unu denetlemektir. Gördü üm bi aksaklık varsa müdahale ederim düzeltirim veya acil görmem müdahale etmem gider Cengiz AYDIN'a söylerim Hizmet Tabur Komutanı'na söylerim, Muhafız Tabur Komutanı'na söylerim, söylerim düzeltmezlerse Metin Tümge ey Genel Sekretere söylerim o ekilde düzeltirim"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yani tüm K1 la'nın Karargah'ın içi ve dı ı dahil olmak üzere tüm K1 la'nın emniyetinden Cengiz AYDIN mı sorumludur?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Destek Kıtaları Grup Komutanı Cengiz AYDIN sorumludur. Bunu ben söyleyemiyorum Genel Kurmay Karargah Emniyet Yönergesi 119/1-b söylüyo, Genel Kurmay K1 la Komutanı Destek Kıtaları Grup Komutanı'dır diye ifade var nokta, yani kinci Ba kan de ildir, Genel Kurmay Ba kanı de ildir, Genel Sekreter de ilir, Genel Kurmay'ın K1 la Komutanı Cengiz AYDIN Destek Kıtaları Grup Komutanı'dır"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Size ba lı yalnızca 7 sivil memur oldu unu söylediniz do ru mu?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Do ru"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Cengiz AYDIN'a ba lı 1000'i a kın personel oldu unu söylediniz do ru mu?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben onu söylemedim kendisi söyledi ifadesinde 1000'i a kın personeli var o kadar da silahı mühimmatı her eyi var"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Peki"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Özür dilerim bi ey daha ekliyim, Serkan Candan gibi Emniyet Takımı'nda ki Karargah içerisinde ki görev yapan uzmanlarda özel olarak son 2- 3 senedir Özel Kuvvetlere e itime gönderiliyo, 2 -3 ay e itim görüyo sonra geliyo bunun ben detayını bilmiyorum her ne kadar yeni katılmı olsa da belki Murat Pekgüler Binba ı bilir çünkü Muhafız Taburu ve Hizmet Taburu Emniyet Takımı'nda ki Uzman Çavı larda bi takı özel e itimler alsınlar diye Özel Kuvvetlere gönderiliyodu"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet"

Ba kan O uz D K: "Tamamı Avukat hanım"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bi kaç ey kaldı sayın Ba kan, imdi siz diyosunuz ki Serkan Candan, Candan ve Cahit Küke'yin bu kaos ortamından dı arı çıkarılmalarını sa lamak amaçlı kendilerine e lik ettim diyorsunuz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Do ru, onlarla birlikte 3 - 4 ki i daha vardı isimlerini uanda hatırlamıyorum"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Onların Karargahtan çakam çıkmalarına yardımcı oldum diyorsunuz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Do ru mu?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Fakat alehte bi takım beyanlarla kar ıla ıyosunuz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ate etme emri verdi inizi söyleyenler var bu ki ilerin arasında"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Di er personelde onlarla birlikte ba ka personel vardı ama onlar hiçbi ekilde böyle bi ey söylemiyo Serkan Candan'la Cahit

Kükey söylüyo, o ate etme emrini verdi im yerin hiçbi ekilde"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bu 2 ki i Cengiz AYDIN'a mı ba lılar?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Dolaylı olarak evet, önce Hizmet Tabur Komutanı sonra Destek Kıtaları Grup Komutanı Cengiz AYDIN'a"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bu ki ilerın bilgi alma tutanaklarında Cengiz AYDIN'ın imzası mı var?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bilmiyorum kendisi öyle söyledi Avukatı öyle söyledi ben bilmiyorum"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Peki, sizinle alakalı yine burda dinlenen sanıklardan bazıları size darbeci demelerinin sebebi soruldu unda basında öyle yazdı ı için biz Gökhan Eski çin bu tabiri kullandık dediler. Bunu duydunuz mu?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Avukat hanım, bunu burda duydum ama öyle bi ey söylüyim ben gözaltına alınıp ve tutuklandıktan sonra aylar sonra bile ne gazete okudum ne televizyon gördüm ben ilk defa televizyonu Eylül'ün 20'sinde falan gördüm, bu esnada"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bu ki iler"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Basında hakkımda ne çıktı ı hakkında hiçbi bilgim yok"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bu ki iler dı nda hiç kimse sizin isminizi verip sizinle alakalı darbeci oldu unuz yada darbeye ilgili herhangi bir eyleminiz oldu unu görmemi ler, bunun sebebini neye ba lıyorsunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Söyleyemezler yapmadım, gö öyle bir ey söylemedim"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Aranızda bir menfaat çatı ması var mı Cengiz AYDIN'la"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " uan ikimizde sanık durumundayız dibine kadar var çünkü Cengiz AYDIN bi ekilde bi sorumlu bulması gerekiyo o Karargah'taki o ya ananlardan sonra bunun için en ideal aday benim niye, basında çıktı FETÖ'cü dendi, itirafın var dendi, o dendi, bu dendi, Emniyet Subayı'sın dendi, e ddianameye bakıyorum bende 67 tane foto raf var resmen fotoroman yapılmı durumda hepsini tek tek açıkladım hangisinin darbeye yönelik neyi var bilmiyorum, bütün yaptı ım eylemler o gece Karargah'ın emniyetine yönelik ko turmaydı, nerde bi problem varsa onun içerisine daldım içerisinde kaldım ondan sonra resmim çıktı, bu (sesler üst üste geldi i için son kelime anla ılamamı tır)"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " dari Tahkikat Raporlarını esas alan bilgi alma tutanaklarında Cengiz AYDIN'ın imzaları var ve sizden sonra gözaltına alındı bunu biliyo musunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Burda ö rendim"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bu durumda Cengiz AYDIN'ın bilgi alma tutanaklarında adı geçen ki ilere herhangi bir müdahalesinin olabilece ini dü ünüyo musunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Dibine kadar dü ünüyorum çünkü zaten ifade alım, ifadeler kendi Komuta katında alınmı , Destek Kıtaları'nda alınmı , ifade alınan yer yan odası, kar ı odası, kendi personeli almı "

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Peki"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bide u var yani basında o kadar çıktıktan sonra Genel Kurmay'daki o kadar tansiyon yükseldikten sonra ben tutukluyum her ekilde her türlü imkandan yoksunum e imdi orda Tabur Komutanı yaralanan var, Tabur Komutanı vefat eden var, Gazi olan var, karaman olan var, orda konu ulanlar var e bir numaralı problemlı TÛ KA KA'hadan (bir kelime tam olarak anla ılamamı tır) kim Gökhan Eski, burda da bi sürü sanık öyle yada böyle benim ismimi andı ama bi tanesi çık bunun içinde Mesut Ürkmez'de dahildir sayın Ba kanım u faaliyetini yaptım demedi, Mesut Ürkmez'e sordunuz burda gözünün içine baka baka siz sordunuz Gökhan Eski darbeci dedi, niye darbeci diyosun dedi diye sordunuz siz, oda dedi ki silahı vardı ve dola ıyodu, evet ben silahım vardı ve dola ıyodum bunu inkar etmiyorum zaten ama beni hiç bi ekilde ne Komuta Katında nede ba ka bi erde Karargah'ta görmedi"

Ba kan O uz D K: "Yani benim benim suçun yok öylemi Gökhan biz sorduk sadece"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sayın Ba kanım yok konuyu hatırlatmak babında söylüyorum. Ve o gün ak am ddianameye bakıyorum ya gittikleri yer beraber 2 personel gidiyo Mesut Ürkmez derdest edildi i kelepçeli oldu unu söyleniyo ya biz burda her gün Gardiyanlarla giri çıkı yapıyoz Gardiyanlar hiçbi zaman benim önümde yürümüyo hep 2 adım arkamda yürüyo hep beni önde yürütüyolar. Biri gözaltına alınıyosa, tutuklanıyosa, esir ediliyosa, derdest ediliyosa onun arkasından onu gözaltına alan adam yürür ama ordaki ifadeye bakıyorum adamın kendi odasına gidiyolar ben gittikleri yeri bilmiyorum Mesut Ürkmez'in söyledi ine göre hiçbir diyalo umuz yok ben ona diyorum ki bu taraftan ya ben nerden bilicem telapatimi kurdum senin nereye gitti ini de bilicem sana bu taraftan diyecem artı gitti in ki i Binba ı kendi odasına götürüyo seni ben o adamın odasının neresi oldu unu bile bilmiyorum, ben öyle bi eye ahit olmadım ve ben öyle bi denk gelmem görü mem olmadı o bile etkilenim böyle diyosa ve bunda bi çok sanıkta bunu bu ekilde ifade ediyosa ben insaf diyorum ba ka bi ey diyemiyorum"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Peki, biraz evvel Ba kana yaptı nız, Ba kana verdi iniz yani Heyete verdi iniz ifadede huzurdaki ifadenizde dediniz ki Genel Kurmay Karargah'ında 2 kamera sistemi vardır. Bir genel kamera sistemi birde onun yedek sistemi vardır dediniz, fakat Genel Kurmay Ba kanı'nın talimatıyla üçüncü bir daha do rusu ikinci bir yedek üçüncü bir sistem kurdum dediniz de il mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet Avukat hanım"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bundan da yalnızca yardımcım smail ve benim haberim vardı ba kada kimse bunu bilmiyordu dediniz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bide tabi o günkü Amir Vekili'miz Ertu rul Gazi Pa a'nın da haberi vardı ama onun sistemin nerde oldu unu bilmiyordu, bu sistemin var oldu unu, Online biliyodu o kadar ama sistemin yerini kayıt yapıldı ı yeri ben ve smail Gökbulut haricinde di er Teknisye'nim Sinan Ba tu dahil kimse bilmiyodu zaten 3 - 4 günde bulamamı lar, Salı günü mü Çar amba günü mü ne bulmu lar"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "İmdi bu kurdu unuz ikinci yedek üçüncü kamera sistemi uanda Mahkeme'nin 17. A ır Ceza Mahkeme'sinin ddianamesinde yer bulan tüm kamera kayıtları ve tüm foto raflar Gökhan Eski'nin yani sizin kurmu oldu unuz bu ikinci yedek üçüncü kamera sistemine ait görüntülerdir"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "ayet siz bunu bi ekilde yok etmi olsAYDINız bu sisteme bir zarar vermi olsAYDINız bu ddianame kapsamında tek bir kare resim tek bir akar görüntü olmayıcağı. Bu üçüncü sistem ikinci yedek kamera sistemini yok etmeyi hiç dü ündünüz mü?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Asla öyle bi ey dü ünmedim bu sistemi yok etmek istesem ben bu sistemi çok rahat bi ekilde yok ederim, bu toplam bahsetti iniz sadece bina içerisindeki kamera görüntüleridir. 8 adet kameraya aittir ve bir tane kayıt cihazına aittir. Bir tane kayıt cihazı efendim yani bi kayıt cihazı"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Kendinizde bi sorumluluk adlediyoumusunuz, e er siz bu üçüncü sistemi bi ekilde zarar vermi olsAYDINız bu sisteme belkide uanda burda sanık sıfatıyla yer alan hiç bir ki i siz dahil somut hiç bir delille muhatap olmayacaktınız"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "E er ben yok etmek isteseydim Karargah'taki bütün kamera sistemlerini bakın bütün kamera sistemlerini Karargah'ın neresinde olursa olsun toplamda hepsini yarım saat, bi saat içerisinde hepsini yok ederdim, buna Muhabere Bölü ü'nün içerisindeki kamera sistemleri dahil, Destek Kıtaları'ndaki kamera sistemi dahil, Ula tırma Bölü ü'nün içerisindeki kamera sistemi dahil, Banka'nın içerisinde Müdürlerin odasındaki kamera sistemleri dahil sayın Ba kanım ben kameranın hangi kameranın hangi kayıt cihazına ba lı oldu unu o Karargah'ta en iyi ben biliyorum bunu herkesle her ekilde teknik olarak da ba ka bi ey olarak da tartı rım yarı rım bakın aradan 17 ay geçti tek tek bu gün bile hangi kayıt cihazının nerde oldu unun yerini size sayabilirim, benden ba ka ne bu salonda nede Karargah'ta benim Teknisyenim dahi bunu sayamaz"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " uanda yargılamaya esas olan sizin kurdu unuz ve sadece sizin ve bi iki ki inin daha bildi i

dedi iniz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bir ki inin"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bir ki i smail"

Sanık GökhanESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " ki ki i de il bir ki i"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ve belkide Ertu rul Gazi Özkökçü'nünde"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " smail o gece Sincan'da evinde"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bilgisi var dedi iniz, bu sistemi tüm kayıtlarıyla beraber yok etmek kaç dakikanızı alırdı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sadece bu sisteme odaklanacak olursam 20 dakkada her eyiyle yok ederim. Her eyiyle hiç bi ekilde de ula amazsınız"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Derdest edildi iniz ilk derdest edildi iniz ana kadar yok etmek için tahminen ne kadar süreniz vardı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Saatler, saatler yani e er benim o müdahale etmeye ba ladı m saati smail'e ilk telefonu at geç açtı m an olarak de erlendirirseniz, emniyete almak için hareket geçti im ilk o telefonu açtı m an olarak de erlendirirseniz, 5:17'dir. 5:17'den sonrada ben gözaltına alındı m saate kadar zaten yeterince zaman vardı ve e er ben darbeci olsam Karargah'ın isteti im yerine zaten istedi im Kuvvetle istedi im ekilde de gidip istedi im müdahaleyi de yapabilirdim"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Peki, Tolga Kılıçarsalan, Gazi Tolga Kılıçarslan ve Muhammed Re it Budak imdi özellikle Tolga Kılıçarslan'la alakalı darbe kar ıtı oldu u yönünde bir genel kabul var biliyorsunuz dosyada, Ya ar Güler'in Karargah dı ma çıkmasını engelledi i vesilesiyle darbeye kar ı durdu u gerekçesiyle bir genel kabul var. Bu durumda siz darbeye kar ı çıkması genel kabul vesile te kil eden Karargah dı ma çıkmalarını yasaklayan emri vermi oluyorzunuz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Do ru"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Peki, Tolga Kılıçarslan'ın darbe kar ıtı bu eylemi yapması emrini siz vermi iken sizin burda darbeci olarak yargılanmanız arasındaki çeli kiyi kavrayabiliyormusunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yaralanmamı olmak, Gazi olmamı olmak veya ölmemi olmak ba ka bi ey aklıma gelmiyor, e er ben Tolga'nın ci erini biliyorum Tolga'nın ne zaman neye nasıl reaksiyon gösterece ini de biliyorum ve onlan bütün dü üncemiz yaptı mız i lerimizin i leyi i vesairesi de bir birine çok örtü üyo dolayısıyla Tolga'yla birlikte bende orda olabilirdim, Tolgayla birlikte bende orda kar ı durabilirdim, yaralanırdık, Gazi olurduk, biz birisini vururduk kahraman olurduk, ölürdük, hain olurduk bilemiyorum"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Aynı ekide"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Kaderin nasıl bi eye sürükliyce ini bilmiyorum ama ben orda Tolga'nın nasıl davranaca mı çok iyi biliyorum e er ben darbeci olsam darbeci olmadı ndan emin oldu um Tolga Kılıçarslan'ın ki bundan ddianame ve herkes mutabık bu konuda kahraman olan o insanı Güney Nizamiye'ye göndermez girer koluna hadi Görüntü zleme kısma gidiyoz, hadi bilmem nereye gidiyo der alır götürürdüm, Tolga'da bana asla itiraz etmezdi"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " unu do ruluyo musunuz Tolga Kılıçarslan'ın darbe kar ıtı eylemi ve Muhammed Re it Budak'ın darbe kar ı eylemine vesile te kil edecek emirleri siz mi verdiniz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben verdi imi söylüyorum aynı zamanda onlarda ifadelerinde bunu açık ve net bi ekilde söylüyorlar"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yani onlar sizin verdi iniz emri uygulamak suretiyle Ya ar Güler'in çıkı ma müsaade etmediler do ru mu?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Do ru"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Peki, Çekiç kodunu vermeseydiniz ne olurdu?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hiç, yani hiç bi ekilde hiç bi araç girerken çıkarken durdurulmazdı, ben ifademi verirken atladım zannedersen orda bulunan bi

tane sivil personel vardı, Binba ı'ydı telefonla görü meye çalı ıyodu onu Nizamiye'den çıkarttım Çekiç Kodunu vermeden önce, Kamil Astsubay'dı zannedersen Salih Ulusoy'un Emir Astsubayı araçla çıkı yapacaktı, Çekiç kodunu verdi im için oda çıkamadı kaldı diye biliyorum, ben Çekiç kodu vermeseydim Mehmet Akkurt arabayla oraya geldi i zaman bi selektör yapardı kapılar açılırdı basar giderdi"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında:

"Ba ka bir neticesi olur muydu Çekiç kodu vermeyi inizin özetle ve genel çerçevede?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Karargah'taki ya anan hiçbir olumsuzluk hiçbir anormallik Karargah dı ndaki kimse tarafından fark edilmezdi, ne Türkiye bunu duyardı ne Genel Kurmay Kav a 'ndaki polisler veya ba kaları duyardı, derdest edilecekler derdest edilirdi, araçla gönderilecek olanlar araçla gönderilirdi, Karargaha Helikopter falan gelmezdi pata pata öyle bi gürültü patırtı da olmazdı, ondan sonra Karargah'ta kapılar kapalı bi ekilde beklenirdi"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında:

"Destek Kıtaları'na silah da ıtımı i te Özel Kuvvetler'in giri i ve o ya anan bir kaç kritik olay toplam kaç dakikada meydana geldi, algınızı ö renmek adına"

Ba kan O uz D K: "Avukat hamın bunu sizin savunmanız olarak"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Son sorum"

Ba kan O uz D K: " ey yapaca ız, uzatmayacaksınız"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "8- 10 dakkayı geçmez"

Ba kan O uz D K: "Bizden çok sorguladınız, ben bir tane soru sordum sen 10 tane soru sordun"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Tam dakikalarını, tam saatlerini bilmemekle birlikte 8 - 10 dakkayı geçmez undan dolayı 21:15'te o silah da ıtılan yerde veya 21:14'te silah da ıtımı ba lıyo, 21:21'de de Özel Kuvvetler giri yapıyo toplamda 9 dakika yapar uan hesaplaya bildi im kadarıyla, akan görüntülere bakmak lazım hiç birisini görmedim tam olarak bilmiyorum ama her ey çok hızlı geli ti, ben belki fark etmeden haddimi a mı olabilirim ama ben darbeye yönelik hiç bi ey yapmadım, ben o gece ne yaptysam emniyete yönelik i yaptım"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında:

"Te ekkür ediyorum. Sayın Ba kan, de erli Üyeler imdi biraz evvel son sordu um soru tüm bu kritik olayların ya anması i te Özel Kuvvetlerin giri i, silah da ıtımı vesaire ddianamede tabi bunlar hani çok uzun bir zamana yayıldı insanların bu konuda çok fazla dü ünme zamanı var mı ta gerekli önlemleri alamamı yada efendim yapması gerekenleri dü ünüp do ruyu seçememi anlamı çıkıyo halbuki anlık meseleler bunlar 8 - 10 dakika içerisinde gerçekleşe mi tüm bu uandaki anlattıkları esashı unsurlar yani i te do ru kararlar vermedi iyle ilgili yapılan yargılama üzerine bunu söyleme gere i duyuyorum. imdi ilk ba ladı ı anda ifade etti i ey i te kendisinin Cezaevinde iken alınıp dı arı götürülü üyle alakalı 19 Mayıs tarihini i aret etti, dedi ki 19 Mayıs'ta ben Cezaevinden alındım ve dı arı çıkarıldım dedi, bizim Hukuk sistemimizde bildi imiz üzere dava açılıncaya kadar sanık Savcı'nındır ama dava açıldıktan sonra sanık artık Heyeti'ndir bu konuda Heyetinizden herhangi biri izin alınıp alınmadı ını ddianame açıldıktan sonra"

Ba kan O uz D K: "Ne, ne için, ne için?"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında:

"Efendim dı arı çıkarıldı ını söylüyo ya ddianame açıldıktan sonra 19 Mayıs'ta Cezaevinden alınıp dı arı çıkarıldı ını söylüyo, bu anlamda sayın Savcı'nın size artık tevdi olmu tur sanık Savcı elini çekmi tir. Çünkü dava açılıncaya kadar sanık Savcı'nın ondan sonra Heyete kalır. Sizden izin alıp almadı ının özellikle kayıtlarınızdan tetkik edilmesini ayet sizin bilginiz dı nda bir dı arı çıkarılma eylemi söz konusuysa bunun hükme esas alınacak bir yanı olmadı ndan belgenin geçersiz hale geldi inin tespitini evvela sırf bu sebeple ilk olarak bu sebeple bu tutanların geçersizli ini"

Ba kan O uz D K: "Bunu alan adam herhalde Hukukçu yani ey de il Savcı bunu bilebilecek kadarda yeteneklidir herhalde Avukat hanım"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında:

"Bilemiyoruz sayın Ba kan"

Ba kan O uz D K: "Ba ka soru turmadan almı ça ırımı biliyorsunuz (sesler üst üste geldi i için bir kelime tam olarak anla ılamamakla birlikte) ifade"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yani müvekkilin iddiası üzerine bunun Heyetinizce tetkikini"

Ba kan O uz D K: "Belki sanık de ilde tanık olarak ça rılmı tır veya mü teki olarak ça rılmı tır, bunu bilemeyiz"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ama her halükarda sizin bilginize feyzinizi almak gerekir"

Ba kan O uz D K: "Yok canım, öyle bir ey yok canım (sesler üst üste geldi i için son kelimeler anla ılamamı tır)"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Dava açıldıktan sonra sayın Ba kan"

Ba kan O uz D K: "Hiç alakası yok, hiç alakası yok"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "19 Mayıs tarihini i aret etti çünkü"

Ba kan O uz D K: "Bizimle alakası yok"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " ddianameyi size verdikten sonraki tarih"

Ba kan O uz D K: "Yok, Avukat hanım devam edin"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " imdi kendisi de belirtti samimi bir ekilde anlattı mı dü ünüyoruz, müvekkilin beyanları üzerine yapaca ımız hukuki savunma bahsetti i i te abisi kim tespit edilsin istiyoruz tek bir gerçek isim ortaya çıkarılsın istiyoruz. Ablası kim varsa böyle bir husus geçmi e dönük gerekirse 20 yıllık 30 yıllık HTS kayıtlarından en azından bir abiyle efendim te viki mesaisinin tespit edilebilece i HTS irtibatının olabilece i hayatın ola an akı mın kabulü gere idir"

Ba kan O uz D K: "HTS'yi kabul etmiyor, HTS'yle görü müyoruz diyor daha ne diyi (bir kelime tam olarak anla ılamamakla birlikte)"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yani o kadar samimi bir itiraf varsa e er ortada bu samimi irta itirafı do rulayacak bi takım somut delillerinde ortaya çıkarılması lazım, yani sadece abla abi denilmesiyle yetinilmeyip gerçekten de bu ablaların ve abilerden en azından bi kaçının gerçek kimli i'nin ortaya çıkarılıp sanıkla herhangi bir fiili irtibatının olup olmadı mının hiç olmazsa bir kamera kaydı, bir sesli görü me, HTS irtibatı, bir Baz stasyonu sinyal kaydı, bir ba ka tanı nın do rulaması en azından yani burda sanık suçunu ikrar etmi olsa bile, ikrar etti i bir suç olsa bile sanı nın Mahkeme'nin buna tek ba ına itiraf ı itibar etmesi hukuken mümkün de ildir çünkü bi ba kasının suçunu da üstleniyo olabilir. Mahkeme'yi yanıltmaya çalı ıyo olabilir. Maddi gerçe in ortaya çıkarılmasına engel te kil etmeye çalı ıyo olabilir, Mahkeme'miz Türk Hukuk sisteminde de il sadece tüm Evrensel Hukuk sisteminde tek ba ına sanı nın atfı cürüm niteli inde veya itiraf niteli inde ki beyanlarını tek ba ına ciddiye alıp da bunu hükme esas alamaz, bu bir bozma sebebidir çünkü anlattıklarının en azından bir kısmının somut delillerle do rulanabiliyor olmak mecburiyeti vardır. Yoksa söyledi i her eye kutsal metin atfında bulunup ba ka hiçbir ara tırma yapmaksızın oldu u gibi onun hedefleri do rultusunda hareket etmemiz gerekir ki bu son derece saçma olur. E er sanı n söylediklerinin bir kutsallı ı yoksa en azından tek bi anlamda do rulanabiliyo olması lazım, bir tek somut delilde bizim rızamız ve kabulümüze'dir sayın Ba kan. imdi cemaat okullarında okumamı , evlili i'ni cemaat usulü'ne göre yapmamı , Bylock yok, Bank Asya yok, kendi dedi i gibi çok ustaca davranmı olmalı ki himmet paralarını hep elden vermi , üstelik kendisi son derece yeni nesil bir Subay olmasına ve uzmanlı ı sistem uzmanlı ı olmasına ra men teknolojidenden tamamen uzak durmu var sayalım ki öyle olmu , dedi im gibi o zaman FETÖ'cülü ün kriterlerini kendisinde barındırmıyo imdi denilecek ki FETÖ'cülü ün kriterlerini kendinde barındırmıyorsa o zaman kripto FETÖ'cü yani hani kaçı yok yine FETÖ'cü de ilse buna dair tek bir delalet yoksa o zaman kripto FETÖ'cü ı evet bi çıkı yolu bırakılmamacasına atfı cürümlerle yargılamamız devam ediyo, imdi ama tekrar üstünü çizerek, altını çizerek söylemek istiyorum sayın Ba kan, müvekkilin itirafname adı altında inkar etti i belgeler kutsal metinler de ildirler bu metin"

Ba kan O uz D K: "Ele tirilebilirler"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ele tirilebilirler, bunların gerçe e uygun olm olup olmadı ı ara tırılabilir ve bu gerçekler ortaya çıkarılabilir. imdi sayın Mu la Cumhuriyet Ba savcı'sı ne demi , İlyas Yavuz çarpıcı bi tespiti var bu hususta diyor ki kripto FETÖ'cüler ilgisiz ki ileri hedef yapıp toplumu yanıltıyorlar, Ba savcı Yavuz yargı delillerle i lem yapar kinle gazele hareket etmez diyor, mesnetsiz giri imlerle yorum yapmak FETÖ'ye edilen bir hizmettir diyo. imdi bu ki ilerin medet umdukları FETÖ'ye sadakat

gösterisi yapmak u runa gerçekleri saptırdıkları ve bu i e devam ettiklerini söylüyo, yine Ba savcı Yılmaz FETÖ'cülerin bu u urda ilgisiz ki ileri hedef gösterip toplumu yanıltmaya çalı tıklarını FETÖ kar ıtı gibi durup özünde bu terör örgütüne ba lı kalmaya devam ettiklerini söylüyor ve yine Türkiye Cumhuriyeti'nin Yargı Te kilatı'nın sadece Hukuk'un terazisine ba lı olup milletin emrinde oldu unu ve sadece millete hesap vermekle yükümlü oldu unun altını çiziyö, yani sayın Ba kan biliyorsunuz bu yargılamalar çok sıkıntılı ba ladı, idari tahkikat raporlarının ne kadar sıhatsiz ortamlarda alındı nı biliyorsunuz, bi örne i ya andı hemen yani idari tahkikat raporlarının, raporlarını esas alan i te bilgi alma tutanakları olsun o ortama müdahale edebilecek hali hazırda görevli olsun Cengiz AYDIN görevde ve Gökhan AYDIN ey Gökhan Eski aleyhine bi takım metinler kaleme alınıyo somut hiç bir delil içermemekle beraber, birisi içerdeyken dı ardakinin yönlendirmeleriyle bi takım eylerin yapılıp yapılamayaca nın takdirini Mahkeme'ye bırakıyoruz ama ben bütün savunmalarında söylüyorum burda da tekrar edecem, sayın Ba kan u anda bu sanıkta bulup, bu salonda bulunan bütün sanıklar ve u anda yargılamaları yapılan tüm darbe sanıkları ve FETÖ terör örgütü ile ilgili aidiyet veyahut iltisakı oldu u gerekçesiyle yargılanan tüm sanıklar imdi Yargı Te kilatı'nda binlerce Hakim ve Savcı ihraç edildi biliyorsunuz FETÖ terör örgütü üyesi oldukları gerekçesi ile ihraç edilen ve tutuklanan binlerce Hakim ve Savcı'mız oldu imdi bunların tutukladı ı ki iler hala sanık olarak tutuklukları devam eden ki iler imdi burda bi çeli ki gelmiyomu akla FETÖ'cünün tutukladı ı ki ilerinin FETÖ'cü olma ihtimali var mıdır"

Ba kan O uz D K: "Onlar kabul etmiyor ki FETÖ'cü olduklarını"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında:

"Sayın Ba kan o iddiayla tutuklandılar, görevden alındılar ama onların yaptı ı tutuklamalar hala geçerli, bunlar hala tutulu olarak yargılanıyorlar bunun hiç tetkiki yapılmayacak mı yan u anda tutuklu olan sanıklardan kaçının"

Ba kan O uz D K: "Gökhan'ı kim tutuklamı tı seni, Çorum'lu tutuklamı tı, 19. A ır Ceza Ba kanı, 18. A ır Ceza"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında:

"Sayın Ba kan bu sadece müvekkil tekelinde bir husus de il genel olarak yargılamaların sıhatsizli ine, yargılamalara esas te kil eden idari tahkikat raporlarının sıhatsizli ine biz özellikle vurgu yapmak istiyoruz yani aslında burdan sadece u sonucu çıkarıyoruz, Gökhan Eski FETÖ'cü demekle FETÖ'cü olmuyo, bunun pek çok kriterle teyit edilmesi lazım imdi a amalarda verdi i ifadelerinde pek çok itirafı var ama Sulh Ceza Hakimli i'nde etrafta herhangi bi tehdit unsuru görmedi i zaman verdi i ifadesinde hiç bi ekilde bunlardan bahsetmiyo bu bile tek ba ina aslında verili verilen ifadenin sıhatsis kabul edilebilmesi için yeterli ve hükme esas alınması gerekti i anlamını gel çıkarıyo, imdi hani hayır bu davaların daha evvel benzer örnekleri de ya andı yani verilen itirafnamelerin geçersizlikleri ortaya çıkarıldı, onun üzerine onun kumpas davaları görülmeye ba landı, burda da herhangi bir bo lu a müsaade edilmemeli herhangi bir suniyete müsi müsaade edilmemeli. imdi daha geçenlerde bahsettim Adil Öksüz vakasıyla ilgili bi ör savunma yapmı tık biliyorsunuz sizinle Gökhan Balcı nezdinde Adil Öksüz serbest bırakanda bir Hakim sayın Ba kan imdi FETÖ terör örgütü üyesi olmakla adli kontrolle serbest bırakıldı, imdi bu Kazan'dan alıp özel olarak oraya getiren polislerle ilgilide dava açıldı yani Emniyet mensuplarıyla da ilgili FETÖ terör örgütü üyesini veya i te bir darbeciyi korumak kollamaktan dolayı u anda 23. A ır Ceza Mahkeme'sinde görülen bir dava var bunlar sistemin yanlı i ledi ini gösteren delillerdir o yüzden Gökhan Eski'nin itirafname olarak inkar etti i metinlere herhangi bir kutsallık bah edilmemesi lazımdır, çünkü bunun pek çok örne i vardır. Bunun böyle olmadı nı gösteren 8 ki ilik bir ekip sayın Ba kan, Gökhan Eski'nin içinde bulundu u 8 ki ilik bir ekip var zannedildi i gibi Karargah'ın içiyimi , dı ıymı herhangi bir sorumlulu uymu kendisi yalnızca Cengiz AYDIN'ın görevine paralel olarak Cengiz AYDIN'ın idare etti i binlerce silahlı ki iye ve tüm Kı la'nın emniyetini yalnızca bi takım kriterlerle kontrol etme testek ey denetleme makamındadır. Sivil memurları vardır. Bu Genel Kurmay oldu u için böyledir. Genel Kurmay'a özel bir durumdur ba ka bir Kı la olsaydı bu herhangi bir Kuvvet Kı la'sı olsaydı kendisi bu konuda daha fazla bilgi sahibi bana aktardı ı kadarıyla size izah etmeye çalı ıcam, e er bir Kara Kuvvetleri efendim Deniz Kuvvetleri veya ba ka bir Kuvvet Komutanlı ı olsaydı dedi iniz gibi o zaman Emniyet Subayı'nın ciddi yetkileri olur idi ve ona ba lı bir Kuvvet en azından Birlik olurdu fakat Genel Kurmay Karargahı'na özel olan bir durum bunun yalnızca 7 tane sivil personeli var, 7 sivil personeliyle ne yapması beklenmi Gökhan Eski'nin"

Ba kan O uz D K: "Bana sorma Avukat hanım"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında:

"Sayın Ba kan, yani burda bi katım kriterler karı tırılmasın diye özellikle söylüyorum o yüzden aralar sanıklar arasındaki menfaat çatı masına bu anlamda dikkat çekmek istedim, ee bir Kuvvet Komutanı ıyla Genel Kurmay Karargahı'nı karı tırılmaması lazım, Emniyet Subayı'nın vazifelerine Genel Kurmay'da nasıl i ledi ini bilinmesi lazım bu çerçeveden bakılması lazım. İmdi odasında bulundu u iddia edilen bir liste var, liste odasında yıllardır duran bir liste sayın Ba kan sizde üpheyle bakıyorsunuz, ye iller maviler varmı bi eyler i aretlenmi diyorsunuz buna"

Ba kan O uz D K: "Ye illeri Osman'dan bilgi aldık, Osman söyledi onları"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında:
"Buna üphe atfedilebilecek hiçbir husus yoktur"

Ba kan O uz D K: "Osman söylemi ti o ye illeri eyleri de il mi?"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında:
" İmdi de sorulsun gerekirse bu konuda izahatı varsa yapsın oda, müvekkilin beyanıyla çeli en bir husus varsa bizde bilmek isteriz ama müvekkilin beyanın aksine somut bir ey yoksa o zaman Mahkeme'nin yanıltıldı ı kanaati ortaya çıkacaktır. İmdi müvekkilin beyanı u do rultuda diyo ki 20014 - 2015 yılları arasında görevde olan tüm General ve Amiralleri kapsayan bi listedir. Bu Personel Ba kanlı ı tarafından yayınlanan aleni bir listedir zaten. Gökhan Eski'nin özellikle düzenledi i bir liste de il, görevde olan yurtiçi ve yurtdı ı dahil sayın Ba kan tüm bütün General Amirallerin listesinin oldu u ey isimlerinin oldu u bir listedir Personel Ba kanlı ı'nda da bu yani bu organize edilmi bir araya getirilmi bi ey de il, Personel Ba kanlı ı'ndan istenildi inde alınabilecek basit bir listedir. 2014 yılından beri bu liste müvekkilin görevi gere i sürekli zaten masasında duran yıllardır duran bi listedir. Bu listede bi takım kontroller yapılır i te kimin giri çıkı izni vardı, kim nereye girecektir i te kimin resmi eksikti kimin bilmem bilgileri do ru girilmi ti, emekli olanlar olmayanlar bu normal görevini takip etmek için bi anlamda çek liste bu buna ba ka namalar yüklemeyi gerektirecek herhangi bi eyde yok liste kendini do ruluyo ki zaten yani listeyi o i te i aretlenmi , çek edilmi olan isimlere bakın eksi i olmayan i te resmi tam olan kartıyla ilgili bi sorun ya amayan ki ileri i aret ederken efendim mesela Genel Kurmay Ba kanı ve kinci Ba kanın asla zaten kart kullanma durumu yok çünkü onlar biliyorsunuz hani her yere girebilen ki iler onlara zaten gerek, onlar daire içersine alınmı i te eksi i olanlar bi eklide liste kendini do rulayan bir liste bu bir atama listesi filan de il, atama listesiyle alakası yok, nerden o yakla ımla baktı ınız anda çöker, öyle bi ey yok, liste kendini do ruluyo çek edilenlere bakın, çarpı o olanlara bakın ve daire içine alınmı olanlara bakın hepsi kartlarıyla ilgili bi takım eksikliklere tekabül eder veya eksikliklerin olmadı ına i lemlerin eksiksiz yapıldı ına tekabül eder bir listedir bu, buna ba ka bir atıf yapılamaz"

Ba kan O uz D K: "Olabilir yani oda bi seçenek"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ama sanki bir atama listesiyim i gibi yakla mı sayın Savcı, ne diyelim sayın ba kan yani takvim bulunmu olsaydı"

Ba kan O uz D K: "Biz onun için soruyoruz Avukat hanım"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bi, bi takım i aretler olsaydı onda ba hani ben ben Çelakıl örne ini veriyorum size, biliyorsunuz bi tana de Pa amız var ben İmdi ismini vermiycem kendine göre bi takım FETÖ'cülük kriterleri olu turmu i te iki ismi olursa bilmem sıfır nokta bir (0.1) puan, i te felanca köylü ise i te bilmem kaç nokta sıfır be (0.5) puan, 3 puanı topladı ım zaman tam FETÖ'cüsün diyo İmdi bi onu bize yapsa bu salonda bulunan hepimize yapsa bilmem kaçımız kaç nokta kaç FETÖ'cü çıkıcaz ben çok merak ediyorum, yani çıkmama ihtimali yok illa FETÖ'cüsünde az veya çok FETÖ'sünde, benim bi Kimya Ö retmenim vardı derdi ki hayat bi dengedir her eyden biraz vardır yani bir i te karar ne kadar do ruysa o kadar az yanlı lı ı vardır ama muhakkak vardır Savcı'da böyle yakla ıyo herhalde, bir dengedir yani bir kimse sıfır FETÖ'cü olamaz az veya çok muhakkak vardır. 3 olunca tam puan alıyoruz ama"

Ba kan O uz D K: "Yani diyorsun bunlar ey Karargaha kart olup olmama tamam"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında:
"Sayın Ba kan liste kendini do ruluyo teyit edin lütfen yani biz bunu özellikle talep ediyoruz"

Ba kan O uz D K: "Olabilir yani ben o ithamı hiç sormadım dikkat edersen yani sordum mu, sormadım yan"

Sanık Gökhan ESK Müdafı Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Peki efendim. İmdi bu nöbetçi de i iklikleri vesaire bununla alakalı ben Cezaevinde de görü tüm kendisiyle dedi ki, bakın çok samimi bi ekilde dilim döndü ünçe izah etmeye çalı ıcam size. İmdi o

gün nöbetçi olan amir izin istiyoy ama izin istemek öyle kolay bi ey de il, Cuma gününün nöbetini Pazartesi'yle de i tirmek isitiyo do ru mu söylüyorum"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sanı ın soruya cevabı duyulmadı"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ve Gökhan Eski izin vermiyor buna, imdi izin alamadı ı içinde bu ki i Pazartesi yerine birini ayarlamaya çalı ıyo öyle mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sanı ın soruya cevabı duyulmadı"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Pazartesi nöbetçi si Cuma'ya"

Ba kan O uz D K: "Gökhan mikrofonta yana da rahat bilgi ver"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sayın Ba kanım Nöbetçi Amiri ö leden sonra dairesinde çalı mak için izin istedi ben Nöbetçi Amiri'nin Amiri olarak vermedim, zaten ö leden sonrada"

Ba kan O uz D K: "Sonrada küstü"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Oraya gitti imde, hayır Nöbetçi Amiri'nin o nöbet yerini bırakım Nöbetçi Amirine devretti ini de tespit ettim"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yani izin vermedi i halde bırakmı de il mi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ondan sonrada nöbet de i ikli i için Yönerge'de yazan haftasonu nöbeti haricinde ki ilk hafta ba ı nöbetçisi'ni o günkü nöbetçi olarak yazdım bu kadar basit"

Ba kan O uz D K: "Tamam otur, açıkladı Avukat hanım"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Tamam daha kolay oldu benim için. Bu olay bu yani ba ka herhangi bi yok efendim özellikle yapılmı bir nöbet de i imi vesaire yok sayın Ba kan, zaten yani bu gine kenel Genel Kurmay Karargahı di er Karargah'larla de karı tırıloy ordaki nöbetçinin di er Karargah'lardaki gibi herhangi bir fonksiyonelli i yok yani darbeye etkin bir fonksiyonu olabilme ihtimali yok çünkü sivil zaten ordaki nöbetçi yani o veya ba kası hiç fark etmiyo. Di er Karargah'larda olsa nöbetçinin bi takım etkin eylemleri dü ünülebilir hani niye de i tirdin sorusu orda sorulabilir ama ordaki nöbetçinin hiç bi fonksiyonu yok, mesaj çekemez onu yapamaz bunu yapamaz söyledi zaten. imdi"

Ba kan O uz D K: "Avukat hanım daha bir tane daha dinleyece iz ona göre yani"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Öyle mi efendim"

Ba kan O uz D K: "Evet"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Toparlamaya çalı ayım. Kameralarla ilgili hiçbir darbeci sayın Ba kan hiçbir darbeci tüm bu olayları görüp kendisininde görüntülerinin oldu unu bile bile o kamera sistemini orda sa sa lim bırakmaz kurması 15 dakika onu yok etmesi bi o kadar kısa bunun bi mantı ı olabilir mi? Bunun hiçbi mantı ı yok sayın Ba kan e er kendisine bu takım ithamların yöneltilebilece ini yahut bu i in oldu unu biliyo olsaydı zaten mutlaka müdahale ederdi, sadece kendisinin ve bi bir ki inin daha yardımcısı smail'in bildi i yedek sistem sayın Ba kan üçüncü kamera sistemin birinci yede in yanına ikinci yedek hiç bir akli ba nda insan bu sistemi bu gün burda yargılanmak üzere orda sa sa lim bırakmazdı, bunun hayatın ola an akı na uyan hiçbir tarafı yok bunu özellikle belirtmek istiyorum yani bu ancak bir katilin suç delili olan tabancasını getirip size teslim etmesi gibidir böyle bi eyi sonrasında inkar etmesi gibidir. Bunu kabul edebilmek ne kadar mantıklı, isterseniz mola verelim efendim"

Ba kan O uz D K: "Sizinle ilgili bir husus de il, siz devam edin"

Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Peki, imdi dedi im gibi e er Gökhan Eski akıllı bir darbeci olsaydı, dakikalar içerisinde yok edebilece i kamera sistemini orda imha eder ve uanda sizin elinizde tek bir kare görüntü bırakmaz bu günde burda belki de il büyük ihtimalle yargılanıyo olmaz idi. Kendi sayesinde mavi dosya'yla ilgili bilgiyi verdi onu tekrar etmiycem ama u Tolga Kılıçarslan ve Muhammed Re it Budak olayına tekrar de inmek istiyorum sayın Ba kan, bu iki darbe kar ıtı genel kabulü bu yönde olan bu iki darbe kar ıtının, darbe kar ıtı eylemlerde bulunması ile ilgili emirleri de bizzat Gökhan Eski vermi tir. Nasıl bir darbecidir ki darbe kar ıtı eylemleri darbe kar ıtlarına versin ve uygulatsın bunun buna ne diycez

bu çeli kiyi nasıl izah edecez efendim. Peki herhangi bir emri varmı mı, olmu mu, buna da delalet eden tek bi ey yok kimseye herhangi bir emir verdi ine darbeyle ilgili bir telaffuzu oldu una bu yönde bir talimatı oldu una dairde ortada hiç bir ey yok zaten böyle bi iddiada yok de il ki böyle bi beyan, yalnızca atfı cürüm niteli indeki bir menfaat çatı ması niteli inde ba kaca hiçbir kıymet atfedemeyece imiz i te vur emri verdi ini söyleyen 2 ki inin tüm gerçek ve somut delillerle çeli en beyanı dı nda hiçbi ey yok sayın Ba kan, hiçbi ey yok. Çekiç uygulamasıyla ilgili emri veren bir ki inin aslında yarattı ı sonuçlar Türkiye genelinde dü ünüldü ü zaman son derece yani bir darbecinin yapmaması gereken eyler e er gerçekten bir darbeci olsaydı sadece giri ler yasak derdi, çıkı ları serbest bırakırdı çünkü bi darbecinin yapması gereken orda etkin bir rol oynamak oranın gücünü efendim emniyetini sa lamak olsaydı bu ekilde hareket ederdi, niye giri çıkı ı yasaklasın, niye Ya ar Güler'in çıkmasına müsaade etmiyecek bir emri do ası gere i versin veya bi ba kası'nın. Birde Özel Kuvvetlerin geli i esnasında Heyetinizin gözündü bir soru i areti uyandı ının farkındayım ona cevap verebilmek maksadıyla, sayın Ba kan müvekkilim Emniyet Subayı'dır Genel Kurmay Emniyet Subayı di er Su, Emniyet Subayları'ndan farklıdır. Onun Özel Kuvvetlere yol göstermesi onlara herhangi bi ekilde komuta etmesi, Özel Kuvvetlerin onu dinlemesi gibi bi ey söz konusu de ildir. Özel Kuvvetler müvekkilimle en ufak bir hiyerar ik ba lantıya sahip olmadıkları için neden Özel Kuvvetlere müdahale etmemi gibi bi duruma sokulmaya çalı ılıyo, Özel Kuvvetlerle müvekkilimin hiçbi alakası yok ne onlara engel olabilecek ne onları emir komuta edebilecek ne onlara yol, Özel Kuvvetlerin müvekkilimi kale alıp dinlemesi yahut ondan herhangi bi ekilde iczet alması gibi bi ey söz konusu de il ki zaten. imdi bu kamera kayıtları müvekkilim tarafından henüz izlenmedi i için belki çok daha kendinin lehine olabilecek savunmaları uanda yapamıyo, özellikle o Rölyef bölgesinde olan olayları sadece hatırladı ı kadarıyla izah etmeye çalı tı ama efendim özellikle o gü Güney Nizamiye'de Özel Kuvvetlerin geldi i andaki tam bu uanda ifade etmeye çalı tı ımız a kınlı ı hiçbir ekilde onları yönlendirebilecek yahutta onlara herhangi bir izlenim verebilecek bir pozisyonda olmadı ı orda konu malarından anla ılabilecektir. Ve o bölgede sesli kayıt, kayıt yapan kameranın dinlenilmesini özellikle Heyetinizden istiyoruz, müvekkilime de tabi biran evvel bu görüntüleri izletme ansımızı in allah yakalarız diye dü ünüyoruz çünkü Cezaevi ko ullarında nasıl becericez bunu henüz çözüm bulabilmi de iliz efendim. Dolayısıyla ön yargılarımızı bi kenara bırakmalıyız somut delillerle i lem yapmalıyız, kin ve gareze, menfaat çatı maları neticesi ortaya konulmu atfı cürümlere ve iftiralara mahal bırakmaksızın gerçekten de maddi gerçe i ortaya çıkaracak ve yargılamanın selameti açısından delillere ula ım imkanımızda kolayla tırılmasını dolayısıyla dile getirmek istiyorum efendim. imdi hangi darbeci Erba ve Er'leri tahliye etmek için u ra ır Karargah'ta bunu da yapmı tır, buda kamera görüntüleriyle sabit bunu nasıl açık, izah edicez nasıl bi darbeci bi anda merhamet duygusuna mı kapılıyo ne yapıyo ne gerekçeyle onları ordan tahliye etmek için u ra ıyo, gece 24'e kadar Karargah'a girmedi i sabit sayın Ba kanım, kendisine özellikle sorulsun istiyoruz o gece Cengiz AYDIN bütün gece boyunca ne yapmı ? sorulsun efendim. Maddi gerçe in ortaya çıkarılması amaçlı bir merak söz konusuysa kim ne yapmı , biz anlatıyoruz ne yaptı ımızı. Cengiz AYDIN'da o gece bütün gece ne yaptı ını anlatsın. Böylece u kavram karga asında bir son vermi oluruz, Cengiz AYDIN'ın görevlerinin yani resmi görevlerinin ddianamede yanlı lıkla müvekkilime atfedildi i hayati hatasını görüyoruz. Böyle bi ey yok Cengiz AYDIN'ın yaptıklarından da, yapması gerekenlerden de, yapmadıklarından da Gökhan Eski'yi sorumlu tutamayız, böyle bi ey yok böyle bi hiyerar i yok. Gökhan Eski'nin sorumlulu u 7 ki i ile ibaret, 7 ki iden ibaret, yapması gerekende belli di er Karargah'larla karı tırılmasın, yapması gerekenleri de fazlasıyla yapmı tır efendim kendi beyanı do rultusunda. imdi bu örgüt üyeli ine tekrar dönmek istemiyorum ama müvekkilime dedi im gibi hiçbir ey sorulmadan evvela ihraç edilmi tir. Akabinde tutuklanmı tır. FETÖ'cü ilan edilmi tir. FETÖ'cü ise de darbeci denilmi tir. Bu bahsetti im çıkmazı ben daha evvelde Heyetinize pek çok defa izah etmi tim, tekrar detaya girmiycem ama istedi iniz kadar geçmi e dönük HTS kayıtlarını veya Baz stasyonu sinyal kayıtlarını, siber kayıtlarını, kamera kayıtlarını, MOBESE kayıtlarını her ne olursa olsun somut bir delil ortaya koyacak herhangi bir kaydı getirdi iniz vakit FETÖ'cü olmadı ının ortaya çıkaca ı kanaatindeyiz. E er gerçekten de bir abisi olduysa bunlardan hayatta mutlaka birisi vardır ve böyle bir abiyle gerçekten fiili bir irtibatının olup olmadı ınında muhakkak en azından abi denilen ki inin beyanından ortaya çıkaca ı kanaatindeyiz. dari tahkikat raporlarının sıhatsizli ine de indim sayın Ba kan, An tayn'ın (kelimenin do suru 'Einstein') bi sözü var diyo ki problemi diyo onu yaratanlarla çözemeyiniz, idari tahkikat raporlarının hazırlanmasındaki sıhatsiz ortam e er olmasaydı gerçekten maddi gerçe i ara tırmak, kimin o gece darbeye karı ıp kimin karı madı ı yönünde gerçekten bir

amaca ulaşmak maksadıyla ulaşılmaz hazırlanmış olsaydı bu idari tahkikat raporları ki bu idari tahkikat raporları bu gün ddiyaname olarak geldi karımıza üzerine hiçbir tetkik yapılmaksızın onlara da kutsal metin muamelesi yapıldı, idari tahkikat raporunu hazırlayanın o Birlikte bulunan kişilerle menfaat çatışması olup olmadığı araştırılmadı, idari tahkikat raporunu hazırlayan kişinin gerçekte darbeciyken acaba bakalarının darbeci, bunu söylemeye çalışıyorum idari tahkikat raporunun sıhatlidir denilebilmesi için evvela o raporu hazırlayanların gerçekten darbeci olup olmadığının ortaya konulması kendilerini koruyup masumları darbeci gibi gösteriyorum olup olmadıklarının tetkik edilmesi dolayısıyla maddi gerçeğin ortaya çıkarılmasından sonra ddiyanameye esas teşkil edilmesi gerekirdi bu böyle olmadığı ddiyaname olarak bugün karımızdalar idari tahkikat raporları, ben hep söylüyorum bu günde tekrar ediyorum idari tahkikat raporlarında ifadesi alınan ilk kişi Ahmet de ilde Mehmet olsaydı burda bambaşka kişiler biz sanık olarak görecektik belkide, menfaat çatışması bir nefsi müdafaa neticesi hazırlanmış idari tahkikat raporları, ddiyaname olarak karımıza gelmesi abesleştirtir. Neden onu hazırlayana inanıyoruz da hayır öyle değil diyene inanmıyoruz bunun maddi bir somut bir dayanağı var mı sayın Bakan, yani hani Nasrettin Hoca'nın bir hikayesi var do urdu una inanıyosun da öldüüne niye inanmıyosun Gökhan Eski'nin itirafına siz gerçek gözle bakıp o eklide de erlendiriyorsunuz da bu gün burda maddi gerçeği ortaya çıkarmaya çalışmadı nı nerden biliyoruz, idari tahkikat raporunda u darbecidir bu darbecidir diyenlerin gerçekten darbeci olup olmadıklarını nerden biliyoruz, gerçekten FETÖ'cü olup olmadıklarını nerden biliyoruz ki FETÖ'nün ne kadar sinsi bir örgüt oldu u her vesile vurgulanmakta FETÖ'cü bir kişinin birinci önceliği ne olabilir. ayet kendisine fikri soruldu unda herhalde ben FETÖ'cüyüm demiyektir muhakkak zarar verme amaçlı bu işle hiç alakası olmayan kişiler hedef gösterebilecektir. Bu eklide tanımlanmıyomu bu örgüt TSK'ya zarar veme amacını güdecektir yoksa Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'ne yardımcı olmak amaçlı gerçekten maddi gerçeği mi itiraf edecektir. Belkide biz FETÖ'cülerin beyanlarına dayanmış dayandırılmış bir ddiyanameyle bu gün yargılanıyoruz, bu yargılamanın ne kadar sıhatli olup olmadığına nasıl karar vericez, somut delillerle karar vermek mecburiyetindeyiz bakı çaremiz yok sayın Bakan, yoksa bizde uanda yanıtılıyo, yanıtılıyor olabiliriz, kandırılıyor olabiliriz söylenen her şeyin do rulu una nasıl kanaat getiricez, birilerinin hedef gösterilmedi ine, TSK'nın yıpratılmaya çalışılmadığına nasıl kanaat geçi getirecez yani olu an algının sıhatine ancak somut delillerle karar vermek mecburiyetindeyiz sayın Bakan. Müvekkilim ne yaptı ne yapmadı artık biz buna a ina oldu umuz için ne yaptıysa darbeci ne yapmadıysa darbeci yinede FETÖ'cü yinede FETÖ'cü, FETÖ'cü de ilse kripto FETÖ'cü yakla mıyla biz bir yere varamayız. Somut deliller talep etmek mecburiyetindeyiz. Silahların e itli i ilkesine hiç de inmiyorum, Hukuki savunmalarımızı bilahare yapıcız, yazılı olarak da beyanda bulunduk, Askeri Ceza Bilirki i'lerinin olaya derhal müdahalesini talep ediyoruz sayın Bakan yoksa bilgisiz kişilerce Askeri tecrübesi hiçbir konuda bilgisi olmayan kişilerce hazırlanmış olan ddiyanamelerin hükme esas alınması mümkün değildir. Yani geçende bir örnek verdim biliyorsunuz ilkel bir kabile mensubunu getirin bu gün hiç görmedi i bir ameliyat odasına sokun, ameliyat edenleri muhtemelen katil diye ilk önce o öldürecektir. Dolayısıyla mesleki uzmanlık gerektiren bir davada faraziyelerle, duyumlarla, yaklaşımlarla niye gittindi, niye kaldındı efendim kaldınsa niye kaldın, gittinse niye geldin gittin yaklaşımlarıyla böylesine kritik bir davanın sı hatlı neticelendirilemeyece ini dü ünüyoruz. Kriterler bile çok saçma onu söyledik zaten biliyorsunuz tekrar etmiycem sayın Bakan esasa yönelik savunmalarımızda da detaylı olarak belirtece imiz üzere müvekkilin atılı suçlardan somut hiçbir delil olmaması veçhi'yle evvela adli kontrol yöntemiyle tahliyesine bilahare beraatına karar verilmesini talep ediyoruz"

Bakan Ö z D K: "Evet, soruları alalım"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Avukat Hüseyin AYDIN Recep Tayyip Erdoğan vekili; imdi ifadenizde Genel Kurmay Başkanlığı'na Asker kılıklı teröristlerin girece i konusunda bir ihbar aldığını söylediniz, size gelen istihbarat'ın kapsamında buda var, onu ifade ettiniz ve o istihbaratı o kadar önemsediniz ki o istihbarat notunu o mavi dosya'yı da yanınızda taşı dığını ifade ettiniz. Peki istihbaratın bu kısmına ili kin Asker kılıklı teröristlerin girece i ihbarına ili kin ne tür ek tedbirler aldınız"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hüseyin benim ekstra ek tedbir almak gibi bir görevim yok, benim yapabilece im o konuda bir şey yok arz etti im gibi Genel Kurmay Kışlası'nın Kakay, Kışlası'nın emniyetinden Destek Kıtaları sorumludur. Ek tedbir alması gereken varsa onların tedbir alması lazımdı, ben"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " öyle soruyum, turnikelerden sorumlulu unuz var değil mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Turnikelerle ilgili kart yetkilendirme konusunda sorumluluğum var"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam peki yani normal"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Geçerli denetleme konusunda sorumluluğum yok"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yani peki bu istihbaratı siz Destek Kıtaları Komutanlığıyla paylaştınız mı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben paylaşmadım, istihbaratı Ba kanlı olarak bizzat Destek Kıtalarıyla o istihbaratı paylaştı zaten Muhafız Tabur Komutanı Tolga Yarbay'ım da bu istihbarattan haberinin olduğunu kendisiyle o akşam yemek yerken öğrendim"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Öyle soruyum, yani normalde bu istihbarat üzerine asker kıyafetli kişilerin karargaha girişlerinin daha da zorlaştırılması veya daha titiz bir uygulamanın olması beklenir ama o gece ya normal koşullarda girmesi bile mümkün olmayan veya normal koşullarda o yöntemle girilmesi bile mümkün olmayan bir kısım yöntemlerle Karargaha girildiğini mesela Özel Kuvvet personeli herhangi bir kimlik kartı ve turnike kartı almadan içeriye girebildi, yani siz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hüseyin bey"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hüseyin bey"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben 4 senedir Genel Kurmay'da Emniyet Subaylığı yapıyorum, 4 senedir defaultle Özel Kuvvetler Karargaha gelmiyorum ben hiçbir Özel Kuvvet personeline bu şekilde Tim olarak gelen Manga olarak gelen Özel Kuvvetler personeline kart yetkisi düzenlemedim bu birincisi, hiçbir zaman Yüksek Askeri Kurulda da, özel denetim toplantılarında da ellerinde keskin silahları tüfekleri varken ve çatılara yerleştikleri zamanlarda da dahil"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Araçla geldiklerinde usul nasıl?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bunlar araçla geldi, araçla geldiler, otobüsle geldiler, hata ve hatta Nizamiye'den otobüsle giriş bile yaptılar"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yani ordaki usul nasıl"

Ba kanlı Ouz D K: "O zaman Karargah'ın içine girmişler miydi Gökhan"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Nasıl efendim"

Ba kanlı Ouz D K: "Karargah'ın içine girmişler miydi Özel Kuvvetler"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Tabii, tabii yani o zaman"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "O zaman şimdi bakın böyle bir istihbarat, böyle bir istihbarat alıyorsunuz normal asker kıyafete girmiş teröristler bir otobüse binip ve oradan Nizamiye'den girebilirdi yani, yani böyle bir istihbarat alıyorsunuz, böyle bir tehdit var ama çok rahat bir şekilde asker kıyafeti giymiş kişiler otobüsle Genel Kurmay gibi çok hassas bir yere girebilirler o gece normal mi bu?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hüseyin bey, çok rahat bir şekilde öyle bir giriş olmadı o gelen ekibi gene bizim Karargahımızda görev yapan bir tane Albay karıştı, Kurmay Albay karıştı"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Herhangi bir Albay"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yani dolayısıyla"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet öyle soruyum herhangi bir Albay istediği otobüsle gelen herhangi bir Askeri personeli herhangi bir Albay'ın onayıyla Genel Kurmay Karargahı'na girebilir mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hüseyin herhangi bir Albay'ın onayıyla vesaire dediğini anlıyorum ama o gün orda o esnada yaşanan olaylar herhangi bir şekilde zaten gerçekleşmedi, orda bir hareketlilik ve bir takım problemler vardı ve bu Albay Genel Kurmay Karargahı'nda Üst Müdürlükü yapan Kurmay Albay"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ama"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ve herhangi bir şekilde"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Herhangi bir sıkıntı varsa onunla ilgili her bir had a ma konusu varsa mutlaka dari Tahkikat'ta yapılır, gerekli işlemlerde yapılır, gerekli cezalarda verildi"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ama şimdi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ve olay o kadar hızlı geli ti ki bakın bazı eylemlere o esnada algılayıp da tepki de koyamadım, yani ben ahsım adına söylüyorum"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Algılama kısmını en son soracağım ama bir übe Müdürü Albay siz o girişlerden Turnike sistemini biliyorsunuz, bir übe Müdürü Albay herhangi bir yani güvenlikle ilgili herhangi bir yetkisi olmayan bir Albay istedi i Askeri personeli de bu şekilde kalabalık bir şekilde Genel Kurmay Karargahı'na alabilir mi onu soruyorum size"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Normal şartlar altında, normal zamanda alamaz"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam, şimdi siz ifadenizde bu Mit Müste arı'nın çıktı nı telsizden ö rendim dediniz, bu kullandığınız telsiz kanalı sizin dı nızda başka kimler kullanabiliyor bu kanalı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben, ben o esnada kendi telsizimden ö renmedim bunu, Tolga'nın telsizinden, Tolga vasıtasıyla ö rendim, Tolga'yla birlikteydik odadan çıkmak he üzereydik veya çıkmı tık tam ananı hatırlamıyorum ama Mit Müste arının çıkı yaptı nı telsizden anons geçtiler ve Tolga"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Kim anons ediy o onu hatırlıyormusun"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bilmiyorum kimin anons yaptı nı"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki bu giren çıkan bütün misafirler anons ediliyor mu, girişte çıkı ta?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hayır sadece özel misafirlerin giriş çıkı ları anons edilir"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Özel misafirlerin peki, şimdi bir ambulans'a girişiniz anlatınız, gittiniz orda bir ambulans var ve araç komutanı koltu una oturdunuz yani siz bir Yarbay'sınız, Emniyet Subayı'sınız yani bir ambulansa araç komutanı olarak oturmanız normal mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hayır"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Size kim o talimatı verdi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Gayet normal, bana kimse öyle bir talimat vermedi, ben orda Tolga'nın yaralandı nı ve ambulans ta oldu u dü üncesi ile o bölgeye gittim, o ambulansa da o bölgeden uzakla tırıp bir an önce revire gitmesi amacıyla hareket ettirdim, onun haricinde başka bir saikim yoktu ama çokta fazla detayda açıklıması hatırlamıyorum, akan görüntüleri gördü ümüz zaman muhtemelen bir eylemlerde hatırlarım diye dü ünüyorum"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " öyle bir eylem soruyum, meslekte imiz ifade etti dedi ki Gökhan Eski'nin Özel Kuvvet personeli ile hiçbir şekilde hiyerarşik ili kisi yok ama siz ifadenizde ambulansı revire götürmek istedi inizi ancak bir arkadan bir Özel Kuvvet personelini Kütüphaneye yönlendirdi ini söylüyo, yani siz orda bir Yarbay'sının ve araç komutanı koltu una oturdunuz sizin dedi inizi yere gitmiyor ama arkadan bir Özel Kuvvetçi'nin talimatı'na uyuyo bu nasıl oluyor?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hüseyin bey öyle, ben araç komutanı koltu unda oturuyorum ama aracı kullanan ben de ili, aracı kullanan panik yapmı ok halinde ki bir Asker, Asker tir tir titriyo ve ben onun daha önce ne ya adı nı o esnaya kadar ya adıklarını gördüklerini bilmiyorum"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " te o Asker sizi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben reviri geçtikten sonra tepkimi ortaya koydu umda zaten Asker uygulamakta oldu u bi ey vardı giden araca o esnada artık müdahil olmadım"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " una anlamaya çalı ıyorum, siz bi Yarbay'sınız sizin talimatınızı de ilde arkadan Özel Kuvvet personeli'nin talimatını uyguluyor Asker ve sizde onla ilgili herhangi bir, yadırgamadınız mı mesela?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yadırgamaz olur muyum tabi ki yadırgadım ama o anda benim yapacak bir eyim yok"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Siz mesela, kim oldu unu arkaya baktınız mı kimdi Özel Kuvvet personeli"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Baktım kim oldu unu ahıs olarak bilmiyorum, tespit edemedim, baktı ım zaman silahlı Özel Kuvvetler personeli oldu unu fark ettim, (bir kelime anla ılamamı tır) öneneme döndüm ondan sonra zaten (sesler üst üste geldi i için son kelime anla ılamamı tır)"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki bununla ilgili biraz sonra ba ka bi soru daha soracam, yalnız siz yine ifadenizde o Nizamiye'de oldu unuz sırada giri çıkı larla ilgili verdi iniz talimatlarla ilgili ke ke sese ses kaydı olsa ne söyledi im ifa ne söyledi ime dair bi ey söylediniz onla ilgili Bilirki i Raporunda söyle bi ses kaydı var, sizle Do an Öztürk arasında geçti i söylenen öyle, Korumalar mı kimseyi içeri almıyoruz korumalar dahil arkada lar kimseyi içeri almıyoruz Kuvvet Komutanı kimseyi içeri almıyoruz beni dinle. Komutanım almıyor muyuz. Kimseyi içeri almıyoruz Kuvvet Komutanları dahil, tamam anla tık ekinde konu maların geçti i Gökhan Eski Nizamiye bölgesinde bulunanlara kimseyi içeri almıyoruz burada bo a dola mak yok Kuvvet Komutanları da imdi meslekta "

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yani benzer bi ey söyledi imi hatırlıyorum buyurun Avukat bey"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " imdi meslekta ımız dedi ki Gökhan Eski darbeci olsaydı sadece içeriye alınanlarla ilgili bir yasak koyardı, dı arıya alınanlarla ilgili bir yasak koymazdı, dı arıya çıkacaklarla ilgili ama sizin bu konu manızdan dı arıya çıkacaklarla ilgili bir talimat olmadı ı anla ılıyor, siz yani orda"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Müsaade ederseniz açıklayayım"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet, tabi tabi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bakın orda ben ambulandan indikten sonra benim hatırladı ım kadarıyla dedi im gibi ordaki akar görüntüleri hatırla görürsem muhtemelen çok daha ey hatırlarım, sa Akın, Korumalardan sa Akın Kuvvet Komutanları'nın sadece Kuvvet Komutanı da de il bakın, Kara Kuvvetleri Komutanı dedi ini hatırlamıyorum, Kuvvet Komutanları'nın giri yapaca ını söyledi, ben Nizamiye bölgesine ondan sonra gittim orda ki o aracı akan yakıtı, akaryakıtı, ordaki çatı mayı vesaire o esnada ö rendim ondan sonra Kuvvet Komutanları gelecek ona göre burdan düzen alınması gerekti i ekinde bi eyler söylerken çok net hatırlamıyorum, o kaydı da dinlemedim ilk defa imdi duyuyorum, Do an Albay'ın ne Kuvvet Komutanı girmesi veya ba ka bi ey girmesi burda olay var ortam var Kuvvet Komutanı'nın girmesi uygun de il emniyetli de il ekinde bir ikazı oldu unu algıladı ımı hatırlıyorum ve onun üzerine ben orda muhtemelen ellerimi falan kaldırarak arkada lar kimseyi almıyoruz, Kuvvet Komutanları dahil kimse giri yapmıyo burası emniyetsiz tarzında bi eyler söylemi olabilirim bu birincisi, ikincisi benim dedi im yapılmı olsa Kuvvet Komutanı'da zaten hiçbi ekinde o zaman girmemi olucaktı, K1 la'ya da girmemi olacaktı, böylelikle de ne ehidimiz nede Gazimiz olmamı olacaktı, yani o esnada"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Kuvvet Komutanı"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "O esnada Karargah'a evet dı ardan giri uygun de ildi"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Gökhan Eski Kuvvet Komutanı daha önce herhalde girdi 21:45 bu konu manız, evet"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Benim bulunduğum yere Kuvvet Komutanı gelmedi ama o Güney Nizamiye bölgesindeydi"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet, Salih Zeki Çolak daha önce bu saatten önce girdi, şimdi buna bakalım"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bilmiyorum giriş saatinin"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bey soruyum size, siz net bir talimat verdiniz, Kuvvet Komutanı dahil içeri alınmayacak ama 1 - 2 saat sonra Muhafız Alayı'ndan gelen kişiler içeri alıyorsunuz, size soruyolar ve alıyorsunuz hatta ifadenizde Özel Kuvvetler personelini almadınız dediniz ama ben orda olsam onlara da refakat ederim der dediniz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Öyle demedim"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Şimdi de Kuvvet Komutanının, Kuvvet Komutanı'nın bile alınmayacağı talimatını verdi şimdi bir saatte ve ondan sonra bir saatte hangi gerekçeyle Muhafız Alayı'ndan gelen personel içeri alıyorsunuz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hüseyin, Hüseyin bey o esnada ki bilgi ve o saat arasında en az en az 2 saat var, bahsettiğiniz süre, süre içerisinde"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam ne dediği soruyum"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ne dediği, böyle Genel Kurmay Karargahı'na Helikopterler inip kalkmaya başladı, Genel Kurmay Karargahı'na Özel Kuvvetler zaten girmişti, Helikopterlerde inip kalktığına göre mutlaka ve mutlaka Özel Kuvvetlerin girişinden sonra da Komutanları'nda bilgisi dahilinde olan kişiler vardır ve ben Muhafız Alayı'ndan birlik çağırmadım, benim Muhafız Alayı'yla ilgili bir irtibatım yok o esnada"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ha yok izin verdiniz ama sizi aradılar"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Arz etmeye çalışıyorum"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Benim Muhafız Alayı'yla vesaire bir irtibatım vesaire yok banabirisi telefon açıyo diyo ki bizi Muhafız Alayı'ndan Birlik olarak gönderdiler biz yola çıktık geldik şimdi Genel Kurmay Bakanlık Kavay bölgesinde veya neredeyse Güven Park bölgesinde tam hatırlamıyorum u anda polis bizi durdurdu bu esnada bundan bilgim olunca bende Kuzey Nizamiye'deki Nöbetçi Heyeti'ne ulaşmasını istiyorum, telefonunu veriyolar arıyorum ordan Nöbetçi Astsubay'ım çıktı diye hatırlıyorum, kim oldu onu u anda bilmiyorum dediğim gibi elimizdeki bilgiler çok kısıtlı oldu u için savunmamızı hazırlarken vesairede sizlerin ulaşabildiği bilgilere maalesef biz daha önce ulaşamadık"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hayır ben benim"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Müteakiben"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Benim ulaştığım ekstradan bir bilgi yok dosyada olanları u anda"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yok ben ya adımı, hatırladığımı anlatmaya çalışıyorum ben belki başka yerde bir şey görsem çok daha farklı şeylerde hatırlıycam yani ekstra kişiler arz edebiliyim belki burda ama bilmediğim için hatırlayamadığım için belki eksik şeyler söylüyorum u anda, onun üzerinden Grup Komutanı'nı da bulmalarını söyledim ve Nizamiye'deki Astsubay'la da görüşüp, telefonla görüşüm esnada polisin geldiğini ordaki Astsubay'ında bana söylediğini polisin geldiğini, polis noktasında Muhafız Alayı'ndan oldu u söylenen Askeri Birlik oldu onu onun Genel Kurmay Kızı'na geldiğini söyledi ve bende evet orda söyledim yani eğer eysel git bak destekçisi Muhafız Alayı'ndan gelen birlikse bize geliyolarsa gelsinler dedim"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ama şimdi benim dediğim Evet"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ama bunu birisine danıştım mı danışmadım, hadimi aştım mı aştım, ya ne dersiniz diyebilirsiniz evet o esnada yaptım"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü

Beyanında: "Ya, i te benimde merak etti im Kuvvet Komutanını bile almayın dedi iniz bir talimattan sonra Muhafız Alay'ından gelenleri"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "2 saat sonra"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü

Beyanında: "Tamam"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Pardon 2 saat sonra"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü

Beyanında: "Ama yani imdi siz belki dosyayı incelemi sinizdir 2 saat sonra dahada karma ık hale geldi Genel Kurmay Karargahı"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ama"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü

Beyanında: " çi ve dı ı yani güvenlik tehdidi saat"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Destek maksadıyla geliyolar ve ben onu ö rendikten sonra hemen bulundu um yeri terk ediyorum"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü

Beyanında: "Saat 10 buluyo"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Destek Kıtaları Komutanı Cengiz Albay'ı görmeye gidiyorum ve müteakiben görüyorum kedisinin konudan da haberi oluyor ve onlar girdikten sonra Destek Maksatlı Karargah'ta yerle tirmesi'ni de Cengiz Albay'ım yapıyo"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü

Beyanında: "Ama Kuvvet Komutanı da belki destek maksadıyla gelebilirdi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Efendim aynı bahsi yapıyoruz uanda"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü

Beyanında: "Ama siz deste maksadıyla gelip gelmedi ine bakmaksızın kesin bi talimat verdiniz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bahsetti imiz o stihbarat Ba kanlı ı tarafından yayınlanan emirde üst düzey komutanlara herhangi bi ekilde bi suikast tarzında bi ey olabilece i de var. Dolayısıyla Kuvvet Komutanı'nın o esnada artık Karargaha girmeden daha sonra emniyete alındıktan sonra gelmesini istemek kadar do al bi ey yok ve ben o esnada tüm K1 la'dan girsin girmesin ekinde bi emir vermiyorum, ben o Güney Nizamiye bölgesinin emniyetsiz oldu unu söyleyerek Güney Nizamiye bölgesinden girmemesini söylüyorum orda ona ba ırıyorum. Yoksa benim o esnada bütün K1 la'ya komu emir komuta eder bi halim yok"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü

Beyanında: " imdi bu telefon görü melerinizle ilgili dikkatimi çeken bi kaç nokta var imdi, inkar etti iniz Savcılık ifadenizde sayın Ba kan'da okudu, i te Murat abi, Selahattin abi, Adil abi, Partigöç Pa anın emrini yerine getir ekinde bir beyan var onu inkar ettiniz. imdi bunu teyit eden eyler var ben aramalarla görüntüleri biraz e le tirmeye çalı tım. imdi siz 21:26'da Görüntü zleme Merkezindeyiz 63 saniyelik Partigöç'le bir görü meniz var, 21:27'de Partigöç'le bi görü meniz var onun üzerine dı arı çıkıyorsunuz ve kinci Ba kanın alındı ı ambulansa biniyorsunuz o sizi arıyor, siz Görüntü zleme Merkezindeyken dı arıya gidiyorsunuz ve ambulans ambulansa biniyorsunuz, sizi aradıktan sonra Görüntü Merkezinden çıkıyorsunuz ve gidiyorsunuz ambulansa biniyorsunuz sonra onla onla ambulansa binyorsunuz bindikten sonra da sizi Partigöç arıyor 21:30;33'te ambulansa bindi iniz gözükiyo burdaki foto raflarda içerdeyken Partigöç sizi tekrar arıyor 21:34'te. imdi bu, bu yani bu eyler bunları bi araya getirince biz Partigöç'ün talimatıyla eye gitti iniz, ambulansa gitti iniz ve ambulansa bindi iniz gibi bir sonuç çıkıyo, siz bu Partigöç'le görü melerinizi ve bu e le tirmeleri nasıl yorumluyorsunuz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben yorumlamıyorum, siz uanda yorum yapıyorsunuz"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü

Beyanında: "Evet siz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Böyle bi ey duyan gören bilen varsa ispatını ortaya koysun, böyle bi eyi asla kabul etmiyorum, böyle bi eyde olmadı"

Ba kan O uz D K: "Karargah kimin denetiminde idi?"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü

Beyanında: "Peki siz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben, silah sesine müteakip

Tolga'nın yaralandı mı ö rendi im için oraya gittim, öncesinde evet Partigöç'le bi konu mam oldu unu söyledim, çevre emniyetine baktı mı da söyledim. Ama sizin bu söyledi iniz tamamen uanda bence yorum diye dü ünüyorum. Ben bunları hatırlamıyorum"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam 21:27'de arıyor sizi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben böyle bi gerçeklik ya amadım"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam 21:27'de arıyor sizi Partigöç ve ondan sonra dı arı çıkıyorsunuz size ne söylüyor Partigöç onu hatırlıyor musunuz? Çünkü o geceye dair belki bu ana kadar dinlenen sanıklar arasında en çok eyi hatırlayan va, en ayrıntılı ifadeyi veren siz sizsiniz bundan cesaret alarak bu kadar ayrıntılı size soruyorum ne, ne dedi 21:27'de Partigöç"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Nerdesin diye sordu, bende Görüntü zleme kısmında oldu umu çevre emniyetine baktırdı mı söyledi imi hatırlıyorum. Bu yanı ba ka uanda hatırlamıyorum açıkçası hatırlayabildi im kadarıyla bu, o ama bu söyledi iniz saatte mi bu gerçekle ti bu konu ma (sanık mikrofonu konu madı ı için aradaki kelimeler anla ılamamı tır) bilemiyorum yani sizin"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Baka, baka, bakabilirsiniz dosyadan"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sizdeki detaylı ey yok uanda"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yok o ddianamede de var, 21:30'6a ambulans'ın içindeyken Partigöç'le yine bi görü meniz oluyor, onun mahiyetini hatırlıyor musunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hatırlamıyorum öyle bir eyi"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet peki"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben ambulansın içerisinde Partigöç'le vesaire görü tü üümü hatırlamıyorum"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " İmdi yine 21:41'de Partigöç'le görü üyorsunuz ve hemen bir dakika sonra Gökasovalı (bir kelime anla ılamamakla birlikte) derdest edildi i yere gidiyorsunuz ve oraya gittikten sonra yine 21:42'de de Partigöç sizi arıyo ve görü üyorsunuz, bunları hatırlıyor musunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Görü üp görü medi imi net bilmemekle birlikte hatırlamıyorum ama"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Mahiyetin"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "O gece ben defalarca bi sürü Albay'ya Partigöç'le vesaire görü tüm dedi imi gibi bakım ben kimseyi aramıyorum e er dedi iniz gibi ben bi eye"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yok o sizi aradı, o sizi aradı"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben bi eylere ahit oluyo olsam, ben arıyo olsam ben bi ey söylüyo olurum, ama o beni arıyosa o mutlaka bi eyler söylemi tir. Burdaki ifadesinde ne ve ne söyledi o görü melerle ilgili çok onuda bilmiyorum"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet, sizde onları hatırlamadınız, İmdi yine anlatımınıza göre anlatımınıza göre savunmanızı o gece bi çok ki iye yardım etti inizi ifade ettiniz, meslekta İmda bunu ifade etti. Ama sizin birinci amiriniz Ertu rul Özkökçü'mü"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Do ru"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "O gece"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Benim düzeltiyorum benim birinci sicil amirim Tümgeneral Metin Özbek"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam onuda iki onun amiri Ertu rul Özkökçü"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Onun, hayır Ertu rul Özkökçü"

onun Daire Ba kanı"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Daire Ba kanı"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "En tepede Genel Sekreter var Ertu rul Gazi Özkökçü (son kelime anlamamam tır)"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki yani ey hiyerar ik ili kiniz var, yani sicil amirli i ili kiniz var"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sicil amirli i ili kimiz yok"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet peki onun"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yatay ili kimiz var"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet onun ne oldu unu mesela onu hiç aramadınız yani ben o gece"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ula maya çalı tım ula tı ım zamanda ö rendi im zamanda derdest edildi ini ö rendim"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki yani herkese yardım ettiniz, onun derdest edildi ini ö rendi inizde ona yardım etmeyi dü ünmediniz mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Odasını, ilk ilk fırsatta dedi im gibi Pide Fırını'nın odakileri tahliye ettikten sonra 1A kapısından girdim onun odası bölgesine baktı mda da ordan ba kalarının derdest edilerek Destek Kıtalarına götürüldü ünü burda arz etmeye çalı tım"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki, Destek Kıtalarına gittiniz mi veya Cengiz AYDIN'ı aradınız mı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Gitmedim Cengiz AYDIN zaten onun öncesinde de gördüm, o esnada da Cengiz AYDIN'ı gördüm, Cengiz AYDIN'ın yanına gittim zaten"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ondan son, evet ondan sonraki safahatını takip ettiniz mi, ne oldu nereye götürdüler de?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Destek Kıtalarına gidenleri mi?"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yok Ertu rul Özkökçü'yü Destek Kıtalarına götürdü ünü söylediniz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Onu Destek Kıtalarına götürmemi ler, ben oraya gitti imde odasından çıkan ba ka derdest edilenler vardı, Ertu rul Gazi Özkökçü yoktu gitmi ti zaten"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet, imdi uzun zamandır sormuyoruz bunu da yani siz darbe oldu unu saat kaçta anladınız"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ya açıkçası ben olayların tamamen farklı boyutta gerçekleşti ini en ba tan beri bi olayların farklı gerçekleşti ini hissettim ama hiçbi eklide darbe diye bi ey isimlendirmedim, hiçbi eklide darbeden, darbe diye bi eyden haberim olmadı, ben o gece adam gibi oturup saat 5 gibi ilk defa bir kaç dakkalı na televizyon seyrettim ama Genel Kurmay Karargahı'nda yapılan olanların hiçbirisinde darbe yol olarak o yorumlamadım açık ve net bi ekilde"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet, ilk defa size soruyorum bunu, imdi normalde Askerlerin aldıkları e itim gere i tehdit algılamasını normal o e itimi almayın ortalama sivillere göre daha iyi oldu unu biliyoruz öyle dü ünüyoruz. Dolayısıyla ortalama bir sivilin algılayamayaca ı bir tehdidi Askerin algılayabilece i özellikle bunun Askeri mahiyetteki tehditlerle ilgili olarak söylüyorum. Ama o gece öyle oldu ortalama sivilin algılayabiledi i algılayabildi i bir tehdidi siz ve sizinden önce dinlenen birçok Askeri sanık personel algılayamadı ını ifade etti yani bunu neye ba lamak lazım, nasıl yorumluyorsunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hüseyin bey çünkü 50 katlı bi binada ben 25'nci kattayım ve 25'nci katta yangın var ben o kattaki yangınla u ra ıyorum ama binanın geri kalanında ne oluyo bilmiyorum, ben o esnada stanbul'da ne oluyo bilmiyorum ba ka yerde ne oluyo bilmiyorum. Ben Genel Kurmay Karargahı içerisinde dakika dakika her türlü yaptı ım zaten"

kameralarda var bi yangından çıkıp bi yangının içine dü üyom, bi yangından çıkıp bi ba ka yangının içerisine dü üyorum ve hiçbi eklide internete girip ne oluyo ne bitiyo vesaire bakmadım ne fırsatım oldu ne öyle bi ihtiyaç hissettim çünkü Genel Kurmay'da bi problem var. Ben Türkiye'nin genelinde dı arda ne oluyo bilmiyorum ama dı ardaki herkes her eyden haberdar çünkü kendisinin ba nda olan bi ey yok dolayısıyla oturup ya etrafta ne oluyo, internette ne var, haberde ne var herkes rahat rahat bakmı ama benim öyle bi dü üncem öyle bi eyim olmadı, benim ahsi eyim bu ya adı ım"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet, daha somut soruyum yani mesela Gökkaşovalı'nın derdest edildi ini görüyorsunuz orda foto raf var, siz onu ne na ne olarak yorumladınız, ne olabilirdeniz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yorumlamadım ben o esnada onun o çok fazlada farkına varmadım açıkçası, benim o esnada farkına vardı ım ve izledi im takip etti im ey giden ambulans ve Tolga'nın gidi iydi, Tolga'ya bi ey olmasın diye dua ediyodum. Yaptı ım ba ka bi ey yoktu sonrasında da Murat'la i te ne oluyo ne bitiyo bu orda daha ne oldu undan haberim bile yok onu ö renmek için ona bi eyler sordum, ondan bire gezdik onun verdi i kadar bilgi edindim, ondan sonra zaten gene bi silah patladı"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki Tolga dediniz de, Tolga'ya tam olarak siz ne talimat verdiniz gi çıkan her ki iye ate edin talimatı verdiniz mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Asla öyle çıkan her ki iye bi (sesler üst üste geldi i için son kelime anla ılamamı tır)"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam ne talimatı verdiniz tam olarak çünkü onun üzerine meslekte ımızda çok ey söyledi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Net bi ekilde savunmamda söyledi im gibi Çekiç talimatı verdim"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Çekiç talimatı giri çıkı ların yasak"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Giri ve çıkı ların, personel ve araç giri çıkı larının yasak oldu u emdi"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yasak oldu u emrini verdiniz, o Tolga Yarbay'ın yaralandı ı görüntüyü izlediniz mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Televizyondan aylar önce bi kere gördüm orda da Tolga'ya hain darbeci diyodu haberde. benim"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yok burdaki görüntüyü izlediniz mi yaralandı ı görüntüyü siz burda mıydınız o zaman"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " zledim zannedersen evet burda da izledim"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yani direk zaten araç Tolga Yarbay'ın üzerine yürüyo ve araçla"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Tolga bi ate etmiyo o esnada"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tabi, tabi, tabi yani sizin talimatınız üzerine zaten Tolga Yarbay'ın yapabildi i, yapabildi i bi ey yok orda, evet te ekkür ederim"

Ba kan O uz D K: "Evet Süleyman bey buyurun"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Süleyman Ayhan; imdi sayın meslekte ım yorulalım diye nasılsa bu Süleyman Ayhan ya lı dedi, yorulsun da soru sormasın dedi, tam tersine. imdi efendim biz soru sormayacaktık ama Hüseyin bey ço unu sordu. Sa olsun eksik olmasın. Bu her ne kadar Araç Komutanı de ildi iseniz revire de ambulansı yönlendiremediyseniz, kütüphaneye kadar gitti demi, ne oldu ondan sonra hiç bahsetmediniz ne ifadenizde, ne Hüseyin beyin sorusu üzerine bu Ya ar Güler Pa a ne oldu orda"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bahsedecek bilgim görgüm olmadı ı için bahsetmedim Hüseyin bey o konuyla ilgili bildi im bi ey yok"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yani sen orda indin yürüyerek mi geldin?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " nmedim ben ambulansın içinden inmedim, ambulansla tekrar Nizamiye bölgesine geldim"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet, peki Ya ar Güler indi mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bilmiyorum, onun içinde Ya ar Güler oldu unu de bilmiyordum orda, ya elbetteki araç kapıları açıl açıldı kapandı ama indi i ve gitti i yere görmedim, Askere de net bi ekilde söyleyim Askere de o lum e kafanı dedim, kafamızı e dik bi 30 saniye bekledik ondan sora ara araçla geri döndük"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " imdi ben ambulanda foto rafını gördüm yani küçük bi araç yani orda ineni bineni görmemek mümkün de il mi bilmiyorum. Tamam görmedim diyosun görmedin, u Ziraat Bankası'ndaki o paralar ne oldu?"

Ba kan O uz D K: "Vakıfbank ya ne Ziraat'ı"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Dur hem Ziraat hem Vakıf"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben, ben onu sormak istiyorum dosyada niye bahsedilmiyo hali hazırda bilmiyorum, dosyada var mı, yok mu onuda bilmiyorum, Avukatıma sordum bakarız inceleriz dedi ama ondanda henüz bi cevap alamadım"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yani sen imdi Vakıf'a kızdın Ziraat'ten kredi mi çektin?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Nasıl"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " Vakıfbank'taki"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Vakıfbank kasasında kendi hesabımdaki parayı çektim Ziraat Bankası'na yatırmak maksadıyla"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " Yatıramadın"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Fakat Ziraat Bankası'nda da kasa kapandı ı için çekemedim ey yatıramadım o esnada o gün ba vurdu um kredi talebi vardı oda onaylanmı tı, orda ki parayı da çektim"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yani iki para oldu sayın Ba kanım"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " ki para oldu"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " ki para oldu"

Ba kan O uz D K: "Ne oldu paralar?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Maalesef ddianamede yok"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ben hiç sözünü kesmedim sabırla dinledim"

Ba kan O uz D K: "En son En son Avukat hanım (sesler üst üste geldi i için son kelimeler tam olarak anla ılamamı tır"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ama kavga etmek istiyosan sabahki gibi olmasın.Yav hiç kesmedim sözünü Dilek hanım, imdi peki bu Dolar yükselecek eklinde bir duyumun mu vardı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yok efendim Dolar yükselecek eklinde bi duyumum yoktu benim ordaki ana sebebim Vakıfbankası'nda personelle, Müdür Yardımcı'sıyla yapmı oldu um kavga, onların yapmı oldu u abes davranı tı, benim orda yeterince param var benim paramın belki be te biri miktarına kredi çekicem, bana koymu oldukları kredi faiz oranları abes miktarlar, sinirlendim bütün paramı çektim, çekerken de problem olsun problem ya asınlar diye de bi kısmını Dolar istedim, paramın yarısı"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "1.20'dende öbür taraftan kredi çektiniz Borsa'dan kimseyle görü tünüz mü o gün ö leden sonra, Cuma günü"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Görü tüm, ben Borsayla 15 senedir görü ürüm benim bu konuda"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN: "Yada o sektörde olan herhangi biriyle"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Görü tüm"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Görü tünüz peki, kimle görü tü ünüzü söylemiyim o zaman ben, peki o gün"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki o gün"

herhangi bir çevrenizden herhangi birine Dolar yükselecek"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Asla öyle bi ey"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Dolar alalım"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Asla öyle bi ey söylemedim ve asla öyle bi tavsiyede bulunmadım, asla öyle bi konu mamda geçmedi"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bunu arkadaşlar unutmayın meslekta larım özellikle bu salonda dinletece imiz tanık, sanık, mü teki herhangi biri bu soruyu o zaman siz sorun ben sormayayım, söylediniz mi söylemediniz mi. Bi ey daha soruyum aslında Cengiz'in sorusu çokta oraya gelince"

Ba kan O uz D K: "Cengiz sorsun ya sen"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yo onları sormuycam, yo Cengiz'le alakalı da il biraz Tolga'yla alakalı ama ona da, ben yinede sormu olayım. İmdi o kadar gariban çocu u o gece yardım etmi siniz serbest bırakmı sınız i te kelepeçeleri, tahliye etmi siniz bi sürü ey yapmı sınız Allah razı olsun iyi yapmı sınız da, e eyi de kameradan görmü sünü z Tolga beyin müvekkili Baki Kavun'u da kameradan derdest edildi ini gördünüz onunla ilgili bi tasarrufta bulundunuz mu, herhangi birine ya gidin çözün i te efendim bu Tümgeneral'dir komutanımızdır. Sevd i imiz yada sevmedi imiz biridir öyle bi ey oldu mu?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Öyle bi ey olmadı çünkü Baki Pa a'nın nereye götürüldü ünü bilmiyodum yani kinci Ba kan'ın odasına götürüldü ünü burda ki eyden ve ddianameden ö rendim ben onu gördü ümde Genel Sekreterlik katında kinci katta gördüm nereye götürüldü ünü görmedim o esnada zaten bahsetti iniz anda mevcut Erba ve Er'leri ve mevcut Görüntü zleme kısmında ki di er personeli çıkardım"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ya o zaten benim i im de ildi o soru benimle alakalı de ildi ama yani çok hayır sever davranmı sın o gün, çok böyle babacan davranmı sınız özellikle rütbesizleri tahliye etmi siniz ve bu tahliyelerde bilmiyorum Cengiz size yardım etti mi, daha sonra i te Hasan Yarbay etti mi, et veyahut arkadaki neydi Deniz miydi isimi onuda sorucaktım bu i in neresindeydi, Deniz hiç arada bir kalkıp da ey gibi demiyor, Murat Koçyi it gibi ya beni gördün mü, ben bi faaliyet içinde miyim hiç demiyor ama yani ke ke sorsa arada bir"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet, elbetteki ettiler, onlar onlar zaten kesinlikle birlikte yaptık, 4 ki inin de ismini de söyledim tek tek"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bu Destek Kıtaları'ndan bir kısmı burda mıydınız de il miydiniz bilmiyorum belli bir saatten sonra özellikle i te silahlandırdıklarını, Cengiz'in olsun, i te Hasan Bıyık olsun"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Do rudur"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Kendi Destek Kıtalarını silahlandırdıklarını efendim hatta bi tanesi ey oldu efendim deste ini çekti artık yardım etmiyor, oda yine komutanlarınızdan bi tanesinin o zaman Özel Kuvvetler'le o Cengiz'i takibe alın gibi bi beyanı var kabul etti etmedi o ayrı bi ey, ne zaman bunlar çekildi bunlar eyi biz sırayla aldık diyo sen"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Süleyman bey öyle söylüyüm"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Sen bende yardım ettim diyorsun"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Tamam söyliyim, ben söyliyim bakın hemen söyliyim"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Buyurun hemen söyleyin"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Cengiz Albay'ım"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hayır yava yava söyleyin"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "O gün saat 21:30'da Zemin kattaki Görüntü zleme kısmını giriyo, Kuvvet Komutanlarının derdest edildi ini orda Görüntü zleme kısmında görüyo yarım saat sonra Partigöç Pa a yanına geliyo, 22'de Partigöç Pa ayla birlikte Görüntü zleme Kısmında kendisi, orda ne konu uyolar ne yapıyolar bilmiyorum ben Karargah'ta de ildim"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Dı ardAYDINız"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Orda Kuvvet Komutanları'nın veya derdest edilenlerin tahliyesini görüyo, di er Komuta katında yapılan bi takım eyleri muhtemelen görüyo, saat 12'ye kadar ben Görüntü zleme kısmına geldi im ana kadar ki ddianamede resimlerde vardır. Cengiz Albay'ım orda oturuyo hem Karargah'ın içini hemde Karargah'ın dı ını oturuyo güzel güzel seyrediyö çünkü ordaki Merkezide 378 tane kamera vardır. Bunun 27 tanesi hatırladı ım kadarıyla dı çevre emniyetini ve bahçeyi gösterir. Bi ço u hareketli kameradır, bu salonda da normal öyle baktı ınız zaman 9 tane hareketsiz kamera 3 tane hareketli kamera 2 tanede Segbis kamerası var toplam 14 tane kamera var"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Gökhan yarana tuz bastım onun farkındayım da onu sormuyorum"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Saat 12'de"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ne zaman caydı vazgeçti yada (sesler üst üste geldi i için son kelime anla ılamamı tır)"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Özür dilerim, bakın özür dilerim, özür dilerim tamam et, tamamlıyım. Saat 12'de beraber Komuta katına çıkıyoruz Cengiz Albay'ım Komuta katında kalıyo biz, ben, Hasan Yarbay, Kale 2 bölgesinde de ismini burdan ö rendi im imdi sizinde zikretti iniz Deniz AYDIN ve Fahri Kafkas Pide Fırını bölgesine gidiyoruz. Deniz a Cen Cengiz Albay'ım o esnada Komuta katında kalıyo, sizin dedi iniz gibi herhangi bi eklide bi konu manın olma ihtimali yok. Yani orda bi sanık dedi ya i te, i te öyle öyle Cengiz Albay'ın yanına birisi veriliyo vesaire diye, e Cengiz Albay zaten Komuta katında o saatten önce zaten Görüntü zleme kısmında o sanı ın söyledi i tamamen yalan yanlı ne diyosanız iftira diyosanızda iftira. Saat On ki Buçuktan sonra veya kaç a kadar Cengiz Albay'ım Komuta katında bilmiyorum, 1A kamera görüntülerinde vardır ordan çıktı ını ifade ediyö kendisi, çıkarken de Özel Kuvvetler personeliyle beraber gidiyo yani Cengiz Albay'ı birisin çekmesi takviye etmesi, bilmem nesi vesairesi diye söz konusu diye bi ey yok. Zaten hep Karargah katında o esnada, çıkarken de Özel Kuvvetleri ile beraber gidiyo. Ben o esnada dı ardayım onun öncesinde dı ardayım, onun sonrasında da Deniz Yarbay, Fahri Üste men ve Hasan Yarbay'la birlikte Pide Fırının ordakilerini tahliye ettik, benim herhangi bi ekilde böyle bi söyledi iniz eye ahit olmam, karı mam mümkün de il, bilmiyorum anlatabildim mi"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bizde tabi gerçe i anlamaya çalı ıyoruz, yani imdi Cengiz diyoki kamera kayıtlarını ben kurtardım, sen yada kıymetli meslekta imda diyor ki senin kur kurdu un ikinci yedek"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Üçüncü yedek"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ha üçüncü yedek mi, bir ana kendisi ikincisi üçüncüsü neyse benim matemati im zayıftır, imdi herkes diyor ki ben olmasaydım bunlar olmazdı, e biz onları da anlamaya çalı ıyo onun için sordum"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Haklısınız"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bi ey daha sorucam ama cevabını dü ünerek ver ortamı germe, gerilmesin. fadende dedin ki Hulusi Akar, Partigöç benim yalnız elim aya ım de il"

Ba kan O uz D K: "Kalbim ve Beynimdir"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Aynı zamanda Kalbim ve Beynim"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Dedin demi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet, dedi ini basında 2017 yılında basından duydu umu söyledim"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN: "Burda ne demek istedin?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bi ey demek istemedim yani"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Partigöç burda imdi Hulusi Pa a ne durumda"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yorum yapmak, yorum yapmak istemiyorum, Partigöç'te burda Hulusi Pa a'da burda o cümleyi"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hayır beyan senin ben şimdi bunu Partigöç'e niye soruyum. Beyan senin"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ekstra bi şey demek istemedim yani bilmiyorum ne anlama geldi ini"

Ba bakanlık Vekili Av. Süleyman AYHAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki Ba kanım"

Ba kan O uz D K: "Avukat U ur bey buyurun, o ı ık Hüseyin bey ey, Muhammet bey soracak mısınız tamam"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yo Muhammet beyden önce kısa bi şey. Bu kameralarla ilgili bi tehdit algılamamız oldu ki onları koruma ihtiyacı hissettiniz o tehdit algılamasının kayna ı neydi, yani kimlerin kameralara"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hüseyin bey öyle ki, mevcut zaten Karargah içerisinde bi sürü abes olay olmu gece mutlaka bi dari Tahkikat yapılacak, bi eyler yapılacak benim toplamda 3 tane farklı yerde kaydımın oldu unu biliyorum bu kayıtlardan bi tanesinde bi kısmının en azından yerini de i tirip sa lama alabilirim, ekstra yer de i tirebilirim diye dü ündüm çünkü o bulundu um yerde 2 tane yedek yapılyo. Aynı kayıt cihazı içerisinde 2 tane kayıt yapılyo en azından fiziken onuda ba ka yere ta ıyabilirim, bi miktar daha uzakla abilirim dü üncesiyle müdahale ettim. Di er bi konuda bütün di er ba ka yerlerde izlenen ekranları da o esnada kapatmak istedim, ba ka bi şey de il"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "15 Temmuz'da yö yeni kamera sistemi 8 kameralık onu ne zaman planlamı tınız"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Daha önceden planlanması ba lanmı tı o hafta içerisinde"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ne zaman?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Kurulacaktı. 1 ay öncesinde vesaire altyapısı zaten yapılmaya ba lanmı tı, o hafta veya bi sonraki hafta faaliyete geçecekti. Genel Sekreter Metin Özbek Pa a onun faaliyete geçmesi için bi an önce faaliyete geçmesi için emir vermi ti, onun öncesinde bi gün öncesinde Ertu rul Gazi Pa a'yla da konu mu tum. Faaliyete geçirelim dedi i içinde ben Cuma günü faaliyete geçirdim"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bir an evvel faaliyete geçme talimatını o hafta mı verdi Metin General"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Daha öncesinden de vermi ti, o hafta da"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Teyit mi etti"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hafta ba ında verdi diye hatırlıyorum"

Mü teki Recep Tayyip ERDO AN Vekili Av. Hüseyin AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki tamam"

Ba kan O uz D K: "Evet Muhammet bey buyurun"

Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " ahnaz AYDIN vekili Avukat Muhammet AYDIN; bu Çekiç emri Karargah genelinde emir verildi i zaman uygulanan bi eydir de il mi, tüm Nizamiye'lerde uygulanan bi eydir"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet"

Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki siz yo unlukla Güney Nizamiye'de ilk ba lardasınız ordakilere Çekiç emri verildi, Kuzeydekilere nasıl iletildi bu emir?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hemen ordan ayrıldı ımda bir iki dakkalık bir olaydır. Tolga Yarbay'ıla kar ıla tı ımı söyledim zaten ona bakıyordum. Kuzey Nizamiye dahil bütün Nizamiye'ler ona ba lı oldu u için Tolga Yarbay telsizden basıp aynen unu söyledi 04 Ba ları Çekiç, 04 kendi kodudur. Ba ları bana ba lı olan birimler demektir. Çekiç'te dı ardan herhangi bi ekilde saldırıya kar ı tedbir alın, giri çıkları bütün Nizamiye'leri kapatın anlamına gelir, en kısa telsiz konu ma kodurur"

Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bu emir Salih Zeki Çolak'ın giri inden önce mi, sonra mı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Önce"
Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında:"Önce verilen bi emir"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Önce"
Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında:"Peki öyle bi ifade geçiyo Kara Kuvvetleri Koruma Ekibini kolayca Kuzey, Nizamiye'den kolayca içeri girebildiklerini söylüyorlar, koruma ekibi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Muhammet hi bey, hiç bi bilgim yok nasıl oldu, nasıl gittiler"

Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında:"Yani"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ne gördüm"
Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında:"Sizin böyle bi emr, yok emriniz var. O zaman emriniz delindi anlamına geliyo bu de il mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "O emir artık benim de il, o emir artık Muhafız Tabur Komutanı Destek Kıtalarının asli eyi Tolga Yarbay'ın emridir. Delindi ise artık Kuzey Nizamiye'den onun emri delinmi oluyo"

Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında:"Peki ambulanslar geldi i zaman bi Kuzey Nizamiye'yi aradı ınızı söylemi tiniz yanlı anlamadıysam"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yok yanlı öyle bi ey uygulamadım"

Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında:"Kuzey Nizamiye'yle bi telefon görü mesi ekinde bi beyanınız oldu mu?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yok ben ordaki personele reviri vesaire aramaları söyledim sonra Kuzey Nizamiye'den ambulansların çıktı ını ö rendi imi söyledim. Yoksa herhangi bi ekinde bi yeri arayıp öyle bi ey söyledi imi de hatırlamıyorum, öyle bi ey yaptı ını da hatırlamıyorum"

Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında:"Gökasa o lu derdest edildi i zaman siz herhalde eydiniz, anlık bi olaydı ve hemen gi ayrıldınız ordan galiba, çok o anı hatırlayabiliyor musunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "O ana hatırlamıyorum yani o anı çok fark etti imi hatırlamıyorum"

Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında:"Yani onu derdest eden Özel Kuvvetler mensubunu hatırlıyor musunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yok mümkün de il hatırlamıyorum. Zaten o olayı do ru düzgün hatırlamıyorum"

Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında:"Peki so"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Öyle bir ey oldu unu vesaire ddianameden baktıkça bazı eyleri böyle ddana burda buda mı olmu sa tarzında fark ettim"

Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında:"Son olarak Bülent AYDIN ehit edildi inde tam çatı manın oldu u zaman siz tam olarak mevkinizi hatırlıyor musunuz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Güney Nizamiye'deydim"

Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında:"Güney Nizamiye'desini"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet"

Mü teki ahnaz AYDIN Vekili Av. Muhammet AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında:"Tamam, sa olun sayın Ba kanım"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Olaya 150 metre civarında uzaklıkta Güney Nizamiye bölgesinde idim en az 3 - 4 tane kamerada benim bulundu um yeri çekiyodu"

Ba kan O uz D K: "Evet U ur bey buyurun"

çi leri Bakanlı ı Vekili Av. U ur KIZILCA Sesli ve Görüntülü Beyanında: " çi leri

Bakanlı ı vekili Avukat U ur Kızılca; bu silahları Genel Kurmay personeline da ıtmadı mızı bi dahlinizin olmadı mı beyan ettiniz. Bu bide Nöbetçi Amiri'ni de i tirme hikayesi var Denizci olmasın, Karacı olsun eklinde ondaki dahliniz nedir?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Onu anlattı m gibi U ur bey yani Denizci olup olmaması konusunda o gün herhangi bi ekilde bi talimatım olmadı, benim ordaki talimatım udur ve yaptı m i lem udur. O günkü Nöbetçi Amiri Denizci'dir Cuma günüdür Pazartesi günkü Nöbetçi Amiri'ne bakın, Pazartesi günkü Nöbetçi Amiri Cuma günü nöbet tutsun verdi im talimat budur"

çi leri Bakanlı ı Vekili Av. U ur KIZILCA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bide bu Maltepe Askeri Lisesi'nde evci çıktınız mı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evcı çıktım evet, teyzeme evci çıktım"

çi leri Bakanlı ı Vekili Av. U ur KIZILCA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Teyzenize çıktınız. Peki kaydolmaya babanızla mı gittiniz, bi ba kasıyla mı gittiniz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Babamla gittim babamla"

çi leri Bakanlı ı Vekili Av. U ur KIZILCA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bu o zaman Savcılık"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben o zaman okulda kaldım, babam bi otelde kaldı o, okulda kaldı m süre zarfında gitti imin ertesi gününde Tolga Yarbay'la tanı tım ondan sonrada bütün Hastane muayenelerine Tolga Yarbay'la beraber gittik o zaman"

çi leri Bakanlı ı Vekili Av. U ur KIZILCA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bu vermi oldu unuz eyler kabul etmedi iniz Savcılık ifadesinde de aynen geçiyo, bide bi görüntünüz var bu Kara Kuvvetleri Komutanlı ı'ndan gelen bi mühimmatlar var ve siz Özel Kuvvetlere orda tevzi yapıyorsunuz, yönlendiriyorsunuz o foto rafları gördünüz mü bilmiyorum"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Görmedim bilmiyorum"

çi leri Bakanlı ı Vekili Av. U ur KIZILCA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "O Kara Kuvvetle ey Helikopterle gelen mühimmatların da ıtımı ve tevzini siz mi yaptınız"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben öyle bir ey yaptı mı hatırlamıyorum"

çi leri Bakanlı ı Vekili Av. U ur KIZILCA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Siz yönlendirmediniz mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hiç kimseye mühimmat da ıtmadım açık ve net söylüyorum"

çi leri Bakanlı ı Vekili Av. U ur KIZILCA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Gördünüz mu o mühimmatları indirilirken?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Nerden bahsetti inizi uanda algılayamadım ama hatırlamıyorum, görüntüleri gördükten sonrada bi sonraki celsede sorunuza net bi ekilde cevap verebilirim diye dü ünüyorum"

çi leri Bakanlı ı Vekili Av. U ur KIZILCA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bu Yusuf Özbek var, Binba ı onun derdest edilmesi yurakda gözetim altına alınması var onunla ilgili bilgi ve görgünüz nedir. O sizi de görmü orda"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bi saniye Yusuf Özbek'i bana bi hatırlatabilir misiniz, isim olarak herkesi çok net hatırlıyorum ama kim oldu unu uanda çıkartamadım, ha protokolde ki Yusuf, benim Yusuf Özbek'le hiç bi eklide bi dahlim, bi irtibatım bi eyim olmadı, yani nasıl bi de derdest edilmesinde beni gördü, ne zaman gördü bilmiyorum öyle bi ey söylediye yanlı söylemi tir. Asla öyle bi eye katılmıyorum öyle bi ey mümkün de il"

çi leri Bakanlı ı Vekili Av. U ur KIZILCA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Anladım, sayın Ba kan bu mühimmatların getirildi ine dair bir görüntü var ama daha sonra arz edebiliriz veya gördükten sonra"

Ba kan O uz D K: "Evet, sonra bakalım"

çi leri Bakanlı ı Vekili Av. U ur KIZILCA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam sayın Ba kanım"

Ba kan O uz D K: "Evet Avukat bey buyurun"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Avukat Zeki Kaplan bir kısım Gaziler vekiliyim; bu ikinci bi telefonunuz var, di er telefon 5685'le biten o telefonu kim kullanıyo du?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Eski ni anlım"
Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " smi ne?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Esra"
Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " İmdi sorum öyle siz biraz önce Avukatınız da baya bi aynı soruyu 8 - 9 defa de i ik ekilde sordu Güvenlik Kamera, Güvenlik kameralarını veya di er eylemleri imha edebilirdi diye. Biraz öncede sizin bi cümleinizde güzel bi cümleiniz vardı. Dediniz ki 50 katlı binada 25'nci kattayız 25'nci katta yangın var bu yangın esnasında siz Niti Elektronik Güvenlik Firmasını niçin aradınız?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben mi aradım onlar mı beni aradı"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam ni yani bi görü me oldu"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet"
Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "O yangın esnasında bu görü menin"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ama bakın ben, ben mi aradım, onlar mı beni aradı bu çok önemli"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yani burdaki görü mede"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben aramadım, ben ordaki"
Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Size anlattım, yani burdaki görü mede onlar sizi aradı veya siz aradınız bu görü mede ne konu tunuz önemli"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Komutanım nerdesiniz dedi arayın Niti Firması'nın sahibi İker beydir"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Komutanım nerdesiniz diye sordu, bende Karargah'ta oldu umu söyledim onun haricinde herhangi"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yani gece vakti darbe gecesi ne için aradı, sadece bunun için mi aradı, saat 1, 2'den bahsediyoruz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bunun için aradı çünkü e i eski ni anlımın hastasıdır. Ailecekte görü ürüz ondan dolayı aramı tır ba ka bir sebebi yok. Yani sizin dedi iniz gibi herhangi baka bi i sel bi anlamda aramadı insani bi anlamda aradı"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet, siz yakalandıktan sonra telefonunuzu ba ka bi telefona yönlendirdiniz mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hayır"
Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yönlendirmediğiniz mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hayır"
Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Aynı firma, aynı firma sizin bulundu unuz Genel Kurmay'ın güvenlik i iyle ilgili herhangi bi i lem yapıyor mu?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yapıyor"
Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yapıyor, peki bu gör, bu olaydan hemen akabinde 17 ve 18'inde di er telefonda yani ni anlım dedi iniz ki iyle 4, 5, 6 defa bu firmanın görü meleri var uzun uzun"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bakın görü en firma de il görü en ahıdır. İker'in e i"
Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Sonuçta firma gözükte ü için soruyorum"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " İker'in e i muhtemelen onu aramı tır yani ben zaten o esnada gözaltındayım herhangi bi ekilde ne bilgim var ne dahlim var ilk defada İmdi sizden duyuyorum"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet, bu 17 Temmuz'daki bi 23:18'de ki bi görü mede arama yönlendirme diyo yani sizi arayan birisi telefonunuz galiba yönlendirilmi , yönlendirilmedi inden, yönlendirmedi inden nızden eminmisiniz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ne zaman bi daha tarih söyler misiniz"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "17 Temmuz 23:28"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "23:18"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "23:18'de Alaaddin Boyar sizi arıyor fakat telefon yönlendirilerek, Esra hanıma yönlendiriliyor. Yani bunu"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "O esnada telefonum Emniyette benim hiç bi ekilde dahlim yok"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yani Emniyet yönlendirmi olabilir mi o zaman"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bilmiyorum"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bilmiyorsunuz"

Ba kan O uz D K: "Evet"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Di er sorum efendim, son sorum"

Ba kan O uz D K: "Buyurun"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bu 15 Temmuz'da biraz önce Süleyman bey kısmen sordu ama siz o gün Ata Online Menkul Kıymetler A. . yani bi Borsacıylan Borsa Firmasıylan 18 dakika civarında bir ey görü üyorsunuz saat 15:54'te ne konu tunuz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Önceki görü melerime de bakılırsa benim defalarca görü tü üm 10 senedir de orda i lem yaptım"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Önceki görü , son 10 - 15 güne baktım hiçbi görü meniz yok bu firmaylan kısa süreli burda bi 15 dakikalık görü me var böyle bi olay öncesi, burda bi üphe var"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Önceki 10 - 15 güne baktı nız zaman Bayram tatilidir. Kapalıdır zaten görü emem daha önceki görü meler bakarsanız ondan sonra sorun sorunuzu cevaplayım"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yani o görü mede sunu, görü me önemli de il, görü menin içeri inde 15 dakikada siz herhangi bir"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bekletiyorlar aradı nız zaman"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Soru sormadım, soruyu sorayım"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Aradı nı, aradı nız zaman bekletiyorlar, müzik sesi dinliyorsunuz ba ka bir ey yok"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam, so, soruyu sorayım, yani ne gi, bizim amacım, benim amacım u ordaki görü mede herhangi bir yatırımla ilgili bir yönlendirme yaptınız mı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hatırlamıyorum"

Bir Kısım Mü tekiler Vekili Av. Mehmet Zeki KAPLAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hatırlamıyorsunuz, ba ka sorum yok sayın Ba kanım"

Ba kan O uz D K: "Evet, buyurun Avukat bey"

Milli Savunma Bakanlığı Vekili Av. Hasan O uz ALTINKAYNAK Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Milli Savunma Bakanlığı vekili Avukat Hasan O uz Altınkaynak; sanık Gökhan Eski bende unu soraca ım, özellikle ddianamede görmü ünüzdür. Do an Üstünta , Cengiz AYDIN, Serkan Candan ve Cahit Hükey sizin hakkınızda aleyhe olan beyanları var özellikle u beyanı ben tutanaklarda geçmesi için sormak istiyorum, Karargahı koruyaca ız, önümüzde Asker, Polis, sivil, M T fark etmez kim gelirse vurun, böyle bi talimat verdiniz mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Vermedi imi açık ve net bi ekilde söyledim"

Milli Savunma Bakanlığı Vekili Av. Hasan O uz ALTINKAYNAK Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki herhangi bi ekilde sizine size, buyurun"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bir, Do an Üstünte 'ın bu ekilde bir ifadesi yoktur. Yanlı yerden yanlı eyi yapıyorsunuz. ki, bu bununla ilgili"

Milli Savunma Bakanlığı Vekili Av. Hasan O uz ALTINKAYNAK Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yok o onda ona benzer bir ifadesi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bi dakika bi soru sordunuz cevap veriyim"

Milli Savunma Bakanlığı Vekili Av. Hasan O uz ALTINKAYNAK Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Buyurun"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " ki bu emir nere, ne zaman nerede verilmi tir. Üç, emir ve, emir veril verilen yerde böyle bi ey olma ihtimali var mıdır. Dört, bahsetti iniz yerde diyosunuz ki kim 2 tane Uzman Çavı söylüyorsunuz burda ismimi söyleyip, iftira attırıp defolup gittiler, onlar"

Milli Savunma Bakanlığı Vekili Av. Hasan O uz ALTINKAYNAK Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki size kar ı bi kastları olabi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bakın sorunuza cevap ver, vermedim bitiriyim ondan sonra devam edelim"

Milli Savunma Bakanlığı Vekili Av. Hasan O uz ALTINKAYNAK Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet buyurun"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "E er ben darbeciysem, e er böyle bir emir veriyorsam ya burdan u duvar kadar mesafede onlarca Özel Kuvvetler Personeli var, orda tank var, orda Zırhlı Araç var, ön tarafında bi sürüü ilersinde 100 metre ilersinde Nizamiye var bi sürü insan var, nasıl bi saikle nasıl bi eyle nereyi hedef göstererek böyle bi emir verebilirim, böyle saçma sapan bi ey olamaz. Azıcık Karargah'a bırakın gidip ke if yapmayı, Uydu görüntüsünden foto rafa bakan bi insan böyle bi eyin olamayaca mı bilir de görür de. Ve buna ben kesinlikle ve kesinlikle reddediyorum iftiradan ba ka bi eyde de il"

Milli Savunma Bakanlığı Vekili Av. Hasan O uz ALTINKAYNAK Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ba kanım bi de unu soraca ım çok özür dileyerek. Emre Karşlı'nın burda dinlenirken bunu kabul edecek mi onu sormak istiyorum ben sanı a"

Ba kan O uz D K: "Buyurun"

Milli Savunma Bakanlığı Vekili Av. Hasan O uz ALTINKAYNAK Sesli ve Görüntülü Beyanında: " te Partigöç gelerek Terör tehdidi var Gökhan Eski'yi bulun ve onun talimatlarına uyun ekinde bi beyanı vardı burda özellikle i te çevrede ki emniyeti alması anlamında bu beyanı kabul ediyor musunuz. Emre Karşlı'nın"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben öyle bir ey duymadım, Emre Karşlı evet burda öyle dedi ama zaten Partigöç Pa a'da o ge Karargah'ta gördüklerini denk geldiklerini aynı benzer ekilde emir verdi ini söylüyo ama ben ona ahit olmadım. bunları"

Milli Savunma Bakanlığı Vekili Av. Hasan O uz ALTINKAYNAK Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki Partigöç böyle bi talimat vermi midir sizce?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bilmiyorum, yorum yapamam"

Milli Savunma Bakanlığı Vekili Av. Hasan O uz ALTINKAYNAK Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Te ekkür ediyorum"

Ba kan O uz D K: "Evet Savcı bey buyurun"

Cumhuriyet Savcısı Bülent KARAKU Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Gökhan Eski huzurda alınan beyanında, Savcılık'ta Avukat huzurunda alınan ifadesini ve Sulh Ceza Hakimli 'inde alınan ifadesini kabul etmedi. Yalnız kendisinin Ankara Cumhuriyet Ba savcılı ı'nın 41157 Soru turma kapsamında tanık olarak alınan beyanında FETÖ örgütü üyesi oldu unu kabul etti ine dair beyanlar vardır"

Ba kan O uz D K: "Evet o beyanları alalım, bi bakalım"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Etmedim sayın Savcım, öyle arz edeyim"

Cumhuriyet Savcısı Bülent KARAKU Sesli ve Görüntülü Beyanında: "O beyanları dosyaya sunmak istiyorum"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Tarihini söyler misiniz onun"

Ba kan O uz D K: "8"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "8 Mart Dünya Kadınlar gününde beni gene zorla aldılar Ankara'ya getirdiler, Avukat talep ettim, Avukat kabul edilmedi"

Cumhuriyet Savcısı Bülent KARAKU Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tanık Avukat huzurunda alındı"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bana tanık oldu um vesaire bi ey söylenmedi"

Ba kan O uz D K: "Evet Gökhan okuyorum; (Sanı ın 8 Mart' tarihinde ki ifadesi okundu) 8/3/2017 tarihli beyanım, tanık sıfatıyla"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Avukat imzası var mı sayın Ba kanım birincisi bu"

Ba kan O uz D K: "Tanıkta Avukat kullanılmıyoru"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben Avukat istedim, Avukat, tanık ifadem alındı ı sölemendi ve bu ifadeyi alan Muhammet Ali Korkmaz Savcı'mdı, orda kendisine bi ey bilmedi imi vesaire hepsini söyledim. Dosyanın içerisinde basından almı oldu u bi takım ifadeler vardı, onu yazdılar. Ben hiç bi ekilde hiçbi ifade vermedim, hiçbi eyde açıklamadım, hiçbi eyde söylemedim orda"

Ba kan O uz D K: "Tamam, burdan soru alalım Tolga bey buyurun"

Sanık Baki KAVUN Müdafı Av. Tolga CANGÜLO LU Sesli ve Görüntülü Beyanında: " imdi kameralardan Tümgeneral Baki Kavun'u gördü ünüzü beyan ettiniz, benim 2 tane sorum vardı zaten bi tanesini meslekte ımız sordu, yarım edebilme kabiliyetiniz var mıydı, siz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yok maalesef"

Sanık Baki KAVUN Müdafı Av. Tolga CANGÜLO LU Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet olmadı ımı söylediniz. Saat kaçtı gördü ünüz saat dilimi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yani bunu tam o esnada bilmiyodum 4'de yakın bi zaman gördü ümü hatırlıyorum ama ddianameden baktım 3:54, 3:55 o civarlardı, çünkü"

Ba kan O uz D K: "Ne olarak algıladın peki bu hareketi saat 5'te darbe oldu unu diye anladında, 4'te ki bu hareketi ne olarak algıladın?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ba kanım 4:55 o esnada zaten tam ekrana bakı"

Ba kan O uz D K: "3:55"

Sanık Baki KAVUN Müdafı Av. Tolga CANGÜLO LU Sesli ve Görüntülü Beyanında: "3:55"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Peki, düzeltiyorum 3:55 o esna"

Ba kan O uz D K: "Sen 5'te dedin bak hafızam yanılmaz 5'te söyledin"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bakın, e tamam ben 5'te ilk defa"

Ba kan O uz D K: "Ne algıladın bu hareketi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Valla herhangi bir ey çok fazla bi ey algılamadım açıkça ve net bi ekilde söyliyim, öyle bi sıkıntı, öyle bir sıkıntı hissettim yani Karargah'ta ordaki personelin söyledi i, katlara da ılımı siviller vesaireler vardı, ne maksatla tekrar katlarda dola tı ı ve Baki Pa ayı niye götürüyolar onuda algılayamadım bi problem var. Bu katlarda dola ılıyo, bu katlarda olanlar derdest ediliyo vesaire diye dü ündüm ondan sonra ba kada herhangi bi ekilde (sesler üst üste geldi i için son kelimeler anla ılamamı tır)"

Sanık Baki KAVUN Müdafı Av. Tolga CANGÜLO LU Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yani derdest edilme olayı olarak algıladınız do ru mu?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet onu öyle algıladım"

Sanık Baki KAVUN Müdafı Av. Tolga CANGÜLO LU Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam. Peki bu derdest edilme olayındaki görüntüsü nasıldı, yanında kimler vardı hatırlıyor musunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Tolga bey hatırlamıyorum inanım detaylı bi ekilde bakmadım"

Sanık Baki KAVUN Müdafı Av. Tolga CANGÜLO LU Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Silahlı mıydı de il miydi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " undan dolayı bakmadım bian önce bende orda bi tepki gösteriyim ve ordan uzakla alım istedi im için çok öyle detaylı bi ekilde inceleme bakma fırsatımda olmadı, öyle bi o anda ihtiyaçta hissetmedim önceli im ba kaydı çünkü"

Sanık Baki KAVUN Müdafî Av. Tolga CANGÜLO LU Sesli ve Görüntülü Beyanında:"Anladım tamam ba ka bi sorum yok"

Ba kan O uz D K: " u foto rafı birlikte de erlendirin de Özel Kuvvetçilerle orda bi görüntün var"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet sayın Ba kanım bu saat On ki Buçuk civarında Karargaha girdi imde bahsetti im görüntü. Bu esnada Ertu rul Gazi Pa a'nın odasının oldu u yer burası ordan kapının açılıp ve birilerinin çıktı ını gördüm. Bu tarafa do ru yöneldim Hakkı Ba çavı 'un içlerinde tanıdı im hatırladı im ki i olarak o, sonrasında döndüm urda öyle bi turladım ne oluyo vesaire diye, yukardan bi takım Özel Kuvvetlerden birisi iniyodu ona sordum Destek Kıtaları'na gittiklerini söyleyince ba ımı öne e e dim yukarı çıktım odama gittim"

Sanık Fatih OKUTUR Müdafî Av. Özay ARIKAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " imdi Savcılık ifadenizi izah ettiniz. Savcılık ifadenizde müvekkilimle ilgili 2 tane cümle var. Müvekkilimle ilgili de il ama müvekkilimle sonra ilgi kurulmaya çalı ı 1 2 cümle var"

Ba kan O uz D K: "Devlet Demir Yolları'nda"

Sanık Fatih OKUTUR Müdafî Av. Özay ARIKAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Devlet Demir Yolları ve Nedim kod adlı. imdi Fatih Okutur burda onun savunması esnasında da sizde burdAYDINız onu dinlediniz. Daha önceden 15 Temmuz 2016 tarihinden önce Fatih Okutur'u gördünüz mü, tanı r mısınız, konu mu lu unuz muhabbet etmi li iniz var mıdır. Aynı mekanda aynı ortamda bulunmu lu unuz var mıdır? lk sorum bu"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hiç bi ekilde yok, Fatih Okutur buraya çıkıp ifade veren bu Mahkeme salonuna gelene kadar da Fatih Okutur'dan benim haberim yoktu. Herhangi bi ekilde Fatih Okutur'u tanımam etmem"

Sanık Fatih OKUTUR Müdafî Av. Özay ARIKAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " imdi 23 Temmuz 2016 saat 02:45'te bir foto raf te his tutana ı adı altında bir belge var dosyada, burda unu söylüyor bu tutanak, Gökhan Eski'nin ifadesinde Nedim Kod adlı isimli ahus ile ilgili olarak yan ve ön profillerden olu an 3 adet foto rafın Koruma nfaz Memuru'nun huzurunda gösterilmesi üzerine, size bu tarihte 23 Temmuz 2016 saat 02:45'te foto raf gösterildi mi, foto raflar gösterildi mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Özay bey öncelik, öncelikle unu söylemem lazım, benim ge Cezaevine girdi im ilk gece bakın ben burda çok detaylandırmak istemedim ama ubat 2017'ye kadar Ocak 2017'ye kadar oturamadım ve hali hazırda yaralarımın hepsi müzmin bi ekilde akıntılarım devam etmekte. Vücutumda bi çok yerde yanıklar var bi çok problemim var. Ben ilk defa ne zaman hastaneye revire çıktığı mı da söyledim. Cezaevine girdi imin ilk gecesi veya ertesi gün gece hatırlamıyorum söyledi iniz tarihi uanda dü ünmeye çalı ıyorum onuda çok bilmiyorum, gece belki 10 - 15 dakkalık uyuklama sızmalarım esnasında paldır küldür demir kapılar açıldı, Gardiyanlar beni döverek dı arı çıkardılar. Ondan sonra Kapıaltı'na götürdüler orda polisler vardı eyvah dedim beni gene götürüyorlar herhalde yani orda o anda de il herhangi bi ekilde bir resim bana ne isterlerse imzalatabilirlerdi onu geçin sizi orda görsem al u tabancayı vur deseler çeker hiç dü ünmeden sizi de vururdum. Resim falan görmedim bana orda bi eyler imzalatıldı o tartaklama esnasında resme benzer bi ey oldu unu öyle algılıyorum turuncu renkli bi ey vardı ama benim kendi resmim miydi, ba ka bir ey miydi inanın bilmiyorum. Onu görme ayırt etme imkan kabiliyetine ve o algı yetene ine kesinlikle sahip de ildim, ko u tan nasıl alındı ımı, nasıl götürüldü üümü, ne oldu unu o gün F1, 1, 5:50'ydi zannedersen ko u ta benimle beraber kalan 2 ki i vardı, onlarda çok iyi biliyorlar gerekirse bu salonda onlarda ifadelerine ba vurulabilir"

Sanık Fatih OKUTUR Müdafî Av. Özay ARIKAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Di er sorum"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Te his etti im ki inin ne yüzünü gördüm, ne ba ka bi eyini, bana orda 3 - 4 tane evrak imzalatıldı hepsini imzaladım, ba ka ne konsa önüme de hiç gözümün içine bakmaz çatır çatırda imzalardım, yeter ki beni alıp Emniyete götürmesinler yeter ki tekrar götürüp o ko u a tıksınlar"

Sanık Fatih OKUTUR Müdafî Av. Özay ARIKAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Di er sorularımın cevaplarını da bu izahatınızda verdiniz. Sayın Ba kanım bu anlamda Fatih Okutur ba lamında kısa bir talebim olacak, malumunuz Fatih Okutur'un suçlamaları dosyada belli, sevk

maddeleri belli ve bu tehis tutanağında da Fatih Okutur'la ilgili somut hiçbir veri yok ve 500 gündür Fatih Okutur Gökhan Eski'yle yüzleşmeyi bekliyordu. Soru turma aşamasında da bu yönde talepleri vardı, reddedilmiştive bu gün burda yüzleştiler bu durumun tahliyeye yönelik tahliye de erlendirmesi yapılırken dikkate alınmasını ve Fatih Okutur'un tahliye edilmesini saygılarımla arz ve talep ederim"

Ba kan O uz D K: "Evet, Gökhan şimdi Gardiyanlara atın tutun, şimdi burda nasıl rahat konu uyorsun yine Gardiyanların içine gideceksin bende onu merak ettim"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sayın Ba kanım yani"

Ba kan O uz D K: "İmdi o Gardiyan dövecek olsa yine döver seni e er"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bakın ben 2 yerde konu tum, sayın Ba kanım beni dövüyorlar zaten ben dövmüyorlar demiyorum ki, beni zaten gene alıp götürüyorlar"

Ba kan O uz D K: "Yani niye şimdi niye açıklıyorsun"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evraklarımı zaten testik (sesler üst üste geldi i için bir kelime tam olarak anlamamı olmakla birlikte) ediyor"

Ba kan O uz D K: "O cesaretin nereden geldi yani onu merak ettik yani"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sayın Ba kanım bi daha konu ma fırsatım yok, ben 2 kere konu tum, Sulh Ceza Hakimi kar ısında kısmen konu tum. Burda da kaç aydır bunu bekliyorum tekrar konu tum, bundan sonrada bana kimse bi ey konu turamaz"

Ba kan O uz D K: "Evet, şimdi Savcılık ifadenle, Savcılık ifadenle burda Ali Emre Erol'un ifadesini burda dinledik özellikle Komutanların sözünden çıkma dı arı, gine aynı ey bak, Ali Emre'yi burda dinledik o da öyle dedi Komutanım, zaten Komutanım söyledi, ifadende de aynı ey var ne diyorsun bu konuda? Yani bu tesadüf müymü "

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben burdaki ifademde öyle bir ey söylemedim, (sesler üst üste geldi i için son kelimeler anlamamı tır)"

Ba kan O uz D K: "Yok yok senin Savcılık ifadenle, Ali Emre Erol'un burdaki ifadesi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bakın sav, Savcılık ifadesiyle ilgili hiçbir eyi kabul etmedi imi açık ve net bi ekilde söyledim ama hala o ifadeyi konu acaksak cevap vermeye çalı ayım"

Ba kan O uz D K: "Buyurun Avukat bey"

Sanık Murat ENG N Müdafı Av. Kerim KOÇER Sesli ve Görüntülü Beyanında: " ddianameye göre 15 Temmuz Saat 21:23'te, 16 Temmuz 1, 2, 4 ve 6'ncı saatler içerisinde görüntülerinizin ddianamede yer aldı mı görüyoruz, siz bu görüntülerin Destek Kıtaları Görüntü zleme Merkezi'nden alındı mı söylüyorsunuz, buranın sorumlusunun Murat Pekgüler'mi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Destek Kıtaları Muhafız Taburu'na ba lı o gece normal artlarda Tolga Kılıçarslan Yarbay ama Murat Pekgüler'de Tolga yaralandı i için otomatikman oranın sorumlusu ve o günkü Nöbetçi Amiri, Destek Kıtaları Nöbetçi Amiri"

Sanık Murat ENG N Müdafı Av. Kerim KOÇER Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bu Görüntü Merkezi'nde nasıl bi i lem yapılıyor bu i lem oporosyonu bu oporosyonu yönetecek yetene e sahip midir?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Kim Murat mı?"

Sanık Murat ENG N Müdafı Av. Kerim KOÇER Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hayır, Görüntü Merkezi'nden alınan o bilgiler"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Orda çevre kameraları, bahçe kameraları vesaire vardır. Bina içine ait hiç bi ekilde bi kamera görüntüsü yoktur. Yani herhangi bi ekilde ba ka bi fonksiyonu da yoktur"

Sanık Murat ENG N Müdafı Av. Kerim KOÇER Sesli ve Görüntülü Beyanında: "İmdi yine ddianameye göre bu görüntülerin Karargah Harekat Merkezinde çekildi ine dair ibareler vardır"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Kerim bey hemen unu söylüyim Genel Kurmay'da Silahlı Kuvvetler ham Harekat Merkezi apayrı bir yerdir. Eksi üç'tedir i te onunla ilgili bi tok ey vardır. Burası Genel Kurmay'ın cari o güvenli ine yönelik kameraların oldu u basit bi ekranların oldu u yerdir. Bunun gibi Genel Kurmay Karargahı'nda en az 10 tane farklı yerde vardır"

Sanık Murat ENG N Müdafı Av. Kerim KOÇER Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet,

yani Destek Kıtaları'ndaki bu Görüntü Merkezi ayrı, Karargah Harekat Merkezi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Silahlı Kuvvetler Komuta Harekat Merkezi apayrı bir ey"

Sanık Murat ENG N Müdafı Av. Kerim KOÇER Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Merkezi farklı yer"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bu, bu Harekat Merkezi dedikleri Görüntü zleme Merkezi o resimlerin oldu u ekranların oldu u yerden Dı Birliklerle hiçbi irtibat yoktur"

Sanık Murat ENG N Müdafı Av. Kerim KOÇER Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yine ddianameye göre iki buçuk üç saatlik bir süre içersinde görüntüye girmeyenler hariç a a ı yukarı 20 ki inin bu Destek Kıtaları Görüntü zleme Merkezi'ne gelip gitti i ve bunların foto raflarının ddianameye kondu unu görüyoruz. Sorum u ifadenizde ilk vardı ınızda Görüntü zleme Merkezi'ne herkesin i ba ında oldu unu herhangi bir eksikli in olmadı mı söylediniz. Bu 20'ye yakın ki i burada görev almak için mi geldi yoksa olayın vahametini bilmediklerinden veya tereddütte dü tüklerinden bunu ö renmek için ö rendikleri zaman, zaman zaman orada devamı"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Oraya görev almak için gelebilme ihtimalleri yok. Sadece meraklarından giri çıkı yapmı lardır. Ordaki kamera kayıtları sa lamdır. Giren ki ilerini kaç dakika girip kaç dakika içinde çıktıkları ne yaptıkları ordaki görevli personelle bi ileti im kurup kurumadıkları konu uldu u hepsi bellidir. Ben akan görüntüleri görmedim bilmiyorum ama benim orda bulundu um sürece oraya giren çıkanları çok fazla fark etmemekle birlikte giren çıkan kimsede hiç bi ekilde görev yapan personelle muhatap olamamı tır"

Sanık Murat ENG N Müdafı Av. Kerim KOÇER Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bir eylem ikaz uyarısı aldı ımızı söylediniz, bu eylem ikaz uyarısı nereden geldi ve sadece size mi geldi yoksa Genel Kurmay'ın ilgili dairelerine bir da ıtımın bir parçası olarak mı size geldi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben stihbarat Ba kanlı ı'ndan geldi ini hatırlıyorum fakat stihbarat Ba kanlı ına bu bilgi Emniyet'ten mi geldi, M T'ten mi geldi bilmiyorum. Türkiye genelinde hangi Birliklere yayınlandı onuda bilmiyorum ama unu biliyorum Destek Kıtalarına ve ba lı Birliklerine ve Emniyet Subaylı ı olarak bana geldi. Bunun haricinde bana ve oraya geldiyse Anıtkabir'e mutlaka gitmi tir. Foto Filim Merkezine mutlaka gitmi tir yani Genel Sekreterlik ba lı kurullarına mutlaka gitmi tir ama di er ba kanlıklara di er dairelere gitmi midir bilmiyorum"

Sanık Murat MALA Müdafı Av. Ersal YÜCEL Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ya adı ınız size ya atılanlar nedeniyle önceki ifadelerinizde Nöbetçi Amiri de i ikli i ile ilgili açıklamalarınızı niteli ini de i tirmek suretiyle aktardınız. Nöbetçi Amiri'nin de i tirilmesi ile ilgili prosedür örne inin Salı günü nöbetçi de i tirilecekse yerine yada Cuma günü de i tirilecek ise onun yerine hangi günün nöbetçisi görevlendirilir. Bu kısmı kayda geçecek Murat Mala ile ilgili olan ekilde lütfen açıklarmısınız?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yönergede il, Nöbet Yönergelerine göre e er Cuma günü nöbetçi de i ecek ise Pazartesi günü nöbetçi ile de i ilir. Bunun yedek bi nöbetçisi varsa hiç Pazartesiye bakılmaz direk yedek nöbetçi devreye sokulur ama yoksa ilk hafta içi olan nöbet, ilk hafta içi di er nöbetçiyle de i tirilir. Salı günü nöbetçi de i ecekse e er yede i yoksa acil bir durumsa nöbet de i ikli i olacaksa Çar amba gününü nöbetçi ile de itirilir"

Sanık Murat MALA Müdafı Av. Ersal YÜCEL Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Murat Mala'nın sizden nöbet de i ikli i ile ilgili herhangi bir talebi oldu mu?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Olmadı"

Sanık Murat MALA Müdafı Av. Ersal YÜCEL Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yada Murat Mala'nın Pazartesi günü nöbetçi iken Cumartesi gününe nöbetinin alınmasından haberi önceden var mıydı, direnme kabul etmeme gibi bir hakkı var mıydı, bir di er de i le nöbet de i ikli ini kabul etmek zorundaydı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Nöbet de i ikli ini kabul etmek zorunda kaldı, ya anan sürece burda ifademde anlattım Murat Mala nöbet de i ikli ini duydu unda memnun olmadı kabul etmek istemedi, direnç göstermeye çalı tı fakat ya anan geli meler onun istedi i ekilde olmadı bu nöbet de i ikli i ya anmak zorunda kaldı"

Sanık Murat MALA Müdafı Av. Ersal YÜCEL Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Nöbetçi Amirli i'nin Kı la emniyetine yönelik herhangi bir görevi var mı, Nöbetçi Amiri'nin

emrinde herhangi bir Askeri Birlik var mı, Nöbetçi Amirli i silahlı bir nöbet mi, ne zamandan beri silahsız?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bunların hepsini ifademde de açıklamaya çalıştım Nöbetçi Amirli i'nin di er Kı la'lardaki Nöbetçi Amirleleriye Amirleri'yle karı tırılmaması lazım. Bir Tugay'da Nöbetçi Amiri o Tugay'ın en tepesindedir. Mevcut Harekat Merkezi mesaj alıp vermeler, gelen emirler, ordaki Askerler, Rütbeliler hepsi ona ba lıdır. Çıkar ak am yoklama alır. Yemeklerini nezaret eder vesaire ama Genel Kurmay'daki i leyi farklıdır. Genel Kurmay'da 3 tane Nöbetçi Amiri vardır. Genel Kurmay Nöbetçi Amiri, Destek Kıtaları Nöbetçi Amiri, Milli Savunma Bakanlı ı Nöbetçi Amiri. Murat Mala bu 3 Nöbetçi Amirlerinin Amirli inden bir tanesidir adı Nöbetçi Amirli idir. Hiç bir fonksiyonu yoktur. Silahı yoktur. Ben ordaki silahı 1 sene önce herhangi bi kaza ya anmasın diye Amirlerime danı arak ifai emirlerini alarak ordan kaldırdım çünkü eski bir silah vardı her an bi silah kazası ya anabilirdi, o bölgeden bi problem olmasın diye ben onu Destek Kıtaları'na iade ettim. 1 senedir de silahı falan yok"

Sanık Murat MALA Müdafı Av. Ersal YÜCEL Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Emrinde herhangi bir Askeri Birlik var mı"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Askeri Birlik de il bir tane Er'de yok, çay kahve almaya yerine bırakaca ı adam bile yok, Nöbetçi Amir Yardımcısı kar ı odadadır. Onunla birlikte sabaha kadar otururlar kendi yerlerinde o kadar herhangi bi ekilde bi tekml almazlar, bi faaliyet icra etmezler"

Sanık Murat MALA Müdafı Av. Ersal YÜCEL Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Te ekkür ederim efendim"

Sanık Muhammet USLU müdafı Av. Melike SOYDA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Gekhan bey i kence ile alındı ı için huzurda reddetti iniz Emniyet'teki ifadenizde kod ismi geçen"

Ba kan O uz D K: "Cumhuriyet Savcısı huzurunda yalnız"

Sanık Muhammet USLU müdafı Av. Melike SOYDA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Kaç ki i var, bu kod ismi geçenlerden birinin yani geçenlerin gerçek isimlerinin tutana a ne olarak yazıldı ı konusunda bi fikriniz var mı, hatırlıyor musunuz bunu? Mesela Murat kod ismi diye biri geçiyo"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Murat kod ismi diye geçti, ddianamede ondan sonra onun ismini ö rendim. Onuda ddianameden sonra burdaki Mahkeme sürecinde gördüm tanıdım"

Sanık Muhammet USLU müdafı Av. Melike SOYDA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Muhammet Uslu'yu"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Muhammet Uslu oldu unu 12 Mayıs 2017'de Polis"

Sanık Muhammet USLU müdafı Av. Melike SOYDA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Onuda söyle (sesler üst üste geldi i için son kelime tam olarak anla ılamamakla birlikte)"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Kırıkkale Cezaevi'ne gelip herhangi bi bilgim görgüm olmadı ını net bi ekilde kendilerine ifade etmeme ra men oraya Murat, Muhammet Uslu açık ismini yazarak Murat kod adlı dediler. Önce Ba bakanlık'ta çalı ıyo diye bi çıktı aldılar. Ondan sonra yanlı yapmı ız dediler Milli E itim Bakanlı ı'nda çalı ıyo diye bi daha düzeltip bi daha çıktı aldılar imza dediler. mızalamak istemedim. Emniyete götürürüz dediler. Dedim verin ne imz ne istiyorsanız imzalarım, imzaladım ama zaten tarih 12 Mayıs 2017'dir. ddianame bundan bir ay önce bir buçuk ay önce zaten yayınlanmı tı"

Sanık Muhammet USLU müdafı Av. Melike SOYDA Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ö rendi iniz tarih bu yani evet onu söyleyin"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Niye öyle bi ey yapma ihtiyacı hissettiler onuda bilmiyorum zaten"

Sanık Muhammet USLU müdafı Av. Melike SOYDA Sesli ve Görüntülü Beyanında: " ddianameden sonra zaten gelip size bu ekilde bi tutanak tutuldu. Peki son bi sorum var. Radyo denen bi aletten bahsediliyo önceki tutanaklarda yani ifadenizde reddetti iniz ifadede, bu Radyo denen cihazın bir araba kumandasına benzer, kapı kumandasına benzer bi ey oldu u yazılmı , size bu ifadeyi yaz yazdıkları zaman bu Radyo'nun neye benzedi ini, Radyo denen cihazın neye benzedi ini so tarif ettiler mi veya bakın alet budur gibi bi ey gösterdiler mi yoksa öyle yazıp geçtiler mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bi alet fal, bi alet falan görmedim, döve döve söylediler, döve döve ö rendim"

Sanık Muhammet USLU müdafî Av. Melike SOYDA Sesli ve Görüntülü Beyanında:
"Tamam te ek"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Dayak yiye yiye ö rendim"

Sanık Muhammet USLU müdafî Av. Melike SOYDA Sesli ve Görüntülü Beyanında:
"Tamam te ekkür ederim"

Sanık Mehmet D L Müdafî Av. Samet DURAN Sesli ve Görüntülü Beyanında:
"Gökhan bey Sanık Fahri Kafkas huzurdaki ifadesinde Yarbay Hasan Yücel'in kendisine bir takım isimlerle ilgili bunlar hani dedi ini beyan etti, sizde o gece farklı zamanlarda bi çok kez Hasan Yücel'le görü mü sünüz, Hasan Yücel'in böyle bir beyanına siz ahit oldunuz mu?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hayır bana herhangi bir ekilde öyle bir ey söylemedi. Darbe'ye veya hainli e yönelik hiç bi ekilde bi konu mamızda olmadı Hasan Yücel'le hep ne yapabiliriz, ne edebiliriz tarzında bir eyler konu tuk, konu tu umuz eyler ölçüsünde bi eyler yapmaya çalı tık. Kendisi de bi eyler yaptı, bende bi eyler yapmaya çal ıtım"

Sanık Mehmet D L Müdafî Av. Samet DURAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki o ak am gerek Görüntü zleme Merkezi'nde iken gerekse Komuta katına çıktı nızda Komuta katında sivil kıyafetli uzun namlulu silah ta ıyan ki iler gördünüz mü, gördüyseniz kim olduklarını biliyor musunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yok bilmiyorum ben ilk defa Komuta katına saat On ki Buçuk'tan sonra çıktım, dedi iniz tarzda birilerini çok fazla gördü ümü ve öyle bir ey gördü ümü hatırlamıyorum"

Sanık Mehmet D L Müdafî Av. Samet DURAN Sesli ve Görüntülü Beyanında:
"Müvekkilim Mehmet Di li Komuta katına çıktıktan çok kısa bir süre sonra sivil giyimli uzun namlulu silah ta ıyan ki ilerce rehin alındı"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Olabilir çünkü Genel Kurmay Karargahı'nda zaten koruma 40 - 50 ki i vardır. Bunların uzun namlulu silahları da vardır. Kısa namlulu silahları da vardır. Ba ta teknik bi takım cihazları da vardır. Sivilde giyerler, kamuflajda giyerler, uzun namluluda ta ırlar, kısa namluda ta ırlar, telsizde takarlar yani abes bi ey de il"

Sanık Mehmet D L Müdafî Av. Samet DURAN Sesli ve Görüntülü Beyanında:
"Görevinizle ilgili oldu u için sorucam bu ahısların kim oldu unu biliyor musunuz diye sorucaktım, bide oraya nasıl gelmi olabilirler acaba"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bilmiyorum herhangi bir ey söylemem uanda do ru de il, hiç bi fikrim yok"

Sanık Mehmet D L Müdafî Av. Samet DURAN Sesli ve Görüntülü Beyanında:
"Te ekkürler, te ekkürler Ba kanım"

Sanık Hüseyin YILDIRIM Müdafî Av. I ıl YILMAZ AKMAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " ddianamede müvekkile sizin yani ilgili kısımlarda 2 tane ortak foto raf var, sizde gerçi ifade ettiniz ama ben tekrardan teyit etmek isterim. Saat 21:59'a ait 1503'ncü sayfadaki foto rafta, foto rafa ili kin olarak bembeyaz kıyafetli birini gördüm ve ddianameyi açıkladıktan sonra Hüseyin Yıldırım oldu unu ö rendim dediniz. Bu durumda daha öncesine dair bir tanı ıklı nızın olmadığını anlıyoruz. Do ru mudur?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ya ben onu o esnada tanımam mümkün de ildi ordaki ortamdan dolayı zaten kim oldu unun bi önemi yoktu, gecenin karanlı ında o lo ortamda bembeyaz parlayan bi adam var etrafta silahlar patlıyor, de il Hüseyin Yıldırım ba ka birisi de olsa aynı ikazı yapardım ortada dola ma ortadan kaybol tarzında bir ey ba ırdım ama ne ba ırdı ımı da hatırlamıyorum kendisi bu konuyla ilgili ne hatırlıyor ne söylüyorsa do rudur"

Sanık Hüseyin YILDIRIM Müdafî Av. I ıl YILMAZ AKMAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Onun dı ında"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ama onun haricinde bi diyalo umuz bi konu mamız olmadı sadece can emniyeti için kendisini ikaz ettim. Çokta kibar ikaz etmemi te olabilirim"

Sanık Hüseyin YILDIRIM Müdafî Av. I ıl YILMAZ AKMAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Te ekkürler, bi sorum daha var. Yine ortak foto raflardan 1507'nci sayfadaki ilk foto rafta 1A giri inde merdivenlerde ordaki foto raflarda gerçi müvekkilin adını zikretmediniz ama ben yinede sormak isterim, müvekkille birlikte çıkmak yada orda birlikte hareket etmek gibi bir durumunuz var mıydı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hayır asla, ben zaten bu akan

görüntüleri görmedim ama akan görüntüler görülürse benim ilk tepkim bi önceki sayfada 1506'da alta ki eydir. Orda bi takım insanlar gördüm o bölgeye do ru gittim belki oda kendisi re orda onların içindeydi burdaki vermi oldu u ifadeden öyle bi eyler hatırlıyorum ama dikkatimi çekti ini hatırlamıyorum, uanda da hatırlamıyorum. Sonrasında ben o yukardan inen Özel Kuvvetler Personeli'ne bi ey söyledi ini ordaki ekibin Destek Kıtaları'na do ru gitti ini ö renince de kafamı e dim yukarı çıktım ondan sonrada odama gittim, odama gitti imde de daha önce odamda derdest edilmi olarak buldu um Asker'i buldum ondan sonra onu tekrar dı arı çıkartım diye hatırlıyorum. Akan görüntüleri seyrederek yanlı bi eyim varsa düzeltirim"

Sanık Hüseyin YILDIRIM Müdafî Av. İl YILMAZ AKMAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Te ekkürler, i bu ifadeyle müvekkilin ilgili oldu u iddia edilen ki ilerinde ifadesi tamamlanmı oldu undan müvekkilin kimseyle hiçbir i birli i yapmadı ı ortaya konulmu olup bu durumda tahliye taleplerimizde birlikte de erlendirilmesini talep ediyorum"

Bir Kısım Sanıklar Müdafî Av. Özyay ARIKAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yaptı nınız önceki görevinizle ilgili olucak sorum, di er dosyalarda biz gördük ki Akıncı'ya Türksat'a 15 Temmuz'dan 1 - 2 ay öncesinde ke if amacıyla i te M T'ten yada belli Birliklerden gitmeler olmu . Sizde yaptı nınız görev itibariyle Genel Kurmay Karargahı'nda bu yönde bir ke if bir çalı ma Genel Kurmay dı ındaki bir Birlik yada M T tarafından böyle bir eye ahit oldunuz mu? Hatırlıyor musunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Benim bildi im kadarıyla denetleme maksatlı Ramazan a, Ramazan'dan önce Özel Kuvvetlerden gelen Albay'larım vardı, 2 tane onlara kart yetkileri falan verildi ini hatırlıyorum, onların Karargah'ta bi takım fiilleri ve denetlemeleri çalı maları oldu ama içerikleri hakkında bilmiyorum kendileriyle bi görü memiz oldu mu onuda çok hatırlamıyorum ama ayak üstü görü mü olabiliriz. Bu tarz bi ey oldu onun haricinde M T'ten veya ba ka bi yerden gelip de bu tarzda bi çalı ma yapıldı mı hatırlamıyorum ama Genel Kurmay'ın Karargah Emniyeti'yle ilgili olarak devam eden bi takım projeler çalı malar vardı"

Bir Kısım Sanıklar Müdafî Av. Özyay ARIKAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " Özel Kuvvetlerden gelen 2 Albay daha önceki yıllarda da rutin bir uygulama mı bu"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hayır o, ben 4 senedir oradayım ilk defa böyle bir eyle kar ıla tım, böyle bir eyi ilk defa biliyorum, daha önce böyle bir ey ya amadım"

Bir Kısım Sanıklar Müdafî Av. Özyay ARIKAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Zamanı'nı hatırlayabiliyor musunuz, ne kadar sürdü"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ya Mayıs'tı yani Nisan'ın 15'inden sonra ama Ramazan ortasına kadar olan bi süreçti. kisi aynı anda gelmedi diye hatırlıyorum ben, dönü ümlü geldiler diye hatırlıyorum ama emin de ilim, kayıtları vardır. Bakmak lazım yani çok dikkat etti im bi eyde olmadı ı için uanda çok böyle fulu hatırlıyorum"

Bir Kısım Sanıklar Müdafî Av. Özyay ARIKAN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " Te ekkür ederim"

Ba kan O uz D K: "Evet Cengiz soracak mısın? Tek darbeci seni söyledi ona göre ba ka bi ey yok söyledi i"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " imdi önce Gökhan"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben daha bi ey demedim Ba kanım, öyle demedim"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Gökhan imdi önce unu soruyum, ba ından geçen tüm i kenceyle ilgili anlattı nın eyler için üzüldüm, kısmen bunları bizlerde ya adık. Onlar için sana geçmi olsun diliyorum, geçmi olsun diyorum. Seninle bi husümetimiz var mı bizim yani birlikte çalı rken herhangi bir husümetimiz var mıydı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Birlikte çalı rken benim kimseyle bi husümetim yoktu ama öyle bi husümetlerim vardı mevcut Karargah içerisinde çalı an Uzmanlar benden çok haz etmez niye i lerine kar ırım, kendi personelimden Züleyha benden çok haz etmez niye kızın memuriyetini onaylamadım 3 ay 4 ay erteledim, Bayram Engin Yazar kendi personelidir benden çok haz etmez niye sizin personel ihtiyacınız vardı, Destek Kıtaları Güney Nizamiye'ye personeli 6 aylı ı'na görevlendirdim onun için sürgündü eziyetti ama katlandı"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Anladım"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yani ama sizinle bir bir herhangi bir ekilde bu 15 Temmuz öncesinde ve 15 Temmuz gecesi de dahil ne bi husümetimiz oldu ne ba ka

bi ey ama ben burdaki ifadelerinizden ve di er eylerden o basındaki ve di er ifadelerden etkilendi inizi"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yo onlardan etkilenmedim"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ve bi takım, bi takım, bi takım eyleri sanki benim üstüme yıkmak için ekstra çaba sarf etti inizi hissettim"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hayır asla kesinlikle"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Gördüm, yanılıyorsam da ne deyim yani durumum ortada"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yo yanı yanılıyorsun, hayır hayır"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Durumumu arz etmeye çalı tım, siz beni tanılıyorsunuz ben sizi tanıyorum"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hem Avukatınız yanıldı, hemde siz yanıldınız"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ama ben o gece sizin öyle darbe yaptı bu böyle bi ey asla görmedim, imdi Ba kanım'da öyle diyo"

Ba kan O uz D K: "Ben öyle anladım yani"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben öyle bi ey, ben gördü üümü söylüyorum Ba kanım bakın o gece"

Ba kan O uz D K: "Yani hiç bir tane darbeci bulamadık Ceniz'i üstüne de sabaha kadar darbeciler olarak getirtin"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ben"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sayın Ba kanım benim öyle bir iddiam veya öyle bi söylemim yok, yalnız una sitem ettim. Sayın Cengiz AYDIN benim o gece ne darbe faaliyetimi gördünüz, neye ahit oldunuz da bana orda darbeci dediniz"

Ba kan O uz D K: "Yo eylemi, eyleri de i tirdi dedi, görüntüleri hepsi o kadarda daha ey Gökhan sende söyledi ini bunları söyledin biz duyduk"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "O söylediklerimde bi ey yok onları zaten kendisi söyledi, kendi söylediklerini burda tekrar ifade ettim"

Ba kan O uz D K: "Yok, yok"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ben müsaade ederseniz soruyum"

Ba kan O uz D K: "Buyurun bey efendi"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " imdi siz tabi ki yani ben isim zikretmeyecektim ama biz bunu ke 4 tane isim söylediniz. Ben, siz sö isimleri söyledi iniz için cesaret olarak söylüyorum imdi, ayın 13'ünde, ayın 13'ünde yani ddianamenizde yer alan ifadenizde yer alan ve sizinde burda ismimi zikretti iniz için söylüyorum ayın 13'ünde Mehmet Partigöç size, size ya bu günlerde 2 kere odanıza geldi ini söylüyo sizde bi emriniz var mı komutanım diyorsunuz ve size diyor ki çevre ha çevre güvenli i konusunda bu günlerde hassas ol bir, ikincisi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yanlı "

Ba kan O uz D K: "O ifadeyi kabul etmiyor"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bir, ben öyle bir ey söylemedim, iki çevre emniyeti konusunda hassas ol diye bi ey söylemedim bunu eski ifadelerden ba ka yerlerden alıyorsunuz bir, ikincisi bu konuyu net bi eklide Partigöç'ün kendisi buda ifadesinde açıkladı, o açıkladı ı içinde ben hiçbi ey söylemedim, onun söyledi ini de aynen kabul ediyorum. Ne dedi ini bilmiyorum tutanaklarda bakarız ne söylüyorsa iyi kötü takip ettim ya adı ımıza abes haricinde ba ka bir ey sö"

Ba kan O uz D K: "Partigöç'ün bütün söyledikleri do ru mudur diyorsun?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hayır o olay do rudur. Bütün söylediklerini bilmem ben ya adı ım ahit oldu um kısımla ilgili"

Ba kan O uz D K: "Seninle ilgili, yani senle ilgili"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Benle ilgili kısmını ordaki o güünkü odama geldi i vesairesi, vesairesi do rudur"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam peki ben devam ediyorum ayın 14'ünde Do an Öztürk'ün geldi i"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yok öyle bi ey"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Karargah'ta, Karargah'ta bi proje yaptı ını dolayısıyla çevre emniyetiyle bi sıkıntı olup olmadı ını sordu unu, bunu Tolga Yarbay'la

payla tın mı diyecektim, yani bu konu ulan konuları. Ayın on 15'nde de yine size Partigöç'ün Hazır Kıta'yı hazırlamanızı, Ani Müdahale Mangasını ta yani Nöbet Kulübelerine takviye, Nöbet Kulübelerini takviye edin"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben burda ifadeyi az önce verdim. Hiç bu söylediklerinizden bahsetmedim hiç öyle bi eyde demedim nerden çıkartıyorsunuz bilmiyorum"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hayır, ddianamenizde var"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Kabul etmedi im ey söylüyo, kabul etmedi im eyleri söylüyorsunuz"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bunları eyle payla tınız mı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Kabul etmedi im eyleri söylüyorsunuz"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam devam ediyorum"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Kabul etmedi im eyleri söylüyorsunuz yani ben öyle eyler söylemedim"

Ba kan O uz D K: "Bence Cengiz sen burdaki söylediklerinden söyle yani"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Burda söyledi imden az önce konu (sesler üst üste geldi inden konu manın devamı anla ılamamı tır)"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Devam ediyorum ben imdi bunlarla birle tiricem, siz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yorum yapacaksanız yapın yorumlarınızı"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hayır Genel Kurmay Karargah'ında imdi bu isimleri söyledikten sonra yani bunları söyledikten sonra siz unu dediniz benim, benim Genel Kurmay, Genel Kurmay çevre emniyetiyle herhangi bi sor sorumlu um ve yetkim yok dediniz"

Ba kan O uz D K: "Evet bütün sorumluluk Cengiz AYDIN'da dedi"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet bütün sorumluluk yok dediniz, ama dönüyoruz bakıyoruz ki yine bi takım"

Ba kan O uz D K: "Silahlar da ıtılıyor, bilmem ne oluyor"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bi takım insanları alıyorsunuz 15 Temmuz günü Destek Kıtaları'na ait olan Doldur Bo alt stasyonu'na gidiyorsunuz, yanınıza Muhammet Üste men'i alarak silahla, Silahlıktaki Uzman diyosunuz ki silah götürdünüz oraya götürdü ünüz insanlara silah da ıtın silah verin. Çocuk diyo ki bi emir yok, siz diyorsunuz ki ya ne emri ya tatbikat var i te tatbikat oldu unu söylüyorum sana diyo ve silah da ıtıyoBu olay do ru mu"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bakın aynı eyi yapıyorsunuz, Ba kan beyin a zı üzerinden, hayır öyle bir ey yok, öyle bir ey söyledim mi ben az önce ifademi verdim"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hayır bu olay do ru mu, ben sana soruyorum"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Öyle bir ey hayır de il"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Siz ordan"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben evet ordaydım, ben evet ordaydım ama bu söyledi iniz ekilde bi olay gerçekle medi"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki silah, silah da ıttınız mı orda, silah personelin silah almasını sa ladınız mı, Karargah'tan gelen personelin"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Karargah'tan gelen personel ordan silah aldı ında evet ben ordaydım"

Ba kan O uz D K: "Bunu söyledi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben ordayken"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam. Peki bunu Tolga Yarbaya'a çünkü biraz evvel"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Söyledim, söyledim"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tolga Yarbaya'a bunu Tolga Yarbaya'a bunun Tolga Yarbaya'dan bu olayın Tolga Yarbaya'dan haberi var mı? O onu orda dediniz ki o da ıtma esnasında yani 9'ü çeyrek geçiyo 21:15'te"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bakın, ben bu olaydan ben haberdar de ilim ki, haberdar olmadı m eyi Tolga'ya nasıl söyleyim"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ama imdi bu sizin çok samimi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ama sen bi ey sordun ben cevap vermeye çalı ıyorum bitiriyim"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ben bitirmedim ki, imdi siz Tolga Yarbay'lan beraberiniz. O ordan ayrıldı, ordan ayrıldı siz Doldur Bo alt stasyonu'na gittiniz o esnada ben bi ey bulamadım, e ben bi ona haber veremedim diye söylediniz yani Tolga Yarbay'a ordaki faaliyetinizi bildirmeniz gerekmiyor muydu?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bitti mi"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben herhangi bi ekilde alarm verilecek dü üncesiyle oraya gittim. Alarm verildi di verilecek anda da bekledi im ki iler öyle Karargah Subayları falan de ildi, normal Destek Kıtalarının Ani Müdahale Mangası, Hazır Kızası vesairesi idi, herhangi bi ekilde ekstra bi ey yapmadım. Evet o bölgedeydim, Muhammet'te de bildi im kısmıyla söyledim, ne oldu unu bilmiyorum bende ne oldu unu anlamaya çalı ıyorum, ö rendikten sonrada zaten ya ayarak ö rendim, ilk fırsatta da Tolga'ya bütün gördüklerimi bütün her eyi söyledim"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bakın urası çok önemli, urası çok önemli orada orada yetkisiz olarak yani sizin hiç bi yetkiniz yok sizin çevre emniyetiyle de yetkiniz yok ve Tolga Yarbay'la çok samimisiniz siz orada yani silah da ıtılmasına yardımcı oluyorsunuz, silah da ıtılmasını sa hıyorsunuz ve Çekiç durumu veriyorsunuz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben orda vermiyorum o Çekiç durumun"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bakın"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ya lütfen karı tırmayın"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bak, bakın"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Zamanları bakın"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bakın ben tamamlıyım bi"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Tamam bilmiyorum buyurun"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ben tamamlıyım, imdi burada, burada öyle bi ey çıkıyo ortaya siz önce Gazino'nun önündeki ya bi takım toplantıdan insanlar çıkıyo, orda ayak üstü yine Partigöç Pa a'yla görü üyorsunuz, ondan sonra Silahlı a gidiyorsunuz ve Silahlıktan silah Karargah personeli silah alıyo ve Nizamiye'ye gidiyo yani burda öyle bi kompozisyon var bak lütfen bunu imdi burda bu kadar dinleyen insan var"

Ba kan O uz D K: "Evet Cengiz direk soru sorsak daha iyi olur, Avukat hanım haklı yani"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet, o Özel Kuvvetler gelmeden, Özel Kuvvetler gelmeden silah da ıtıp ve Karargah personelinin kara Nizamiye'ye gelmesini sa ladı mız do ru mu? bunu do rula"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "De il"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki"

Ba kan O uz D K: "O kadar konu tun bi de il dedi bitti"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ama bu inandırıcı tabi kendi ifa anlattıkları Nizamiye'de ya anan çünkü"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ama yorum yapıp duruyorsunuz bakın ondan sonra diyosunuz ki aramızda husumet var mı, siz kendi bütün sorumluluklarımızı hedef olarak beni gördü ünüz için bana yıkmaya çalı ıyorsunuz bu ba ka bi ey yok"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hayır öyle hayır hiç bi i"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bitireyim ben bakın"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Konu mamızın sonunda da bi husumet olmayacak sen korkma yani ben bende sana hiç bi zaman husumet olmaz öyle bi konu var. Burda sayın Ba kan'ın"

Ba kan O uz D K: "Avukat hanım gerilme dur yav"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Sayın Ba kanım bizde gerilme olmaz"

Ba kan O uz D K: "Tabi tabi tabi"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Biz sadece olayların gerçek, yani bu nasılsa ortaya çıkacak kayıtlar var imdi Doldur Bo alt stasyonu'ndaki Uzman Çavu 'un dinlenmesini istiyoruz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bana sorum mu soruyorsunuz açıklama mı yapıyorsunuz, ben sizi dinliyorum"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " imdi ama"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Çok yorumdum dinliyorum buyurun"

Ba kan O uz D K: " imdi bak Gökhan ben hangi soruyu uygun görürsem ona cevap ver tamam mı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Tamam"

Ba kan O uz D K: "Cengiz direk soru ya, bak o kadar duru maları takip ediyorsun nasıl soru sorulaca mı ö rendin yani"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tamam, tamam anladım, anladım, tamam evet, evet, imdi tabi konu kar ılıklı itham olunca bide (sesler üst üste geldi inden son kelimeler anla ılamamı tır)"

Ba kan O uz D K: "Bak seninle ilgili ithamları ben söyleyeyim, sen unutmuyor musun"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yok ben imdi cevap vericem bu itam"

Ba kan O uz D K: "Cevap verme direk soru sor, en böyle yaptım mı de"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet, imdi aynı gün, aynı gün Güvenlik Harekat Merkezi'ne giderek bakın aynı gün Güvenlik Harekat Merkezi'ne giderek emir komuta bende, silahınızı da masanın üzerine koyarak emir komuta bende dediniz mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " fademde açıkladım ekstra bi e söylemiycem, benim o Görüntü Harekat Merkezine gitmemin ne kadar do al oldu unu bu salonda en iyi bilen sizsiniz bu u bo una konuyu çarpıtmayın bir, ikincisi ben ordayken siz neredesiniz sizde Görüntü zleme Merkezi'ndesiniz size en yakın Görüntü zleme Merkezi'ndesiniz iki, deminden beri sormaya çalı tı ımız eyle ilgili söylüyorsunuz evet ben Karargah Subayları'nı Doldur Bo alt'ın oraya geldikleri zaman ordaydım. Ancak ben öncelikle Ani Müdahale Mangası'nın veya Hazır Kıta'nın oraya gelece i beklentisi içerisindeydim hiç bir Karargah Subayı'nı oraya ça ırmadım davet etmedim, götürmedim, bütün kamera görüntülerinde bunlar açık ve nettir. Bu faaliyet'in oldu unda saat 21 küsürdür ddianamede de açıktır. Kamera görüntülerinde de açıktır ve o esnada hiçbir olay yoktur. Do ru söylüyorsunuz ama onun öncesinde Karargah'ta veya çevrede olan bi eylerde bi alarmlık veya bi sıkıntılık bi durumda da zaten siz ön tedbir alırsınız bu do al bi eydir. O esnada benim sizin bahsetti iniz ekilde Özel Kuvvetlerin gelmesinden bilmem neden hiçbi eyden haberim yok, bi eye ayılmam, bi ey hakkında bilgi sahibi olma ihtimalim yok, hiçbi eyi anlama ihtimalim de yok ve bu i olurken ben orda bilgisizim bilmiyordum ve hiçbi eye kastım yoktu ama imdi burda çok içeri ine girmedim sizde ifadenizde bahsetmediniz dedi im gibi siz bi eklide sorumluluk yıkmaya çalı ıyorsunuz bana"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ben devam ediyorum, yok ben o sorumluluk de il"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sorunuza cevabımı vereyim bi saniye"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Devam ediyorum ben imdi, biri birincisi Doldur Bo alt stasyonuna girip silah da ıttınız mı dedim, hayır dediniz. bu"

Ba kan O uz D K: "Tamam, Cengiz bak sen bana sor ben soraca ım ona sen beceremiyorsun bu i i"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " kincisi, ikincisi siz Çekiç alarmı verdiniz mi?"

Ba kan O uz D K: "Onu verdik söyledim"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Verdim"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ama bu sizin yetkinizde olmadı mı biliyor musunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Er'in bile yetkisinde Albay olarak bunu bilmiyorsanız yazıklar olsun"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Kesinlikle"
Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Er'in bile yetkisinde"
Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bakın"
Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Çekiç emri vermek"
Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bakın o gün, o gün, o gün Çekiç vermek için herhangi bir neden görmedi iniz halde"
Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Nerden biliyorsunuz?"
Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Özel Kuvvetlerin"
Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Nerden biliyorsunuz, niye yorum yapıyorsunuz"
Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bakın, bakın hayır, orada orada 9 itibariyle teli tehlikeli bi durum yok"
Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sayın ba kanım"
Ba kan O uz D K: "Evet Cengiz sor, direk sor"
Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Devam ediyorum tamam, sizin Çek imdi Nizamiye'ye, Nizamiye personeline gidip, Nizamiye personeli'ne gidip oradaki Uzman Çavulara sen mevzi al, seninde teçhizatın teçhizatın yok teçhizatını giy biraz sonra tatbikat başlıyacak, sağda solda gezmeyin diye söyleyip, Özel Kuvvetlerin geli ine, geli ini haber verdiniz mi?"
Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Orda ses kayıtları vardır. Ben böyle bir şey söyledi mi hatırlamıyorum zaten varsa da, eldedir. Takır takır hepside ortaya çıkar böyle bir şey söylemedim bir. kincisi ben diyosunuz ki silah da ittin vesaire benim silah da itti imi bahsetti iniz konu saat 21 küsurat siz saat 1:45'de silah da ittiniz, siz saat 1:45'de havada Helikopterler, Uçaklar uçarken silah da ittiniz, tam teçhizatlı olarak da ittiniz ve Karargahın emniyetine yönelik herhangi bir şekilde bir şey yapmaya yönelik yani madem darbe oldu unu o saatte biliyordunuz, darbeyi temizlemeye yönelik de bir şey yapmadınız. Bana o gece hiç darbeden bahsettiniz mi, hiç bahsetmediniz"
Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Siz bakın"
Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben o gece sizin emrinize muhalif herhangi bir şey yaptım mı, yapmadım"
Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " imdi bak ben soruyorum, imdi ben soruları sorucam sen şey yapacaksın"
Ba kan O uz D K: "Evet, o soracak, sende ona sorsAYDIN, sen sanık pozisyonunda olarak uan sorguda olan sensin"
Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sayın ba kanım ben her soruya cevap vermek istemiyorum. Tamam sorsun istedi ini"
Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet, evet öyle bir şey, imdi"
Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Beyanında: "(ismini belirlemeyen bir bayan sesi, sanığın Avukatı oldu u anlaşılmakla, konu ması net olarak duyulmuyor)"
Ba kan O uz D K: "Avukat hanım bana da i imi ö retme lütfen, o bana soruyor, ben ona soracağım"
Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Beyanında: "(ismini belirlemeyen bir bayan sesi, sanığın Avukatı oldu u anlaşılmakla, konu ması net olarak duyulmuyor)"
Ba kan O uz D K: "Evet o soracak"
Sanık Gökhan ESK Müdafî Av. Dilek ARAS Sesli ve Görüntülü Beyanında: "(ismini belirlemeyen bir bayan sesi, sanığın Avukatı oldu u anlaşılmakla, konu ması net olarak duyulmuyor)"
Ba kan O uz D K: "Evet devam edin"
Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet, bu silah da itimi sıza, silah da itimi nedeniyle bizim Destek Kıtaları'nın Hızır planı vardır. Hızır planı Nöbetçi Subay'larının gelip de ilk etapta Doldur Bo alt'a ki silahları alıpta mevzilere gitmesini sağlayan bir palandır. Bu planı siz silah da it, da itti imiz için veya da itmaya nezaret etti iniz için böyle bir olayı başlattı imiz için buna engel oldu unuzu düşünüyomusunuz?"
Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Dü ünmiyorum çünkü ben silah da itmadım"
Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Peki, siz Hızır planının oldu unu biliyomusunuz"
Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sayın Ba kan artık bu

sorularına cevap vermek istemiyorum yani"

Ba kan O uz D K: "Tamam vermeyebilirsin, Cengiz hakikatten alakasız eyler soruyorsun, direk sor"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " te soruyorum ya Ba kanım, ayın 15'nde, ayın 15'nde bombalı araç ikazı ile ilgili emir, emiri alıp Tolga Yarbay'ın yanına gitti inizi söylüyorsunuz, oysa bu 15'nde ki bomba ikazıyla ilgili olan emir bi gün öncesine aittir diyosunuz, onu neden bi gün beklediniz, Tol"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ben öyle bi ey demedim, benim a zımdan öyle bi ey çıkmadı, nede ne nerden çıkarttınız bir gün öncesi"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hayır iddianızda öyle diyorsunuz, bi gün önceden gelen, bir gün önceden gelen bomba yüklü araç ikazını, ikaz emrini Tolga'ya götürdüm diyorsunuz. Böyle bi ey var mı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bana ilgili memurun ne zaman getirdiyse evrakı ben o zaman görmü ümdür, ne zaman baktı ım vesaire evrakın üstünde parafım, imzam, tarihini her eyi de vardır, onun üstüne aldı ım notlarım bellidir. Tolga zaten ya ıyodur, ahittir. stedi i zaman istedi i gibi ifade de verebilir. Herhangi bi ey söylemiyorum bu konuyla ilgili sitira den, ne oldu u belli ne zaman yayınlandı ı belli, ne zaman geldi i belli bunu benim söylememe gerek yok ki, Genel Sekreterli in kayıtlarında zaten hepsi vardır"

Ba kan O uz D K: "Cengiz kameralarla ilgili sor istersen"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet, bi soru daha sorucam, 24, yirmi 24:07'de, 15 Temmuz'da 24:07'de 26 nolu çıkı kapısından, 26 nolu çıkı kapısından Hasan Yücel, Fahri Kafkas ve Deniz AYDIN çıkarlarken oradaki Özel Kuvvetler personeli onlara silah do rultu unda ben Tolga Yarbay silahlarınızı indirin dediniz mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet, kimse silah do rultmadı zaten, ba ıra ba ıra gittim, ellerimi kaldırarak ba ıra ba ıra gittim, onlarda zaten silah do rultulması mümkün de il, gidi eklimizi onlarda söyledi, bende söyledim, kamerada da var, birerli kolda gittik aramızda birer iki er metre vardı ben en önde yürüdüm ellerimi kaldırarak gittim oraya diye söyledim. Niye çarpıtıyorsunuz anlamıyorum. fademde belli, ya ananda belli, o sanıkların ifadesi de belli, kamera kayıtları da belli"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bu Güvenlik Harekat Merkezi'nde, Güvenlik Harekat Merkezi'ne 5 civarı oradaki Güvenlik Harekat Merkezi içinde bulunan Askerleri daha emniyetli bi yöre çıkarttım dediniz, onun akabinde de yani orayı bo altıp kameraları sökme faaliyeti mi yaptınız orda?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Kameraları sökmek faaliyeti diye bi faaliyet yok. Olaydan da o kadar uzaksınız ki hiçbi kameraya kimsenin eli de memi tir. Kayıt cihazlarıyla ilgili i lem yapılmı tir. O bo altılan yerle kayıt cihazında hiçbi eklide fiziki ba lantısı yoktur. Karargahı hiç mi bilmiyorsunuz, odaları hiç mi bilmiyorsunuz niye çarpıtıyorsunuz"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bu"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bu oda farklıdır, o oda farklıdır"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bakın, imdi elimdeki kartı Özel Kuvvetler aldı dediniz, elimdeki kartı Özel Kuvvetler aldı dediniz ve orda sökülen tankların altında ezilen bi sürü kamera var onları ben topladım, ben toplattırdım"

Ba kan O uz D K: "Tankların altında ezilen neydi yani bizde merak ediyoruz"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yani o kamera görüntüleri hem tanklar altında ezilmi , hemde Doldur Bo alt stasyonu yanında yanmı tir. Bu olayla ilgili bildi inizi anlatın"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bildiklerimi anlattım, di er eylerde kamera görüntülerinde vardır. Ben var mıyım oralarda, yokum, beni o esnada Görüntü Harekat Merkezi'nde oldu um açık ve net de il mi. ddianamede sayfa, sa satır, saat, dakikası belli de il mi, siz tankların altında ne zaman ezildi ini ddianameden görmüyor musunuz, Görüntü Harekat Merkezi'ne benim ne zaman gitti imi görmüyor musunuz, dakika saat olarak bakmıyor musunuz, akar görüntüleri siz görevdeyken zaten hepsini incelemediniz mi?"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bakın bu kamerala hani Genel Kurmay Karargahı'ndaki görüntüler tanklar altında ezilmi tir. Bende Niti firması'nın bir sorumlusunu ça ırarak onları Karargah'tan yedeklerini söktürdüm ve"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yaptıklarınızı mı anlatıyorsunuz, sorumu soruyorsunuz"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " i dinle dinle"

Ba kan O uz D K: "Yok, o bu önemli bi husus"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yani bu çok önemli, oradaki kameralar, görüntüler imha edilmi ti. Niti firması yetkilisini ça ırdım ve Alaaddin Albay'la beraber söktüler ve ordaki Savcı'ya bunu teslim ettik. Dolayısıyla benim görüntülerle, görüntülerle oynamam ve görüntülerle herhangi bi eyim olmamı tır"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Benle ne alakası var sorunuz ne"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bu konuda Alaaddin Albay'ı da buraya ça ırarak sorun"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Sorunuz ne benle alakası ne?"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " te dinle, hayır hayır soruyorum, hayır hayır soruyorum tamam haklısınız. Bu kamera görüntülerini, kamera görüntülerini Özel Kuvvetlere siz mi verdiniz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hayır"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Onların tanklar altında ezildi ini biliyo musunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sonradan ö rendim"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " imdi aracın hem Avukatınız söyledi hem siz burda Avukatınıza da cevap vercem. imdi kinci Ba kan'ın, kinci Ba kan'ın Nizamiye'den kaçırmadı ınız, kaçırlmasını engelledik diye söylüyorsunuz, siz kinci Ba kan'ın arabada oldu unu biliyo muydunuz?"

Ba kan O uz D K: "Onu bilmiyor onu ey yapmıyor, açıkladı, biz o ekilde anlamadık avukat beyi, ben olmasaydım o emrim olmasaydı çıkmazdı diyor"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bu Nizamiye'de önce siz Çekiç verdiniz sonrada, sonrada Tolga Yarbay o bölgeye gelince ona da ayrı, ayrımı Çekiç verdirdiniz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: " fademde açık ve net bi ekilde söyledim kamera kayıtlarında da var"

Ba kan O uz D K: "Evet yeter Cengiz, yeter daha artık ya"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Ben son olarak unu söylüyorum"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sorunuz mu, söyleyece iniz bi ey mi ona göre dinliyim"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Sanı a son olarak unu soruyorum bir"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Sayın Ba kan böyle taraf size emir mi vercek (her ne kadar sanı ın ne söyledi i tam olarak anla ılamamakla birlikte)"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hayır sizin yetkiniz bakın siz 4 yıl orda çalı tınız, sizin kesinlikle, sizin kesinlikle Genel Kurmay Çevre Emniyeti'yle, Genel Kurmay Güvenlik Harekat Merkezi'yle çevre emniyetini ve Nizamiye'lerle herhangi bir yetki ve sorumlulu unuz yoktur. Bu yetki ve sorumlulukta e er giri ve çıkı ı kapatmak çok önemli bir konudur. Böyle bi günde bunu Genel Sekretere tekmil vermeniz lazım, hem hemen bu giri ve çıkı ı kapatılması bir sürü aksaklı a neden olmu tur. Bunu dü ünmedin mi Genel Sekretere bilgi vermedin mi?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Ne aksaklı ına sebep olmu tur. Yorum yapmadan ne aksaklı ına sebep olmu tur onu söyleyin (sesler üst üste geldi inden son kelime anla ılamamı tır)"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: " imdi bak ambulanslar orda zamanında çıkamamı tır"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Bakın o olaylar olduktan sonra"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bakın"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Olaylar o olaylar olmadan benim ak am 21:30'da"

Ba kan O uz D K: "Cengiz sen engelleseydin, Albay'sın Yarbay'ım kaldırdım böyle bir (sesler üst üste geldi inden son kelime anla ılamamı tır)"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Kaldırdım zaten yani ben, yani hem Tolga'nın hem ey yapı vuruldu unda ben emir verdim. Dolayısıyla, dolayısıyla o ak am, o ak am siz yetkiniz olmadı ı halde, yetkiniz olmadı ı halde Çevre Emniyeti'ne müdahale ettiniz ve orası benim kendi Güçleri'mi devreye sokamama neden olmu tur. Bunu biliyor musunuz?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Öyle bir ey olmamı tır. Yalan söylüyorsunuz"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bakın"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Öyle bi giri imde de bulunmadınız, yalan söylüyorsunuz"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Sizin, sizin, sizin Çevre Emniyeti'yle hiçbir eyiniz yoktur ne Güvenlik Harekat Merkezi'ne nede Nizamiyeler'le ilgili ne"

Ba kan O uz D K: "Tamam Cengiz ver mikrofonu, evet yeterli artık, yeter tamam"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Son eyi soylüyum, son"

Ba kan O uz D K: "Yok yok lütfen kes al, evet"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hayır, son son, sayın Ba kanım"

Ba kan O uz D K: "Bana sor ben uygun olup olmadı ına karar veririm hadi"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Son son eyi soruyum, bu olaylardan sonra Görüntü zleme Merkezi'ne gelip bana bilgi verdi ini söylüyo, Görüntü zleme Merkezi"

Ba kan O uz D K: "Verdin mi bilgi?"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hayır yani"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Verdim"

Ba kan O uz D K: "Tamam vermi , o öyle diyo"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Yanımda arkada lar vardı onuda söyledim"

Ba kan O uz D K: "Tamam sen onları ahit olarak kendi savunmanda gösterirsin"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Görüntü zleme Merkezi'nden yukarı çıkana kadar ben konu uyom siz dinliyorsunuz, ben ne anlatıyorum size Pide Fırını'nın oldu u olayı anlatıyorum"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bakın"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Girdikten sonrada Komuta katına girdikten sonra Hasan Yarbay'la birlikte yürürken siz ben üç ki iydik. Koridorun ortasına kadar di er eylerden bahsettik. Ondan sonra siz içeriye Komuta katına do ru gittiniz, Hasan Yarbay'la orada kaldık"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bu olaylar bittikten sonra yanıma geldiniz söylediniz bakın"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Her türlü, her türlü eyi söyledim"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bakın"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Hepsini söyledim"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bakın bu kadar olay oldu saat 12'ye kadar bana bilgi vermediniz"

Ba kan O uz D K: "Ba ka soracak bir soru yoksa kaydı kapatıyorum, var mı arkada Avukatlar (sesler üst üste geldi i için konu manın sonu anla ılamamı tır)"

Sanık Cengiz AYDIN Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Telefon edebilirdiniz bana etmediniz"

Sanık Abdurrahim AKSOY Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Komutanım biliyorum çok yoruldunuz sadece Ba kanım özürdilerim"

Ba kan O uz D K: "Yok ben yorulmadım, ben gayet iyiyim"

Sanık Abdurrahim AKSOY Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Hepimiz, yan Gökhan Komutanımda yoruldu. Bi sorum olacak vakti almıycam. imdi dediniz ki Serhat düzeltiyorum Serkan Candan'la Cahit Kükey'in size iftira etti ini ve bu durumdan dolayı da tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldıklarını hatta defolup gittikleri içinde mutlu oldu unuzu söylediniz"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Yanlı bi ifade kullandıysam özür dilerim"

Sanık Abdurrahim AKSOY Sesli ve Görüntülü Beyanında: " unu açık yükeklile bende

belirtmek isterim ki bende sizle aynı dü ünceleri katılıyorum. Sorum u; Size bu iftirayı atma ekilleri sizin a rızından çıkmadı ı halde sanki siz söylemi siniz gibi bir takım yakı tırmalar yaparak ve si söylemedi iniz sözleri size isnat ederek mi yaptılar bu iftirayı?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Benim a zımdan hiçbi ekilde öyle eyler çıkmadı, o bölgede olan ba ka insanlarda var ifadelerini verdiler hiçbi eklide böyle bi ifadeden de bahsetmiyolar çünkü ben öyle bi ey söylemedim"

Sanık Abdurrahim AKSOY Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Evet"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Öyle bi ey söylemeye ihtiyacım da yok. Öyle bi eyin makul ve mantıklı bi tarafı da yok"

Sanık Abdurrahim AKSOY Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Bende aynı eyleri dü ündü üm için soruyorum çünkü aynı iftiraya da bende u radım ve iftira eklide aynı ekilde oldu u için bu soruyu sordum Ba kanım. Te ekkür ederim"

Sanık Mehmet PART GÖÇ Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Sayın Ba kanım u sorunun sorulması talep ediyorum Gökhan beye"

Ba kan O uz D K: "Buyurun"

Sanık Mehmet PART GÖÇ Sesli ve Görüntülü Beyanında: "Tabi Albay Cengiz Aydın benim ifademden sonra kendi ifadesinde öyle bi ifade kullanm ı, Mehmet Partigöç beni oyaladı diye, kamera kayıtlarından belli bi 6 dakikalar görün görü memiz var buda Görüntü zleme Merkezi'nde"

Ba kan O uz D K: "Ha onu ba kasından da duyduk yani"

Sanık Mehmet PART GÖÇ Sesli ve Görüntülü Beyanında: " imdi Gökhan açık Görüntü zleme Merkezi'nin asli sahibi yani ordan ne var, ne yok, ne görülür en iyi o biliyor u sorunun sorulmasını talep ediyorum acaba Sekiz Buçuktan On Bir Buçuk On ki'ye kadar orda bulunan Cengiz Aydın kendi sorumluluk sahaları dahil K1 la'nın içinde ve dı ndaki olan bu bütün olayları ordaki kameralardan görüp anlama imkan ve kabiliyetine sahip miydi o dakikalarda?"

Sanık Gökhan ESK Sesli ve Görüntülü Savunmasında: "Evet, kamera sayısına kadar ifademde de az önce arz ettim, orda 378 tane kameranın görüntüsü vardır bunların 27 tanesi oldu unu dü ündü üm çevre emniyeti ve eyi görür K1 la içerisini görür di erleri de bina içlerini görür Askeri Mahkeme dahil"

bu çözüm tutana ı Ankara 17. A ır Ceza Mahkemesi Zabıt Katibi Mehtap POLAT tarafından düzenlenmi tir. 17/01/2018

**Mehtap POLAT
Zabıt Katibi 181506**